

917713921741017

DRUSKONIS

DRUSKININKŲ KRAŠTO SAVAITRAŠTIS. 19-IEJI LEIDIMO METAI. 2009 m. kovo 27 d. - balandžio 2 d. Nr. 13 (997) TIRAŽAS - 5000 egz. KAINA - 2 Lt

SSS SENUKAI Statybos be rūpesčių!

SAKRET **FKe2**

13⁹⁹ **24⁹⁹**

Dirbame **8 - 19⁰⁰** VI 8¹⁵ VII -

Malonė M.K. Čiurliaus g. 111, Druskininkai, tel. 8 27 37

Gyventojai sukilo prieš "gyvatuko" mokestį

Išsiaiškinti, kodėl už karšto vandens temperatūros palaikymą butuose nuo praėjusių metų lapkričio mėnesio mokantys gerokai brangiau nei kituose Druskininkų namuose, į "Druskonio" redakciją kreipėsi Merkinės g.3 ir 5 namų gyventojai.

4 psl.

Užpuolimų panika - išpūsta

Gandai, jog nusikaltėliai palieka pagrindį ir vis dažniau išlenda į dienos šviesą, kurorte ėmė kunkuliuoti praėjusią savaitę. Gatvėje tamsiu paros metu buvo užpulti ir apiplėšti du žmonės.

3 psl.

Į televiziją – kaip į nuotyki

Kadras iš LNK televizijos nufilmuotos laidos



Filmuotą reportažą žiūrėkite internete www.druskonis.lt



"Ji čia ar ne ji?" – televizijos ekrane šalia žinomos politikės Kazimiros Danutės Prunskienės išvydę verslininkę iš Druskininkų miestelėnai ilgai nespėjo. Žinoma, ji – 57 metų Rima Popovienė (nuotr. dešinėje), gėlių salono "Passiflora" savininkė. Nemenkas moters panašumas į garsią politikę seniai nebuvo jokia paslaptis.

5 psl.

Matematikos "galiūnių" kasdienė duona

Pokalbis su "Ryto" gimnazijos matematikos mokytojomis.

8 psl.



"Lieku Japonijoje dar dvejus metus", -

sako Rovena Kvaraciejūtė, „Atgimimo“ vid. mokyklos anglų kalbos mokytoja, nuo 2007 m. rudens gyvenanti Japonijoje.

9 psl.

PIETU megramo

PRATĖSIAMA 3x AKCIJA IKI VELYKŲ

MEGRAMO ŽALIOJI LINIJA LANGAI BE ŠVINO

Balti ir medžio imitacijos plastikiniai langai

1 iš 6 kamerų vokiško profilio, **2** su TERMO stiklo paketu, **3** ir drėgnomačiu ir drėgnomačiu

už 3 kamerų langų kainą.

V.Kudirkos g. 31-106, Druskininkai. Tel.: 8 313 60325, 8 682 69383.

Iškels 50 inkilų

Kovo 20-ąją į Viečiūnų pagrindinėje mokykloje vykusią šventę sugužėjo didelis būrys mokinių, nešinių inkilais. Prie jų prisijungė ir Viečiūnų bendruomenės nariai.



9 psl.

Akcija vyksta nuo kovo 16 d. iki gegužės 10 d.

TRIVILITA

iki **50%** nuolaida čiužiniams ir patalynei!

PLAČIAUSIAS čiužinių ir patalynės pasirinkimas LIETUVOJE

www.trivillita.lt

Druskininkai - Vilniaus al. 10, (įėjimas iš Šv.Jokūbo gatvės, buvęs restoranas "Astra"), tel. 8 313 55006 (I-V 9-18, VI 9-14)

SAVIVALDYBĖ
INFORMUOJA

● Viešnage Jurbarko

Kovo 19 dieną Druskininkų Vietos veiklos grupės (VVG) valdyba, siekdama pasisemti patirties rengiant kaimo plėtros strategiją, lankėsi Jurbarko rajone, kur susitiko su vietiniais VVG nariais. Susitikimo metu druskininkiečiams pristatyta Jurbarko VVG veikla, įgyvendinti ir šiuo metu įgyvendinami projektai. Viečiūnų seniūno A.Varanio žodžiais, tokia patirtis itin naudinga norint užtikrinti efektyvų darbą šioje srityje.

● Mokyklų tinklo pertvarka

Kovo 20 d. vykusiam Švietimo skyriaus specialistų darbo grupės pasitarime buvo diskutuojama apie dar 2005 m. pradėtus vykdyti darbus savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos srityje. Juos Švietimo skyriaus vedėjas Jevgrafijus Samuchovas suskirstė į du pagrindinius blokus. Tai papildomos galimybės „Ryto“ gimnazijoje greta bendrojo lavinimo dalykų mokytis dviejų profesinio mokymo programų modulių – „Automobilių techninio aptarnavimo ir priežiūros“ bei „Viešbučių ir turizmo paslaugų teikimo“. J.Samuchovo žodžiais, šių specialybių moksleivius moks Druskininkų amatų mokyklos mokytojai, o toliau gilintis į šias specialybes moksleiviai galės baigę „Ryto“ gimnaziją.

Antroji sritis – Druskininkų savivaldybės mokyklų tinklo pertvarka, kuria, atlikus mokinių skaičiaus kitimo bei miesto mokyklų užpildymo analizę ir atsižvelgus į „Atgimimo“ vidurinės mokyklos atstovų siūlymus, numatoma nuo 2011 metų neformuoti 11-ą klasių „Atgimimo“ vidurinėje.

Pasak J. Samuchovo, atlikus Senamiesčio vidurinės mokyklos pertvarką, pagerėjo darbo sąlygos pedagogams ir mokymosi sąlygos moksleiviams. „Ryto“ gimnazijoje dirba kvalifikuoti mokytojai: iš 64 dirbančiųjų – pusė mokytojų metodininkų ir ekspertų“, – teigė Švietimo skyriaus vedėjas J. Samuchovas.

● Želdinių puoselėjimas

Artėjant pavasariui, kuomet Druskininkų kurortas pražįsta įvairiomis spalvomis ir miestiečius bei miesto svečius džiugina išpuoselėtais želdiniais, aktualu kalbėti apie želdinių tvarkymą mūsų savivaldybėje. Savivaldybė yra atsakinga už želdinių priežiūrą bendrojo naudojimo teritorijoje, o savivaldybės gyventojai taip pat gali prisidėti prie želdinių priežiūros efektyvumo, informuodami apie, jų manymu, galimą grėsmę keliams želdiniams. Apie šias ir kitas šiltajam metų laikotarpiui itin aktualias problemas kalbėjo kovo 23 d. sukviesta Architektūros ir urbanistikos skyriaus darbo grupė.

Skyriaus vyriausioji specialistė Ilona Asanavičiūtė pristatė savivaldybės želdinių tvarkymo procedūrų taikymą sa-

vivaldybės teritorijoje, kalbėjo apie šios srities aktualijas. I. Asanavičiūtės teigimu, savivaldybės specialistai nuolat stebi savivaldybės teritorijoje esančius želdinius, informaciją apie šalintinus medžius pateikia ir savivaldybės gyventojai. Pasak specialistės, pasitaiko ir tokių situacijų, kuomet gyventojai nevisiškai pagrįstai prašo pašalinti jų gyvenamojoje teritorijoje esančius medžius, tuomet ieškoma galimybių kaip ir išsaugoti medžius, ir pagerinti gyvenimo sąlygas interesantams.

I. Asanavičiūtė pabrėžė, kad Druskininkų kurorto žaliąjį rūbą stengiamasi puoselėti ir išsaugoti. Todėl pašalinus bendrojo naudojimo teritorijoje esančius medžius jie visuomet pakeičiami naujais.

● Ar jausimės saugūs?

„Ar taupant valstybės lėšas ir mažinant finansavimą beveik visose srityse nenukenėtės mūsų saugumas?“ – tokį klausimą vis dažniau užduoda vieni kitiems ir patys sau. Saugumas Druskininkų kurorte visuomet buvo svarbi užduotis, o kriminogeninės situacijos analizė rodo, kad savivaldybės gyventojai ir miesto svečiai čia visuomet jautėsi saugūs. Ar ši situacija ir toliau išliks tokia, klausėme Druskininkų policijos komisariato viršininką Alvydą Jurgelevičių. Komisariato viršininkas į visiems druskininkiečiams ir miesto svečiams aktualų klausimą atsakė nedviprasmiškai – „jokio pagrindo druskininkiečiams ir atvykstantiems svečiams nerimauti nėra, kadangi šiai dienai tiek nusikaltimų, tiek baudžiamųjų nusižengimų yra įvykdyta mažiau. Palyginus su praėjusiais metais, kai šių veikų buvo užfiksuota 81, šiais metais nusikaltimų įvykdyta mažiau – 68“, – apibendrinamas esamą situaciją Druskininkų savivaldybėje, kalbėjo A. Jurgelevičius. Jo žodžiais, didelę įtaką nusikaltimų veikų mažėjimui turi savivaldybės įdiegtos vaizdo stebėjimo kameros, kurių pagalba atskleista ne viena administracinė byla, ne viena nusikalstama veika. Kalbėdamas apie vaizdo stebėjimo kamerų naudą bendruomenės saugumui, A. Jurgelevičius akcentavo savalaikiškumą – laiku spėjama imtis reikiamų priemonių nusikaltimams užkirsti kelią arba jiems išaiškinti. Viso savivaldybėje įdiegta 28 vaizdo stebėjimo kameros.

Saugumo užtikrinimas mieste, A. Jurgelevičiaus žodžiais, yra efektyviausias, kuomet prie jo prisideda ir bendruomenė. Pilietiškumas ir neabejingumas pastebėjus nusižengimus yra labai reikalinga ir efektyvi priemonė, norint užkirsti jiems kelią. Todėl A. Jurgelevičius ragino gyventojus informuoti pareigūnus, jeigu pastebėjo įtartinus asmenis, kaip įtariama, atliekančius neleistinus veiksmus.

Turguje - lenkiška mėsa

Druskininkų miesto valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos (toliau - Druskininkų miesto VMVT) specialistai prapazįsta, jog kurorto turguje, kaip ir visoje šalyje, vyrauja lenkiška kiauliena.

Neseniai planinį patikrinimą Druskininkų turguje atlikę Druskininkų miesto VMVT darbuotojai sako radę tik vieną prekeivį, tą dieną pardavinėjusį lietuvišką kiaulieną. Keturi pardavėjai, prekiaavę šviežia mėsa, pirkėjams siūlė lenkišką kiaulių mėsa. Kaip žinia, Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba (toliau-VMVT) pastaruosiu metu itin sugriežtino maisto produktų ženklavimo ir higienos reikalavimų laikymosi kontrolę turgavietėse, ypač atkreipiant dėmesį į produktų kilmės šalies nurodymą ženklavimo etiketėse. VMVT nuolat vykdo rizikos vertinimą pagrįstą valstybinę veterinarinę kontrolę turgavietėse, kurios tikrinamos atsižvelgiant į rizikos grupes. Turgavietės suskirstytos į mažos, vidutinės ir padidintos rizikos grupes pagal tai, kokie pažeidimai ir trūkumai nustatomi kontrolės metu ir kaip operatyviai jie pašalinami. Mažos rizikos turgavietės tikrinamos 1 kartą per 2 metus, vidutinės – 1 kartą per metus, o padidintos rizikos – 2 arba 3 kartus per metus.

Skyrėsi duomenys

Vasario pabaigoje atlikę tikslinį patikrinimą turguje dėl įvežamų iš ES šalių vaisių ir daržovių bei mėsos ir jos gaminių, Druskininkų miesto VMVT specialistai pažeidimų dėl produktų kilmės nurodymo nerado. Įvežtiniais vaisiais ir daržovėmis patikrinimo dieną prekiaavo viena turgavietės prekeivė, kuriai dėl produktų ženklavimo tikrintojai pretenzijų neturėjo. Šviežių mėsa tą dieną pardavinėjo šeši prekiautojai. Penki iš jų prekiaavo įvežtine kiauliena, kurios kilmės šalis buvo nurodyta Lenkija bei Vokietija. Kaip žinia, turgaus prekeiviai šviežią mėsa perka Lietuvos skerdyklose, kurios didžiąją dalį kiaulių atsigabena iš kaimyninių ES šalių.



Lenkiškos mėsos druskininkiečiai perka pigiau prisiperka Suvalkų turguje

Patikrinimo metu produktų pažeidimai nustatyti tik prekiaujant lenkiškais gatavais mėsos gaminiams. Druskininkų miesto VMVT specialistai aptiko tris atvejus su nepilna ar klaidinga produktų ženklavimo informacija. Produktų kilmė buvo nurodyta teisingai, tačiau vartotojai buvo klaidinami dėl produktų sudėties: ženklavimo informacijoje lietuvių kalba kiaulienos kiekis buvo nurodytas didesnis nei lenkų kalba, skirtingi maisto priedai buvo nurodyti lietuvių ir lenkų kalbomis. Baudų prekeiviams tąkart pavyko išvengti. Tikrintojai tik sustabdė prekybą šiais gaminiams iki jie bus teisingai paženklinti.

Skundų negavo

Druskininkų miesto VMVT duomenimis, kurorto turgavietėje tarp pardavinėjančių pagamintus mėsos produktus (dešras, kumpius, vyniotinius ir pan.) du prekeiviai iš keturių prekiauja atvežtine lenkiška produkcija. Jie teisės aktų nustatyta tvarka registruoti teritorinėje VMVT kaip mėsos gaminių iš ES šalių vežėjai, vykdoma jų įvežtos pro-

dukcijos kontrolė. Pasak VMVT, esant būtinumui ar gavus vartotojų nusiskundimus, prekybininkai turguose gali būti tikrinami ir dažniau. Skundų dėl vartotojų klaidinimo neteisingai nurodant mėsos kilmę Druskininkų miesto VMVT specialistai teigia negavę. Pernai lapkričio pabaigoje buvo gautas nusiskundimas dėl turguje pirktų kalakutienos kumpio, kuris esą turėjo pašalinį kvapą, tačiau skundas tąkart nepasitvirtino. Be planinių patikrinimų ir tikrinimų, atliekamų tiriant vartotojų pranešimus ar gavus nurodymą iš VMVT, Druskininkų miesto VMVT kartu su kitomis kontrolės institucijomis vykdo bendrus turgavietės patikrinimus įgyvendinant kovos su kontrabanda ir nelegalia prekių apyvarta stiprinimui priemonės.

Atsako ir administracija, ir prekeiviai

Tikrinant Lietuvos turgavietes, daugiausiai nustatoma ženklavimo pažeidimų (vartotojai klaidinami dėl produktų kilmės šalies, prekeiviai nepateikia įsigijimo dokumentų, nenurodo vaisių ir daržovių klasės, veislės ir kt.), turgavietės, kaip ir kiti maisto tvarkymo subjektai, pačios atsako už maisto saugą ir kokybę. Užtikrinti teisės aktuose nurodytų reikalavimų laikymąsi privalo turgavietės administracija. Ji turi sudaryti tinkamas sąlygas prekybai, užtikrinti higienos reikalavimų vykdymą, – sako Druskininkų miesto VMVT vyr. veterinarijos gydytoja-inspektorė Vaida Galčiūtė. – Už vartotojui pateikiamų produktų saugą bei kokybę, teisingą ženklavinimą atsako prekeivis“. Kaip žinia, siekiant palengvinti administracinę našta verslui ir atsižvelgus į ES valstybių patirtį, 2006 m. turgavietėse buvo panaikinti veterinarijos gydytojų – inspektorių, vykdančių nuolatinę valstybinę kontrolę, etatai. Pasak V. Galčiūtės, pasitaiko atvejų, kai turgavietės darbuotojai, kontroliuojantys maisto saugos, sanitarijos ir higienos reikalavimų laikymąsi jose, tapatinami su VMVT specialistais, tačiau jie nėra šios tarnybos inspektorai ir nepavaldūs VMVT.

„Druskonio“ inf.

Mokestį paima ir iš namų

Druskininkietė V.L. kovo 13-ąją, apie 14.40 val., užsukusi į UAB „Druskininkų butų ūkis“ susimokėti mokesčių, kasoje nerado darbuotojos, nors iškabinatas darbo laikas liudijo, kad kasa dirba iki 16 val. Pasak jos, lygiai taip pat nieko nepešė dar beveik 10 žmonių, kurie čia nuolat susimoka, idant apsieitų be papildomo

mokesčio banke. Kai žmonės pradėjo ieškoti darbuotojų, viename iš kabinetų sužinojo, kad penktadieniais kasa dirba trumpiau, t.y. iki 15 val. Stengėsi patekti pas direktorę, tačiau priimamajame taip pat nieko nerado. „Nors biudžetas nesurenkamas, tačiau mūsų atneštų pinigų niekam nereikia,“ – stebėjosi žmonės.

Apie tai informuota „Druskininkų butų ūkio“ direktorė V. Prunskienė, tuo metu buvusi kabinete, teigė, jog tokiais atvejais galima į ją drąsiai kreiptis. Ji pridūrė, jog iš tiesų penktadieniais kasa dirba trumpiau, iki 15 val. Direktorė garantavo, jei jau taip atsitinka, butų ūkio darbuotojai patys atvyksta į klientų namus ir paima mokestį. Dažniausiai taip būna, kai žmonės suseraga ar jiems sunku vaikščioti.

„Druskonio“ inf.

Daugėja tuberkuliozės atvejų

Zita GAIDYTĖ,
Alytaus VSC Druskininkų skyriaus vyresnioji specialistė

Kovo 24-oji – Pasaulinė tuberkuliozės diena.

Pernai Druskininkų savivaldybės teritorijoje užregistruoti 2 nauji susirgimai atvira plaučių tuberkulioze, o per 2 šiuo

metų mėnesius užregistravome 1 naują atvejį. Iš viso įskaitoje dabar turime 6 ligonius, sergančius atvira plaučių tuberkulioze. Tuberkuliozė – labiausiai paplitusi infekcinė liga. Ji susijusi su socialinėmis ir ekonominėmis problemomis, tačiau dabar jau daug ir pasiturinčiai gyvenančių asmenų ja užsikrečia. Dažniausiai tuberkulioze suseraga socialiai neapsaugotų grupių atstovai. Dide-

lę riziką ją susirgti turi sergantieji cukralige, lėtiniu bronchitu, skrandžio, dvylikapirštės žarnos opalige, inkstų ir žarnyno ligomis. Tikimybė susirgti padidėja nusilpus imuninei sistemai, esant stresams, blogai mitybai, rūkymui, o ypač alkoholio vartojimui.

Pagrindinis infekcijos šaltinis yra atvira tuberkulioze sergantis žmogus, kuris kosėdamas, čiaudėdamas išskiria sukėlėjų (mikrobakterijas) į aplinką. Šios bakterijos atsparios aplinkos veiksniams, ypač nevėdinamose patalpose.

Brakonieriavo medžiotojas

Didelių nemalonumų susilaukė ilgametis medžiotojas druskininkietis Sigitas Daugirda. Nelegaliai nušovęs šerną, "Grūto" medžiotojų būrelio narys tapo brakonieriumi.

Tykojo svetimame bokštelyje

Medžioti S.Daugirda susiruošė sausio 3-iosios vakare. Į Randamonių mišką vyras išėjo vienas. Čia "Grūto" medžiotojų būrelio, kuriam S.Daugirda priklauso jau daug metų, medžioklės plotai. Kiekvienas medžiotojas turi susirentęs savo bokštelį, kuriame sėdėdamas tyko šernų. Tačiau S.Daugirda į savo bokštelį nelipo. Jis pasinaudojo kolegų medžiotojų Rimanto Stravinsko bokšteliu.

Šitaip tykodamas svetimame bokštelyje, S.Daugirda sulaukė šerno ir jį nušovė. Vyro nesustabdė tai, kad jis neturėjo medžioklės lapo, būtino kiekvienai medžioklei. Be šio dokumento žmogus su šautuvu miške laikomas brakonieriumi. Šernas krito prie kelio Druskininkai – Merkinė, šalia žvyrkelio į Šunupį.

Pakelti nelegaliai nukauto šerno S.Daugirda vienas nepajėgė, todėl į pagalbą pasikvietė bokštelių savininką R.Stravinską. Abu vyrai parvežė grobį pas S.Daugirdos uošvį į Neravus ir išdarinėjo. Kitą dieną brakonierius šerno atliekas – kailį, kojas, žarnas vėl nuvežė į Randamonių mišką ir ten išpylė duobėn. Kaip paaiškėjo, tai buvo didelė klaida.

Ylos maiše nepaslėpsi

Po kelių dienų po tą mišką, tikrindamas medžiotojų bokštelius, vaikštinėjo Varėnos aplinkos apsaugos agentūros vyriausiasis inspektorius Vytas Butkevičius. Budri aplinkosaugininko akis tuoj pat ant sniego užmatė vietą, kur aiškiai buvo nušautas kažkoks žvėris.

Inspektorius pradėjo tyrimą. Netrukus jis išsiaiškino, kam priklauso šalimais esantis medžiotojo bokštelis ir kas jame sėdėjo tykodamas aukos. Visi įtarimai kryo į S.Daugirdą.

Aplinkosaugininkai atvyko pas medžiotoją į darbą – Gardino gatvėje esančias automobilių remonto dirbtuves. Prispirtas įkalčių, S.Daugirda prisipažino be leidimo nušovęs šerną.

Vasario pabaigoje brakonieriumi tapusiam medžiotojui buvo skirta bauda už šerną – 637 litai ir administracinė nuobauda už padarytą žalą gamtai – 750 litų. "Per metus už tokią sumą mėsos nesuvalgysi", - stebėdamasis kolegų elgesiu, kalbėjo "Grūto" medžiotojų būrelio pirmininkas Adolfas Žiogelis.

Jis teigia taip ir neišgirdęs medžiotojo pasiteisinimų dėl brakonieravimo – S.Daugirda su būrelio pirmininku iki šiol į kalbas nesileidžia. Tačiau "Grūto" būrelio medžiotojai artimiausiu laiku ruošiasi pateikti savus tokio kolegų elgesio vertinimus. "Aš manau, kad toks poelgis yra tiesiog nepateisinamas", - griežtai sako A.Žiogelis.

"Druskonio" inf.

Užpuolimų panika -išpūsta

Gandai, jog nusikaltėliai palieka pogrindį ir vis dažniau išlenda į dienos šviesą, kurorte ėmė kunkuliuoti praėjusią savaitę. Gatvėje, tamsiu paros metu buvo užpulti ir apiplėšti du žmonės.

Sunkmetis įvairaus plauko nusikaltėlius privertė dirbuotis iš peties. Labiausiai visuomenę neramina ekonominės krizės laikmečiu padažnėję plėšimo atvejai, kai nusikaltėliai ne tik atima vertingus daiktus, bet ir sumuša savo aukas. Nusikaltėliams nepastebimai priartėjus iš nugaros, auka pargriaunama, iš jos atimama rankinė ar kiti turėti daiktai, o užpuolikų veidų nukentėjusieji paprastai nespėja įsidėmėti. Į policijos pareigūnus ši mėnesį jau kreipėsi nuo ilgapiščių nukentėję du druskininkiečiai.

Policijos pareigūnai tvirtina, jog panikuoti nereikia –

gyventojų saugumas esą pilnai užtikrinamas. Dėl minėtų dviejų užpuolimo atvejų ikiteisminį tyrimą atliekantys pareigūnai turi pakankamai įrodymų, kas padarė šiuos nusikaltimus. Vieni užpuolikai buvo iškart sulaikyti, kiti, remiantis liudininkų parodymais, taip pat aiškūs.

Kovo 15 d. vakare, apie 20 val., kieme ties įėjimu į Gardino g. 17 namą buvo užpulta O.B. Nežinomas asmuo moteriai smogė į veidą, dėl ko ji prarado sąmonę ir nukrito ant žemės. Iš rankinės vagis ištraukė 87 Lt ir nukentėjusios vardu išduotą asmens tapatybės kortelę. Moteris teigė patyrusi 97 Lt nuostolį. Kovo 11 d. naktį, apie 2.20 val., Gardino gatvėje, prie parduotuvės „Norfa“, nežinomi asmenys užpuolė V.P., gyvenanti M.K.Čiurlionio g., ir iš jo pagrobė mob. telefoną „Nokia 6233“. Pasak pareigūnų, pas-

taruoju atveju nusikaltimo auka tapo girtas vyriškis. Policijos duomenimis, abu užpuolimo atvejai tarpusavyje nesusiję. Sulaikytieji, įtariami šiais nusikaltimais, yra druskininkiečiai jaunuoliai, neteisti, tačiau pareigūnams gerai žinomi.

Kriminogeninė situacija kurorte, pasak policijos pareigūnų, tikrai nėra tragiška. Anaipol. Palyginus su 2008-aisiais, per tą patį laikotarpį (nuo sausio iki kovo vidurio) nusikalstamų veikų gerokai sumažėjo (pernai buvo užregistruotas 81 įvykis, šįmet – 68). Pareigūnai neabejoja, jog saugumui didelę įtaką turi laiku, prieš kilusią krizę ir nusikalstamo pasaulio suaktyvėjimą, kurorte, pagrindinėse ir atokiose gatvėse, sustatytos 27 stebėjimo kameros. Dabar į Druskininkus nepastebėtas nei įeisi, nei išvažiuosi.

"Druskonio" inf.

BUITIES TECHNIKA

pigiau.

Ateities g. 34 (buvęs "Lagūnos" baras), tel. 8-313-45875, 8-686-31876.

Pasirinksite, ko geidžiate

"Parduotuvių tinklas "Givilta" Lietuvoje žinomas kaip aukštos kokybės vokiškos, angliškos bei kitų Europos valstybių gamintojų buities, vaizdo bei garso technikos platintojas. Vienas "Giviltos" padalinys įsikūręs Druskininkuose, Ateities g. 34, (buv. "Lagūnos" bare).

Mes orientuojamės į mažesnes pajamas gaunančius gyventojus. Kad jiems nereikėtų tokio paties prietaiso pirkti kelis kartus, siūlome aukštą kokybę už žemą kainą. Viena iš pagrindinių "Giviltos" pasiūlytų gyventojams – PREKYBA NUKAINOTA GEROS KOKYBĖS BUITIES TECHNIKA. Pastarosios prekės yra nukainotos dėl modelių kaitos, dėl to, jog stovėjo ekspozicijoje, dėl pakuočių ar nežymių išorinių pažeidimų. Jei tai originaliai supakuotas gaminys be pažeidimų, jis gali kainuoti 20-30 % pigiau rinkos kainos. Jei prietaisas yra su aki-vaizdžiu pažeidimu matomoje vietoje (pvz. šaldytuvo durelėse), gali būti nukainotas 70 % ar net 80 %. Taip pat pas mus galite įsigyti ir naujos, be išorinių defektų, visų gamintojų buities technikos. Jei klientas "Giviltos" parduotuvėse nesuras pageidaujamo buities prietaiso, jį čia pat galima užsakyti pagal katalogą. Tokios buities technikos kainos visuomet bus mažesnės nei internetinėse parduotuvėse. Labai aktualu užsisakinėti iš katalogų televizorius. Kaip žinia, televizoriai yra viena iš prekių, kuri pinga vos ne kiekvieną dieną, todėl užsisakydami jį pagal katalogą, įsigysite už realią, būtent tos dienos kainą. Geriausia, kai žmogus pats pasiteirauja "Giviltos" konsultantą pageidaujamos prekės, nes kiekvienoje mūsų tinklo parduotuvėje yra skirtingas asortimentas. Apie daugelį "Giviltos" siūlomų prekių taip pat galima sužinoti mūsų internetinėje parduotuvėje. Įsigytas prekes jums patogiu laiku atvešime iki namų visoje Lietuvoje. Kiekvienas importuotas buities prietaisas yra patikrinamas ir nuodugniai išbandomas atskiruose įmonės padaliniuose, kurie atsakingi už kiekvieną prietaisų grupę. Visoms "Giviltos" siūlomoms prekėms suteikiama garantija. Be to, joms galioja ir pogarantinė priežiūra.

Turėdami gerus remonto specialistus, mes REMONTUOJAME visą buities techniką, o atliktiems darbams suteikiame garantijas.

Mes GAMINAME visų rūšių, pagal individualius poreikius baldus: virtuvės, miegamojo komplektus, stumdomas sistemas, spintas, vonios baldus. Užsisakius pas mus baldus - dar didesnės nuolaidos buities technikai. Tiek buities techniką, tiek baldus galima įsigyti ir išsimokėtina.

Padėkit skęstantiems molyje...

Baltašiškės naujajame kvartale yra Jonapolės gatvė, kurios gyventojai gyvena lyg akmens amžiuje. Iki savo namo jiems tenka bristi per pažliugusių molį, o užklampusius automobilius neretai iki savo valdos tenka atsitempti. Ką jau kalbėti apie vaikus, iki mokyklos juos dar šiaip taip nuvežame, o iš jos mūsų atžalos grįžta visi purvini, molini ir šlapi. Jau nuo 2006-ųjų miname Druskininkų savivaldybės durų slenkščius, bet vis atsimušame į sieną, niekas mūsų negirdi, vis žada, žada, žada...

O šią gatvę sugadino juk ne kas kitas kaip pati Savivaldybė, kuomet buvo pradėta statyti slidžių nusileidimo trasa. Tuomet iš šio kvartalo gatvių buvo nustumta buldozeriais apie pusę metro žemių ir išvežta į šios trasos statybviety. O kas liko? Liko molis, ir važinėkit sau į sveikata, mielieji...

Visą minėtą gatvę esamą būklę labai gerai žino Savivaldybės ūkio skyriaus vedėjas pavaduotojas R.Valenta. Buvo ne kartą kreiptasi į jį pagalbos, buvo rašyta ir spaudoje. Ir vėl nieko, vėl ta pati siena. Nuo paskutinio visų gyvenamojo kvartalo gyventojų var-

du išspausdinto straipsnio „Druskonyje“, gvildenant šią problemą, ir prašymo suteikti bent minimalią pagalbą praėjo jau beveik metai. Tuomet pats gerb. R.Valenta patvirtino mums, kad artimiausiu metu Baltaišiškės naujakurių gyvenimas palengvės, kadangi po mėnesio ar pusantro, kai baigsis pašalas, Jonapolės gatvėje bus papilta žvyro danga. Mes lengviau atsikvėpim ir kantriai laukėm: mėnesį, du, tris.... Šiandien jau 2009 m. kovas, o niekas nepasikeitė, vis tas pats pažliugęs molis, didžiausi grioviai pilni vandens, važiuojant molio grumstai kabina automobilių apačias, štai kaip gadinamas mūsų turtas.

Po prieš metus išspausdinto mūsų straipsnio išgirdome ne tik pažadą palengvinti mūsų gyvenimą gerinant kvartalo gatvių kokybę, bet ir kaltinimus, neva mes patys gadiname ją, t.y. kad šiame rajone yra vykdomi intensyviūs statybos darbai ir dėl to keliai yra labai gadinami. Bet atleiskit, kaip galima sugadinti tai, kas jau yra sugadinta? Be to, norime patikslinti, kad per 2008 m. čia buvo pastatyti tik trys gyvenamieji namai ir tai ne daugiaaukščiai. Taigi joks

sunkiasvoris transportas čia nevažinėja, o jei ir važiuotų, tai tikrai nepravažiuotų, nes tiesiog užklimptų klampioje molio tyrėje.

Mes, šio kvartalo gyventojai, baiminamės ne tik dėl savo, bet ir dėl savo vaikų saugumo. Juk atsitikus nelaimėi joks spec. transportas negalės privažiuoti prie gyventojų namų. Mes prašome juk tiek ne daug. Prašome ne asfaltuoti gatves, o padaryti jas pravažiuojamomis. Gaila, kad šiame rajone negyvena aukšti valdininkai, ar kokie jų giminaičiai, va, tuomet dangą jau seniai būtų sutvarkyta...

Taigi dar kartą prašome, išklausykite, išgirskite mus, padėkite nors šiek tiek, pagaliau parodykite nors šiokią tokią iniciatyvą šiuo klausimu....Galusiai atvažiuokite ir pažiūrėkite, koks kelias čia, naujame Baltaišiškės kvartale. Nebūkite abejingi papras-tiems, aukštų pareigū neužimantiems druskininkiečiams.

Baltašiškės gyvenamųjų namų kvartalo gyventojų vardu Jonapolės, Aušros, Ricielių, Miciūnų, Radvilonių, Leipalingio, Kaimynų gatvių gyventojai (daugiau kaip 20 parašų)

HUMANA
GERIAUSIOS DEVĖTŲ DRABUŲ PARUOJAVIMAS LIETUVOJE

Naujas asortimentas kovo 30 d.

M.Čiurlionio g. 111, Druskininkai
Darbo laikas:
I-V 10-19 val., VI-VII 10-16 val.
www.humana.lt

MŪSŲ PELNAS SKIRTAS VARGŠAMS

POLICIJOS ŽINIOS

NARKOTIKAI

● M. B. gyv. Pakruojo raj., kovo 20 d. pasinaudojus UAB „Autoturas ir CO“ autobusu, **perdavė L. M., gyv. Druskininkuose, narkotines medžiagas „Sabutex“**. Kovo 22 d. apie 7.50 val. Veisiejų gatvėje E.S. neteisėtai automobilyje **gabeno 9 lankstinukus su heroinu**.

IŠĖJO SAVO NORU

● Kovo 22 d. apie 17.20 val. Ligoninės g., garažų bendrijoje „Vairas“ garaže, **rastas pasikorusio B. V. lavonas**.

KLASTOTĖ

● T.J., neturėdamas teisės vairuoti transporto priemonės, **įsigijo suklastotą dokumentą** - vairuotojo pažymėjimą ir jį pateikė kelių policijos pareigūnui.

Gyventojai sukilo prieš “gyvatuko” mokestį

Išsiaiškinti, kodėl už karšto vandens temperatūros palaikymą butuose nuo praėjusių metų lapkričio mėnesio mokantys gerokai brangiau nei kituose Druskininkų namuose, į “Druskonio” redakciją kreipėsi Merkinės g.3 ir 5 namų gyventojai ir jiems atstovaujantys Leopoldas Malinauskas, Juozas Žuraulis, Vitalijus Januškevičius, Viktor Volovik ir Vilhelmas Garuckas, pateikę redakcijai šūsnį susirašinėjimo su atsakingomis institucijomis raštų.



63-ųjų metų Vitalijus Januškevičius, aštuntajame dešimtmetyje už išradimus pagarsėjęs už Lietuvos ribų, dabar ryžtingai atstovauja Merkinės g. 3 namo gyventojams



Kovo 17-ąją į susitikimą su “Druskininkų butų ūkiu” atstovais susirinko beveik visi Merkinės g.3 namo gyventojai

Už “gyvatukus” – dvigubai brangiau

Prašymui išsiaiškinti, kodėl už karšto vandens palaikymą vadinauose “gyvatukuose” praėjusių metų lapkričio mėnesį teko mokėti po 115,52 Lt, žmonės susivienijo gausiais parašais tuoj pat gavę sąskaitas praėjusių metų gruodžio pradžioje. “Lyginant su praėjusiais mėnesiais, šilumos kiekis palaikyti karštą vandenį “gyvatukuose” padidėjo beveik dvigubai, – rašė Merkinės g. 5 gyventojai savivaldybės administracijos Ūkio skyriaus vedėjui ir UAB “Druskininkų butų ūkis” direktorei. Žmonės primena, jog pagal šilumos temperatūros skaitiklio parodymus jie iki praėjusio lapkričio mokėjo gerokai pigiau: rugsėjį – po 43,03 Lt, spalį – po 29,90 Lt. Gyventojams visiškai neaišku, kodėl dvigubai brangiau reikia mokėti lapkričio mėnesį, nors “gyvatukai” butuose buvo ir tebėra tik šilti, o ne karšti. Panašiai, vidutiniškai apie 90 Lt, šių namų žmonės moka už “gyvatukus” iki šiol. Į miesto merą, “Druskininkų šilumos” ir butų ūkio bendrovės vadovus šių metų pradžioje kreipėsi ir Merkinės g.3 namo gyventojai, besiskųsdami dėl netolygaus šilumos paskirstymo jų butuose, nors už sunaudotą namui apšildyti šilumos energiją visi moka tolygiai nuo turimos buto kvadratūros. Žmonės skundžiasi, kad nei būtų ūkis, nei šilumininkai, kuriems mokantys didelius mokesčius, nesiiama jokių techninių sprendimų, kad būtų sutvarkytas namo šilumos ūkis ir į butus šiluma būtų paskirstyta vienodos temperatūros. “Palyginus su šalia esančiu Merkinės g.2 namu, pas mus už šildymą mokama vidutiniškai brangiau per 100 Lt kas mėnesį. Taip pat gyvatuko mokestis skiriasi 40 Lt,” – pasirašo namo Merkinės g.3 beveik visi gyventojai.

Kreipėsi į energetikos inspekciją

UAB “Litesko” filialas “Druskininkų šiluma” nepatenkintus gyventojus informavo, kad Merkinės g.5 name įrengtoje boilerinėje karštas vanduo ruošiamas trimis namams- Merkinės g.5, 3, 2. Jų gyventojų suvartotas šilumos kiekis nustatomas dviem šilumos apskaitos prietaisais, iš kurių vienas matuoja šilumos kiekį, suvartotą patalpoms šildyti, o kitas – šilumos

kiekį, suvartotą šaltam geriamajam vandeniui pašildyti ir cirkuliuoti. Šilumos kiekis karšto vandens temperatūrai palaikyti (cirkuliuoti) nustatomas skaičiavimo būdu, iš įvadinio šilumos skaitiklio išmatuoto šilumos kiekio atėmus šilumos kiekį šaltam geriamajam vandeniui pašildyti. Name įrengta vienoda karšto vandens tiekimo sistema, todėl butui priskiriamas šilumos kiekis cirkuliacijai nustatomas dalinant bendrą cirkuliacijai priskirtą šilumos kiekį iš butų skaičiaus. Pagal šilumininkus, mokesčio dydis už suvartotą šilumą karšto vandens temperatūros palaikymui priklauso nuo tiekiamo karšto vandens temperatūros ir gyventojų deklaruojamo suvartoto butuose karšto vandens kiekio, todėl šio mokesčio dydis kiekvieną mėnesį yra skirtingas. Namu vidaus ir karšto vandens sistemas eksploatuoja UAB “Druskininkų butų ūkis”. Pagal gyventojų prašymą nuvykusiems į Merkinės g.5 šilumos mazgo savivaldybės administracijos ir butų ūkio bendrovės darbuotojams kilo abejonių dėl apskaitos prietaisų karštam vandeniui ruošti ir temperatūrai palaikyti tinkamumo ir jo fiksuojamų parodymų tikslumo, todėl jie kreipėsi į Valstybinės energetikos bei metrologijos inspekcijas, idant jos įvertintų, ar įmonės, aprūpinančios gyvenamąjį namą šiluma bei karštu vandeniu, nepažeidė teisės aktų reikalavimų ir vartotojų interesų.

Inspektorių pastabos

Valstybinės energetikos ir metrologijos inspekcijos, patikrinusios Merkinės g. 5 namo šiluminį mazgo bei teisinių reikalavimų laikymąsi atsiskaitant pagal šiluminės energijos skaitiklius, įrengtus name, pažeidimų nenustatė. Nors energetikos inspektoriai, š.m. vasario 10 d. sukvietę pasitarti suinteresuotus pareigūnus iš savivaldybės administracijos Ūkio skyriaus, vietinio butų ūkio ir “Litesko” filialo “Druskininkų šilumos”, rekomendavo imtis papildomų priemonių, siekiant efektyviau tiekti karštą vandenį iš boilerinės Merkinės g. 5, esant abejonoms dėl šilumos skaitiklio rodmenų tikslumo, atlikti skaitiklio patikrą. Energetikos inspekcija rekomendavo “Druskininkų butų ūkiui”, pasitelkus projektuotoją, peržiūrėti butų boilerinės Merkinės g.5 karšto vandens tiekimo schemą visiems iš jos karštą vandenį gaunantiems vartotojams

bei patikrinti butų ir kitų patalpų šilumos ir karšto vandens ruošimo įrenginių atitikimą privalomiems reikalavimams (ar nėra įrengta grindinio šildymo nuo karšto vandens sistemos) ir kt. Merkinės g. 3 gyventojams V.Januškevičiui, O.Maliauskienei, J.Maliauskui, kurie buvo šio pareigūnų susitikimo liudininkai, itin įdomu, kodėl atsakyme gyventojams energetikos inspektoriai neužfiksavo labai svarbių ir konkrečių jų išsakytų pastabų, kad Merkinės g.5 aptikta šildymo sistemos eksploatacinių pažeidimų bei techninių parametru, temperatūros ir slėgimo reikalavimų nesilaikymo. Šie žmonės netgi teisme gali paliudyti, kad susitikime buvo kalbama, jog senos gamybos vandens pašildytojas visiškai užkalkėjęs, tinkamai neplaunamas ir yra techniškai netvarkingas. Inspektoriai konstatavo, jog bendras pašildymas trimis namams – netinkamas variantas, ypač pabrangus šildymui. Todėl jie siūlė pastatyti visiems trimis Merkinės g.2,3,5 namams atskirus šiuolaikinius vandens pašildytojus, o esamus šilumos mazgo atnaujinti pagal šiandienos reikalavimus. Butų ūkiui pavesta nedelsiant paruošti šiluminio mazgo Merkinės g.5 atnaujinimo projektą.

Vartotojo teisė žinoti

Daug klausimų “Druskoniui” kėlė Merkinės g.3 ir 5 namų gyventojams atstovaujantys vyriškiai. Jie pro langą rodė šiluminės trąšos vietą, kur viduržiemį sniegas kaipmat ištirpsta. “Kadangi mokam už žemės šildymą, teks mums visiems šioje vietoje šiltnamį žiemą pasistatyti,” – juokavo vyrai. Pasak jų, sumontuotas antras siurbliukas vandeniui “gyvatukams” pašildyti taip paspartino jo cirkuliaciją, jog ir kaina už tai pakilo.

Šių namų atstovai pageidavo su “Litesko” vietiniu filialu sudaryti su gyventojais suderintą sutartį, kurioje būtų įteisintas naujas apskaitos už karšto vandens temperatūros “gyvatukuose” palaikymą būdas, nes esamas nepriimtinas, be to, gyventojams – per brangus. Pašnekovai įtaria, jog šią vasarą buvo, ko gero, nekokybiškai sumontuoti karšto vandens palaikymo skaitikliai, ir tai galėjo turėti įtakos dvigubam “gyvatuko” apšildymo pabrangimui. Pridūrė, jog tai buvo pa-

daryta be gyventojų žinios. Apskritai brangiai už šilumą mokantys gyventojai pasigenda skaidrumo “Litesko” veikloje: tarkim, išsamesnės gradacijos sąskaitose, kiek ir už ką konkrečiai mokantys? Tiek “Litesko”, tiek butų ūkio darbuotojų atžvilgiu šių namų žmonės daug nepasitikėjimo turintys. Tarkim, labai abejoja dėl butų ūkio santechnikų kompetencijos dirbant šilumos ūkyje. Kaip visuomet tokiais atvejais būna, žmonės primena ir kitas teikiančiųjų paslaugas nuodėmes. V.Garuckas nusivedė į savo butą, kad parodytų prakiurusia namo Merkinės g.5 lietaus kanalizacija nuolatos “maudomą” jo buto sieną, kurią dar praėjusių metų rugpjūčio 6 d. pažadėjo sutvarkyti “Druskininkų butų ūkis”. Deja, iki šiol akis bado tos dienos rašte užfiksuotas pažadas “atsiradusius defektus artimiausiu metu pašalinsime”.

Jei abiejų namų žmonės liks be išsamių paaiškinimų, kodėl už “gyvatuką” taip brangiai mokantys ar liks neįtikinti, jog jų butis keisis geryn, su visu bėdų sąrašu kreipsis į teismą, kad primintų vartotojo teisę žinoti ir kovoti.

Ar “peradresuos” mokestį?

Kovo 12-ąją Savivaldybės administracijos direktorius L.Urmanavičius susikvietė Merkinės g.3 namo gyventojams atstovaujančius V.Januškevičių ir A.Trainaitį, butų ūkio bendrovės ir savivaldybės Ūkio skyriaus pareigūnus spręsti paminėtas šilumos apskaitos problemas. Gyventojų atstovai dar kartą priminė, jog atskirų skaitiklių visiems trimis Merkinės g. namams įrengimas ant gėlo vandens cirkuliacinių linijų yra naudingas tik paslaugų tiekėjams, o ne gyventojams. Pasak V.Januškevičiaus, tai prieštarauja teisės aktams. Anot jo, privalu bendrą skaitiklį įrengti ant įvado į boilerį, kur tiesiai iš katilinės teka termofikacinis (karštas) vanduo, ir padalinti rodmenis visiems namams. Pati geriausia išeitis, gyventojų nuomone, po kiekvienu namu įrengti po atskirą šilumokaitį (vadinamą boilerį), kuris šildytų vandenį, tiekiamą į “gyvatukus”. Gyventojams nesuprantama, kodėl atskiram šilumos pašildytojui įrengti būtų ūkis tegalintis Merkinės g.3 namui skirti tik 15 tūkst. Lt, nors šiai bendrovei namo gy-

ventojai kas mėnesį sumoka daugiau nei 2 tūkst.Lt už šilumos tinklų priežiūrą ir eksploatacinių išlaidų. Be abejo, toks boileris kainuoja gerokai daugiau nei 15 tūkst. Lt. Tuo tarpu “Litesko” filialas “Druskininkų šiluma” pažadėjo, kad, jei namo gyventojai sutiktų už šilumos tinklų priežiūrą mokėti jiems, o ne būtų ūkio bendrovei, tai boilerį jie iškart operatyviai sumontuotų ir tinkamai sutvarkytų visą namo šilumos mazgo. Tam reikia šiek tiek daugiau nei pusės Merkinės g.3 namo gyventojų sutikimo. Pasak V.Januškevičiaus, toks sprendimas gyventojams priimtinas, juolab “Druskininkų butų ūkis” už tuos 15 tūkst. Lt galėtų pakeisti senus langus į naujus plastikinius laiptinėse, užtektų ir stogo priežiūrai. Panašiai galėtų tvarkytis ir lygiai taip pat nepatenkinti Merkinės g.5 namo gyventojai.

Susirinkimai vienas po kito

Kovo 17-ąją į susitikimą su butų ūkio vyr.inžiniere Dalia Ambrašiene susirinko kone visi Merkinės g.3 gyventojai. Anot jų atstovo V.Januškevičiaus, pirmąsyk per kelis metus butų ūkis viešai atsiskaitė, kur panaudoti namo gyventojų mokesčiai už šilumos tinklų ir pastato eksploatacijos priežiūrą. Žinoma, žmonėms kilo klausimų, kodėl būtų ūkio bendrovė per daug jų pinigų pasiima administravimo išlaidoms, kodėl apšvietimo įrenginiai laiptinėse ar elektros varžų matavimo darbai tiek daug kainavo, kada bus sutvarkytos pašto dėžutės ir galybė kitų. Į emociingus gyventojų priekaištus kone dvi valandas kantriai ir konstruktyviai atsakinėjo butų ūkio bendrovės vyr. inžinierė D.Ambrasienė. “Druskininkų butų ūkis” pateikė įmonių apklausos pasiūlymus, jog pigiausiai vandens pašildytoją gali įrengti maždaug už 28 tūkst. Lt. Tuo tarpu kovo 19-ąją vėl susirinkę Merkinės g.3 gyventojai nusprendė tuos sutauptus 15 tūkst. Lt skirti plastikiniams langams laiptinėse įrengti, durims suremontuoti, ventiliacijai, stogui, išorinei kanalizacijai sutvarkyti, o namo šilumos tinklų priežiūros mokesčių skirti ne butų ūkio bendrovei, kaip iki šiol buvo, o UAB “Litesko”, kuri su tokia sąlyga tuoj pat įrengtų namui atskirą vandens pašildytoją, šilumos mazgo pakeistų nauju ir kompetetingai prižiūretu visą namo šildymo sistemą. “Druskonio” kalbinta “Druskininkų butų ūkio” bendrovės direktorė Vlada Prunskienė išreiškė bendrovės poziciją, jog visas namo priežiūros administravimas turėtų būti vienos įmonės kompetencijoje, todėl ieškos būdų, kaip pigiau Merkinės g.3 name įrengti šilumos punktą su šilumokaičiu (boileriu) bei patobulinti su šio namo gyventojais sudarytą sutartį. Tuo tarpu Merkinės g.3 gyventojai jau surinko reikiamą parašų skaičių vėl susirinkimui sukviesti, kuriame reikalautų, kad “Druskininkų butų ūkis” sudarytų su “Litesko” sutartį, pagal kurią pastariesiems būtų pervedamas namo šilumos tinklų priežiūros mokestis.

“Druskonio” inf.

Į televiziją – kaip į nuotyki



Rasita BOČIENĖ

“Ji čia ar ne ji?” – televizijos ekrane šalia žinomos politikės Kazimiros Danutės Prunskienės išvydę verslininkę iš Druskininkų miestelėnai ilgai nespėjo. Žinoma, ji – 57 metų Rima Popovienė, gėlių salono “Passiflora” savininkė. Nemokamas moters panašumas į garsią politikę seniai nebuvo jokia paslaptis. Dėl tos pačios priežasties LNK televizija pakvietė R.Popovienę dalyvauti Lietuvos išmokyti antrininkų apdovanojimuose “Gintarinis atspindys”.

Debiutavo “Druskonyje”

Pirmąjį kartą kaip K.Prunskienės antrininkė R.Popovienė debiutavo prieš šešerius metus. “Druskonyje” tada kaip tik vyko konkursas “Panašūs kaip du vandens lašai”. Skaitytojai ieškojo tarp druskininkiečių panašių į šalies ar pasaulio išmokyti žmonių, o laikraštis spausdino jų nuotraukas.

Pakliuvusi į “Druskonio” konkursą, R.Popovienė tada juokavo, kad panašumą tarp jos ir tuometinės Seimo narės K.Prunskienės pirmasis išvelgė jos vyras. Tiesa, bendrus žmonos ir politikės bruožus jis pastebėjo ne išvaizdoje, bet charakteryje. “Esu žemaitė ir labai užsispyrusi”, - net nebandė neigti R.Popovienė. Apie tai, kad ji panaši į garsiąją Kazimierą, ponija Rima jau ir tada buvo girdėjusi ne iš vieno žmogaus.

Sumanę balandžio 1-osios progą parodyti laidą “Gintarinis atspindys”, LNK televizijos darbuotojai išmokyti antrininkų ieškojo po visą Lietuvą. Pakliuvo jiems ir rankas ir “Druskonio” archyvai. Netrukus druskininkietė R.Popovienė sulaukė kvietimo filmuotis.

“Pasitariau su sūnumi, vyrų, mano gėlių salone dirbančiom merginomis – visi pritarė, - apie apsisprendimą dalyvauti TV laidoje pasakoja ponija Rima. – Ne, baisu nebuvo. Aš gi ne politikė, galiu kalbėti, ką noriu”.

Stipri ir valdinga

Laidos “Gintarinis atspindys” anonsą televizija transliuoja jau gerą mėnesį. Moteriai tikrai pakako laiko pasijusti pastebėta. “Iš tiesų. Visi klausinėja, net Vilniuje. Kai nuvažiauvau pas daktarą, Santariškių klinikų koridoriuje priėjo nepažįstama moteris ir pasiteiravo: “Atsiprašau, ar ne jūs filmavotės su K.Prunskiene?”, - prisimena verslininkė. Pasak jos, kai televizija pradėjo nuolat rodyti laidos anonsą,

K.Prunskienė ir R.Popovienė laidos filmavimo metu



Ponija Rima (dešinėje) savo gėlių salone su darbuotojomis Irmante, Jurgita ir Rasa



druskininkiečiai ėmė ją vadinti “ponia Prunskiene”.

“Bet man tai visai malonu, - neslepia R.Popovienė. – Ji stipri ir garsi moteris. Nepasakyčiau, kad ir aš ne stipri...” “Valdinga”, - išgirdusi, apie ką kalbame, atsiliepa viena iš gėlių salone dirbančių floristų.

Stiprus charakteris ir veiklumas – pageidautini bruožai moteriai, norinčiai sukti ir išlikti versle.

R.Popovienė jau daugiau kaip 10 metų vadovauja nuosavam gėlių salonui Ateities gatvėje, pavadintam “Passiflora”. Kartu dirbuojasi floristės Jurgita ir Irmantė bei parduėja Rasa. “Visos diplomuotos mano darbuotojos, visos – geros mergaitės”, - negaili pagyrų salono savininkė.

Pavasaris – pats gėlių metas, todėl gėlininkėms darbų netrūksta.

“Laukiam Velykų, Motinos dienos – tada visiems labai prireikia gėlių”, - juokiasi ponija Rima. Paklausta, ar labai jos verslą paveikė visus apėmusi krizė, moteris prisipažįsta: “Duonai visada užsidirbu...”

Priklauso Gėlių partijai

Ši veikla jai – tiesiog artima širdžiai. “Jau seniai priklausau Gėlių partijai ir liksiu jai ištikima”, - juokauja R.Popovienė. Šitaip energinga moteris atsako ir tiems, kurie kartais kviečia ją prisijungti prie kokios nors politinės jėgos.

Moteris skaičiuoja, kad jos gyvenimas su gėlėmis susijęs jau 31-erius metus. Baigusi Kauno maitos pramonės technikumą, pagal specialybę mažai ir padirbo. Ištekėjo, gimė vaikas. Sūnų augindama Rima pradėjo auginti gėles. “Pirmaisiais metais pasodinau 10 tūkstančių našlaičių daigelių ir užsidirbau pirmą tūkstantį rublių”, - sėkmingą verslo pradžią prisimena R.Popovienė. Paskui ji augino rožes, gerberas, chrizantemas, tulpes... Kai lietuviai ėmė vežti gėles iš Lenkijos, prisijungė ir ji. “Išvažiuodavau iš vakaro, ryte grįždavau 7 val. su gėlėmis ir iškart – į turgų”, - pasakoja moteris. Turguje įvairiausiomis gėlėmis ji prekiaavo bemaž 20 metų.

Laikui bėgant, prisisteigė įmonių, vežančių gėles iš Olandijos, tačiau verslininkė gėlių auginimo neatsisakė. Jos sode visada gausiai žydėjo saulėgrąžos, narcizai, žaliavo bukmedžiai. Šiemet R.Popovienė baigia įsirengti sodybą prie Viečių ir jau tapo ūkininke – 23 aruose

savos žemės įregistravo gėlių ūkį.

Į mokslus verslininkė irgi nespėja. Prieš dešimtmetį ji baigė floristikos kursus Vilniuje. O prieš 3 metus, kai tik įsigijo sklypą ir nusprendė steigti ūkį, moteris nepabijojė vėl sėsti į mokyklos suolą. Veisiejų žemės ūkio mokykloje ji mokėsi gėlininkystės.

Savo ūkyje užaugintomis sezoninėmis gėlėmis R.Popovienė planuoja prekiauti salone “Passiflora”. Verslininkė apskaičiavusi, kad šitaip galės dirbti kur kas taupiau, nes pati ketina pirkti tik sėklas.

Pasikalbėjo kaip močiutės

Ji nuolat užsiėmusi, kupina planų bei sumanymų, bet surado laiko ir televizijos laidai? “Kazimira Prunskienė man labai patinka ir kaip moteris, ir kaip politikė. Ji kieta, - kalba R.Popovienė. – Filmavimo metu buvom susitikusios jos biure ir šnekėjome akis į akį. K.Prunskienė man pasirodė labai paprasta, visai neišdidė. Pasikalbėjome kaip močiutės – tik ji daug anūkių turi, o aš vieną – šešiametį Viktorą”. Pasak moters, dalyvavimą laidoje ji prisimins ilgai – kaip malonų nuotyki. “Tik pagalvokit, tokiame amžiuje papult į televiziją”, - kvatoja verslininkė.

“Ir klientų dėl to gausiau sulaukiu. Nepaneigsi, reklama labai daug reiškia. Galiu prisipažinti, kad ir įsivėliau į visą šitą reikalą su televizija daugiau dėl nemokamos reklamos, - R.Popovienės atvirumas tiesiog paperka. – O jei laidoje kaip antrininkė laimėsiu – kodėl gi ne? – bus smagu”.

Moteris rodo susitikimo su K.Prunskiene metu politikės padovanotą ir jai užrašytą knygelę “Apie dabartį ir ateitį”. Dar vieną knygelę “Močiutė Kazimiera” K.Prunskienė perdavė ir R.Popovienės anūkiui. “Perskaičiau viską nuo pradžios iki galo, - sako ponija Rima. – Aišku, įdomu. Ir malonu”.

Pasirodymo per televiziją balandžio 1-ąją moteris laukia be didelio jaudulio. Tik žada gelsvai nusižadėti plaukus, kad taptų dar panašesnė į žymiąją politikę.

Tai gal teisybė, kad augindamos gėles, moteris ilgai išlieka jaunos ir ramios? “Ką aš žinau? Auginti gėles labai sunkus darbas, - R.Popovienė, kaip visada, tiesmuka. – Tiesiog tarp gėlių gal kiekvienas atrodo gražesnis. Juk jei myli gėles – myli ir žmones”.

Druskininkuose – palyginti drausmingi vairuotojai

Pavasari dauguma vairuotojų pratęsia besibaigiančias transporto priemonės valdytojo civilinės atsakomybės (TPVCA) privalomojo draudimo sutartis. Druskininkuose, draudimo bendrovės „PZU Lietuva“ duomenimis, būtent pavasarį privalomojo draudimo sutartis prasitęsia vis daugiau vairuotojų. Todėl apie šį draudimą, jo kainas ir šio miesto gyventojų vairavimo ypatumus kalbamės su „PZU Lietuva“ Druskininkų poskyrio koordinatore Gitana Šematovičiene.

- Ką galėtumėte pasakyti apie druskininkiečius? Ar jie rūpestingai valdo transporto priemonę, ar laiku pratęsia draudimą?

- Žinote, Druskininkų gyventojus galima vadinti labai atidžiais vairuotojais. 2008 m. čia užregistravome tik 13 drau-

džiamųjų įvykių, pagal kuriuos priklausė išmoka. Dauguma iš jų buvo aiškūs, todėl neužtruko ir draudimo išmokos pervedimas. Beje, Druskininkų vairuotojai draugiški vieni kitiems – pastebėjome, kad nutikus eismo įvykiui, jie ne tik išvengia ginčų, bandydami išsiaiškinti, kas kaltas, bet ir padeda vieni kitiems užpildyti deklara-

ciją, todėl čia retai pasitaiko keblių bylų, dėl kurių užsitęsia atvejo nagrinėjimas.

- Kaip manote, ar dėl sunkesnės finansinės situacijos Druskininkuose atsiras žmonių, sudėtingesniu metu bandysiančių sutaupyti TPVCA draudimo sąskaita?

- Vairavimas neapsidraudus civilinės atsakomybės privalomuoju draudimu gali netikėtai virsti į visą gyvenimą mokamą kelių šimtų tūkstančių skolą už apgadintą svetimą „Mercedes“. Todėl, mano manymu, rizika per daug didelė, kad atsirastų vairuotojų, bandančių tokiu būdu taupyti. Pavyzdžiui, draudžiantis „PZU Lietuva“ TPVCA privalomuoju draudimu, vairuotojas vidutiniškai išleidžia kelis šimtus litų. Jei jis

važiuoja neapsidraudęs ir sukelia eismo įvykių, nuostoliai mažiausiai sieks kelis tūkstančius litų. Aritmetika paprasta – draustis ir būti ramiam tiesiog labiau apsimoka. Ekonomiškai sudėtingu laikotarpiu net ir kelių tūkstančių litų skola gali stipriai pakenkti žmogaus finansinei gerovei, nekalbant apie didesnes žalias.

- Kiek šį pavasarį Lietuvoje kainuoja TPVCA draudimas? Ar nemokame už jį brangiau, nei kaimyninių šalių gyventojai?

- Lietuvos vairuotojai už TPVCA draudimą moka mažiausiai visoje Europos Sąjungoje – net artimiausiose kaimynėse Latvijoje ir Lenkijoje šis draudimas yra 10-20 proc. brangesnis. „PZU Lietuva“

drausmingiausiems vairuotojams įmoka nesiekia ir 200 litų.

- Kasmet TPVCA draudimo kaina keičiasi. Ar šiemet kainos Lietuvoje vėl didės?

- Atsižvelgdami į šiandien susidariusią situaciją, keisime ir savo kainodarą. Pavyzdžiui, drausmingiausiems vairuotojams, kurie išvis nėra sukėlę ar per ilgą vairavimo stažą yra sukėlę tik vieną įvykių, TPVCA draudimo įmokos nedidės. Be to, nenorėčiau per daug išsuduoti, bet artimiausiu metu visiems Druskininkų vairuotojams vertėtų užsukti į vietinę „PZU Lietuva“ atstovybę – manau, mūsų atstovai galės jiems pasiūlyti kai ką labai naudingą!

Šeštadienis, kovo 28 d.

Lietuvos televizija

8.00 Gimtoji žemė.
8.30 Undinė.
8.55 Robotukas s.
9.20 Paslapčių sodas.
9.50 Kūrmis ir...
10.00 Tele bim-bam.
10.30 Televizijos teatro klasika. E. Vėtamų "Šventoji Zuzana arba Meistrų mokykla".
12.45 Kultūrų kryžkelė.
13.00 Pasaulio dailiojo čiuožimo čempionatas. Šokiai ant ledo. Laisvoji programa. Vaizdo įrašas.
15.55 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
16.05 SEB BBL atkrintamosios rungtynės. Šiaulių "Šiauliai". - Rygos "ASK". Tiesioginė transliacija iš Šiaulių.
16.55 Pertraukoje - Aerodromas.
18.00 Loterija "Tuzinas auksinių".
18.30 Lietuvos balsai.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.00 Lietuvos balsai.
21.45 2010 m. Pasaulio futbolo čempionato (FIFA) atrankos rungtynės. Lietuva - Prancūzija. Tiesioginė transliacija iš Kauno Dariaus ir Girėno stadiono.
22.30 Pertraukoje - Laida apie futbolą.
23.40 Varnas. Fantastinis siaubo trileris. JAV. 1994 m. N-14.
1.34 Pabaiga.

Lietuvos televizija

6.25 Dienos programa.
6.30 "Dinozaurai".
6.55 "Betmenas".
7.20 "Katino Felikso pasakėlės".
7.45 "Galingasis šuo Kriptas".
8.10 "Mažieji Einšteina".
8.35 "101 dalmatinas".
9.00 Bus švariau.
9.10 Simonas - sumanus vaiduoklis. 1998 m. Komedijs. Brazilija.
10.40 Eisas Ventura. Kai gamta šaukia. N7. 1995 m. Komedijs. JAV.
12.20 "Katinas ir kanarėlė".
12.50 "Gražuolė". Betė".
13.55 "Užburtoji meilė".
15.00 "Priesaika".
15.55 Nematomi.
16.00 "Priesaika".
17.00 Super Kakadu. N7.
17.45 Gyvenimas kaip kinas.
18.45 Žinios.
19.00 Žvaigždžių duetai 3.
21.30 Demaskavimas. N14. 1994 m. Veiksmo f. JAV.
0.10 Daug vargo dėl mokslo. N7. 2002 m. Komedijs. JAV.
1.40 O man patinka žaisti... S. 1995 m. Erotinis f. JAV.

3

6.15 Programa.
6.20 "Teleparduotuvė".
6.35 "Yu-Gi-Oh!".
7.00 "Vėžiukai nindžės".
7.30 "Winx" klubas".
8.00 "Pirmąsą Žemė".
8.30 "Bakuganas".
9.00 "Apie ikj ir bites".
9.30 "Simpsonai".
10.00 Filmas vaikams. "Švelnus Benas". JAV. 2002. Filmas šeimai.
11.45 "Bilis Medisonas". JAV. 1995. Komedijs.
13.20 "Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai".
14.00 "Zoro. Spaga ir rozė".
15.00 Sveikinimų koncertas.
17.00 "Dzin".
17.40 "Kai norisi geriau. Domus galerijs".
18.45 TV3 žinios.
19.05 "Keturkojis hercogas". Didžioji Britanija, Kanada. 1999. Komedijs.
20.40 "Tornado grėsmė". JAV. 2006. Veiksmo f.
23.50 "Moterų paviljonas". Kinija, JAV. 2001. Drama.
2.15 "Telejazz".
4.15 Pabaiga.

Baltijos TV

6.44 Programa.
6.45 Televitrina.
7.00 "Sveikatai ir laimei".
8.00 "Tarp miesto ir kaimo".
8.30 "Sekundė iki katastrofos II".
9.30 "Namų darbai".
10.00 "Šeštadienio rytas".
11.50 "Stilinga!".
12.40 "Meilė pagal scenarijų". Melodrama (N-7). Indija, 2007 m.
15.05 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
16.00 "Seimas - tiesiogiai".
16.35 "Penktasis elementas". Fantastinis veiksmo (N-7). JAV, 1997m.
19.00 "Nepaaiškinami faktai VI".
20.00 Žinios.
20.15 "Riba".
21.15 "Smogikų siaubas 2". 3, 4 serija. Trileris (N-7). Rusija, 2003 m.
23.15 Amerikietiškos imtynės (wrestling) (N-14).
0.20 "Pinigų lietus". (S).
1.45-6.00 "Bamba". (S).

H

7.00 Šeštadienio rytas.
8.00, 9.00 Mūsų naujienos.
9.05 "Laimingi kartu".
9.35 Sveikata.
10.20 Skanėstas.
11.00 Dok. f.
11.30 Vaid. f. "Vieniša moteris nori susipažinti".
13.15 Sajunga.
13.45 Karo kino metrai.
14.15 Vaid. f. "Rytoj bus vėlu".
16.00 Mūsų naujienos.
16.15 Sporto naujienos.
16.20 Didžioji politika.
16.50 Vaid. f. "Klinika".
18.35 Vienas prieš visus.
19.30 Ledynmetis.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 Ledynmetis.
23.15 Paris Hilton prožektorius.
23.50 Vaid. f. "Skardis".

H

6.20 "Vandenyno širdis".
6.50 Okamo skustuvas.
7.15 Religinė laida.
7.45 Sporto apžvalga.
7.55 Labas rytas, Baltarusija!
8.45 Gaminame kartu.
9.00, 12.00, 15.00, 18.00 Naujienos.
9.10, 15.30 Baltarusija. Pergalės istorija.
9.15 Sveikata.
9.50 "Kaip sakė Džimas".
10.15 Laida moterims.
10.50 Rytinė banga.
11.30 Dok. f.
12.10 Vaid. f. "Vyrai!".
14.00 Dok. f.
14.30 Futbolas.
15.10 Regiono naujienos.
15.35 Aplink planetą.
16.20 X zona.
16.40 Nuojauta.
17.45 Videofilmas.
18.20 Jūsų loto.
19.10 Loterija.
19.20 Vaid. f. "Svečias".
21.00 Panorama.
21.45 Vaid. f. "Moterų šalyje".
23.40 Jis pats.
0.05 "Formulė-1".

H

8:20 Dienos programa.
8:25 RETROSPEKTYVA. "Dailininkas Algimantas Julijonas Stankevičius".
9:00 "Nepriylgstamieji".
10:10 "Nepriylgstamieji".
11:20 KTV - kino ir tele virtuvė.
12:00 "Krokodilų gaudytojas".
13:00 "Ogis ir tarakonai".
13:30 "Sedrikas".
14:00 "Raganaitė Sabrina".
14:27 Žodis - ne žvirblis (k).
14:30 "Džo".
15:30 "Kas namie šeiminkas?".
16:00 "Nuotakos siaubūnės".
17:00 "San Francisko raganos VI".
18:00 "Vyrai medžiuose".
19:00 Džeinė Dou. Svetimas veidas. N7. 2005 m. Detektyvinis serialas. JAV.
20:50 "Nuoga ir tuo patenkinta".
21:50 "Tekila ir Bonetis".
22:50 "Vyrai medžiuose".
23:50 "Nuotakos siaubūnės".

Sekmadienis, kovo 29 d.

Lietuvos televizija

8.00 Krikščionio žodis.
8.15 Klounas Kiri.
8.30 Tofu šeima.
8.55 Robotukas.
9.20 Paslapčių sodas.
9.50 Kūrmis ir...
10.00 Gustavo enciklopedija.
10.30 Talentų ringas.
12.00 Pasaulio dokumentika.
13.00 Auksinė Agatos Kristi kolekcija. Puaro. N-7.
15.00 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
15.07 Orai.
15.15 Pasaulio dailiojo čiuožimo čempionatas. Šokiai ant ledo. Laisvoji programa. Vaizdo įrašas.
18.30 Stilūs.
19.30 Bėdų turgus.
20.30 Panorama.
20.45 Savaitė.
21.15 Herbis - lenktynių asas. Nuotykių komedijs. JAV. 2005 m.
23.00 Pasaulio dailiojo čiuožimo čempionato uždarymo ceremonija. Tiesioginė transliacija iš Los Andželo.
1.33 Pabaiga.

Lietuvos televizija

6.25 Dienos programa.
6.30 "Dinozaurai".
6.55 "Betmenas".
7.20 "Katino Felikso pasakėlės".
7.45 "Galingasis šuo Kriptas".
8.10 "Mažieji Einšteina".
8.35 "101 dalmatinas".
9.00 Sveikatos ABC.
10.00 Beveik didvyriai. N7. 1998 m. Nuotykių komedijs. JAV.
11.40 "Katinas ir kanarėlė".
12.05 Nuo... Iki (k).
12.50 "Gražuolė". Betė".
13.55 "Užburtoji meilė".
15.00 "Priesaika".
15.55 Naujas ūkis.
16.00 "Priesaika".
17.00 Laba diena (k).
17.45 Teleloto.
18.45 Žinios.
19.00 Savaitės panorama.
19.30 Auksinė savaitės blykstė.
21.15 Laikrodinis mechanizmas. N14. 2001 m. Veiksmo f. JAV.
23.15 Kartus mėnuo. N14. 1992 m. Drama. Prancūzija, Didžioji Britanija, JAV.

3

6.10 Programa.
6.15 "Teleparduotuvė".
6.30 "Yu-Gi-Oh!".
6.55 "Vėžiukai nindžės".
7.25 "Winx" klubas".
7.55 "Pirmąsą Žemė".
8.25 "Bakuganas".
8.55 "Formulė-1".
11.00 Filmas vaikams. "Šoklusis bičiulis. Septinto padavimo smūgis". JAV, Kanada. 2002. Komedijs.
12.40 "Turte ir skurde". JAV. 1997. Komedijs.
15.00 Sveikinimų koncertas.
17.00 Projekto "Tūkstantmečio odiseja. Vienas vardas - Lietuva".
17.40 "Iki pergalės! Virėjų kovos".
18.45 TV3 žinios.
19.00 "Savaitės komentarai".
19.30 "Puikūs šou".
21.30 "Ringo karalius". JAV, Pietų Korėja. 2004. Veiksmo f.
23.35 "Rolerbolas". JAV, Vokietija, Japonija. 2002. Veiksmo f.
1.35 "Telejazz".
3.35 Pabaiga.

Baltijos TV

6.44 Programa.
6.45 Televitrina.
7.00 "Smagiausios akimirkos".
8.00 "Žalioji akademija".
8.30 "O trečiasis...".
9.00 "Keturkojų gelbėjimo tarnyba".
9.30 "Tauro ragas".
10.00 "Autopilotas".
10.30 "Autošou II".
11.30 "Sveikatai ir laimei".
12.30 "Nepaaiškinami faktai VI".
13.30 "Tarp miesto ir kaimo".
14.00 Sveikinimų koncertas.
16.00 "Girių horizontai".
16.30 "Smagiausios akimirkos".
16.55 Humoro vakaras.
18.30 "Bandau suprasti".
19.00 "Nepaaiškinami faktai VI".
20.00 Žinios.
20.15 "Su Palmira".
21.15 "Vikerbiu visiems laikams". Melodrama (N-7). Vokietija, 2006 m.
23.00 "Amžinai mano". Trileris (N-14). D. Britanija, Kanada. JAV, 1999 m.
0.15 "Blabla ŠOU I".
1.25-6.00 "Bamba". (S).

H

7.00 Sekmadienio rytas.
8.00, 9.00 Mūsų naujienos.
9.05 Sekmadienio pamokslas.
9.20 "Laimingi kartu".
9.50 Padriki užrašai.
10.10 Kol visi namuose.
11.00 Fazenda.
11.35 Gudruolės ir gudruoliai.
12.20 Rytinis paštas.
13.15 Dok. f.
13.45 Atgalinė atskaita.
14.15 Vaid. f. "Travesti".
16.00 Mūsų naujienos.
16.15 Sporto naujienos.
16.20 Netikimybių teorija.
16.50 A. Zbrujevas. Vienišos moters svajonė.
17.50 Reklamos pauzė.
18.45 Mano šalies dainos.
20.00 Kontūrai.
21.05 Planetos alsavimas.
21.40 Vaid. f. "Olimpius Inferno".
23.30 Humoro laida.
0.05 Vaid. f. "Vieniša baltoji moteris".

H

6.25 Vaid. f. "Pelenė.ru".
8.10 Kelionių almanachas.
8.40 Baltarusija. Pergalės istorija.
8.45, 12.00, 15.00 Naujienos.
8.55 "Formulės-1". automobilių lenktynės.
10.55 Arsenalas.
11.25 Kultūringi žmonės.
12.10 Motorų pasaulyje.
12.45 "EuroFest".
12.55 Vaid. f. "Tarp aukštų rugių".
14.30 Dok. serialas.
15.10 Regiono naujienos.
15.30 Nota bene.
15.55 Linksmųjų ir išradingųjų klubas.
17.45 Superloto.
18.45 Vaid. f. "Alpinistas".
20.35 Sportloto.
21.00 Savaitės panorama.
22.00 Videofilmas.
22.25 Čempionų lygos apžvalga.
22.55 Televizijos konkurso nugalėtojų apdovanojimo ceremonija.

H

8:20 Dienos programa.
8:25 RETROSPEKTYVA. "Dailininkas Leonardas Tuleikis".
9:00 "Nepriylgstamieji".
10:10 "Nepriylgstamieji".
11:20 "Vandenyno zoologijos sodas".
12:00 "Krokodilų gaudytojas".
13:00 "Ogis ir tarakonai".
13:30 "Sedrikas".
14:00 "Raganaitė Sabrina".
14:27 Žodis - ne žvirblis (k).
14:30 "Džo".
15:00 Kas namie šeiminkas?
16:00 "Nuotakos siaubūnės".
17:00 "San Francisko raganos VI".
18:00 "Vyrai medžiuose".
19:00 Pavojingi Laukiniai laukiniai Vakarai. 1980 m. Komedijs. JAV.
21:00 Žmogiškoji prigimtis. N14. 2001 m. Komedijs. Prancūzija, JAV.
22:55 "Vyrai medžiuose".
23:55 "Nuotakos siaubūnės".

Pirmadienis, kovo 30 d.

Lietuvos televizija

6.00 Labas rytas.
9.00 Televizijos teatro klasika. Antano Keturakio "Amerika pirtyje".
11.00 Tarp Rytų ir Vakarų.
12.00 Bėdų turgus. (k., su vertimu į gestų kalbą).
13.00 Kultūrų kryžkelė.
13.15 Dar širdyje - ne sutema.
14.00 Geltonų plytų kelias.
15.00 Pakistano valstybės istorija. 2 d. Prancūzija. 2007 m.
16.00 Negali būti.
16.30 Makleodo dukterys.
17.30 Diagnozė: žmogūdystė. N-7.
18.30 Šiandien.
19.00 Pasaulio dailiojo čiuožimo čempionato uždarymo ceremonija. Vaizdo įrašas.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Pasaulio dailiojo čiuožimo čempionato uždarymo ceremonija. Vaizdo įrašas.
22.04 Loterija "Perlas".
22.05 Trys milijonai.
23.00 Vakarų žinios.
23.15 Herbis - lenktynių asas. Nuotykių komedijs. JAV. 2005 m. (k.).
0.55 Pabaiga.

Lietuvos televizija

5.55 Dienos programa.
6.00 "Priesaika".
7.00 "Valdovas šamanas".
7.25 "Katinas ir kanarėlė".
7.50 "Langai II".
8.50 "Laukinukė".
10.00 Superkakadu (k).
10.50 "Beveik didvyriai". (k). N7. 1998 m. Nuotykių komedijs. JAV.
12.35 "Katinas ir kanarėlė".
13.05 "Raganaitė Sabrina".
13.35 "Mėlynasis drakonas".
14.05 "Aladinas".
14.35 "Čipas ir Deilas skuba į pagalbą".
15.00 "Vaikų "Warner Bros". Tomo ir Džerio pasakos".
15.30 "Amžinai tavo".
16.35 "Viktorija".
17.35 "Meilė ir kerštas".
18.35 Susitikime virtuvėje.
18.45 Žinios.
19.10 "Nekviesta meilė 4".
19.40 Nuo... Iki.
20.30 Paskutinė instancija.
21.00 Kakadu. N7.
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.30 "Purvas, seksas, pinigai".
23.30 "Grei anatomija".
0.35 "Roma".
1.35 Kovotojo kelias. Bušido. N14.

3

6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Sunkus vaikas".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Bjaurusis ančiukas".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Nerealieji. Lietuvos šeimų lyga".
11.00 "Neįtikėčiausi pasaulio vaizdėliai".
13.05 "Laukinis gyvenimas". JAV. 2007. Komedijs. 1 s.
14.05 "Rožinės panteros nuotykių".
14.35 "Sunkus vaikas".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Naivuolė".
16.40 "Degantis kraujas".
17.40 "O jei tai meilė...".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Inspektorius".
19.15 "Paparacai".
20.15 "Humoro klubas".
21.00 "Nemylimi".
21.40 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Nuodėmingoji Kalifornija".
23.10 "CSI Majamis".
0.10 "Džesika Flečer".
1.10 "Žvaigždžių medžiotojas".
2.10 "Telejazz".
4.10 Pabaiga.

Baltijos TV

5.54 Programa.
5.55 "Drakonų medžiotojai II".
6.20 "Princesė Šacherezada".
6.45 Televitrina.
7.00 "Smagiausios akimirkos".
7.30 "Autopilotas".
8.00 "Baimės faktorius V".
8.55 "Smogiamoji jėga III" (k).
10.00 "Šeštadienio rytas".
11.40 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
12.25 Humoro vakaras.
14.00 "Kas galėtų paneigti...".
14.30 "Su Palmira".
15.30 "Drakonų medžiotojai II".
15.55 "Princesė Šacherezada".
16.25 "Baimės faktorius V".
17.25 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
18.00 "Mental".
19.10 "Lietuvos žinių tyrimas".
20.00 Žinios.
20.25 "Europa-Lietuvai".
20.30 "Svarbus pokalbis".
20.55 "Gelbėtojai - 112".
21.30 "Žymėtojas". Veiksmo trileris (N-14). JAV, 2005 m.
23.20 Žinios.
23.50 "Pinigų lietus".
1.15-6.00 "Bamba". (S).

H

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Kontūrai.
10.10 Planetos alsavimas.
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Kontrolinis pirkimas.
12.00 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 Suprasti. Atleisti.
13.45 Mados nuosprendis.
15.00 "Jeralas".
15.20 Reklamos pauzė.
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 Mano šalies dainos.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Kas namuose šeiminkas?".
18.55 Lauk manęs.
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 Pasirinkimas.
22.00 "Pėdsakas".
22.50 Mūsų naujienos.
23.05 Sporto naujienos.
23.10 Atgalinė atskaita.
23.40 Profesionalų boksas.
0.35 Mūsų naujienos.
0.50 Sporto naujienos.

H

5.30 Dok. serialas.
6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
6.05, 7.05, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 7.45 X zona.
7.30, 8.25, 11.50 Verstas.
8.20 Gaminame kartu.
8.30 Motorų pasaulyje.
9.05, 15.25 Baltarusija. Pergalės istorija.
9.10 Nota bene.
9.35 Sveikata.
10.05 Gyvenimas kaip gyvenimas.
11.05 "Artimieji".
12.10 Vaid. f. "Moteriška nuojauta 2".
14.30 Čempionų šiokiadieniai.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.30 Kultūringi žmonės.
16.05 Nuojauta.
16.50 "Karštas ledas".
17.50 "Artimieji".
18.50, 1.55 X zona.
19.35 Arena.
19.55 Atsakomasis ėjimas.
21.00 Panorama.
21.00 Videofilmas.
22.20, 2.15 "Daktaras Hausas".
23.30 Vaid. f. "Idealus pasaulis".
2.00 Sporto apžvalga.

H

7:55 Dienos programa.
8:00 "San Francisko raganos".
9:00 "Monstrų klubas".
9:30 "Nauji laimingojo Luko nuotykių".
10:00 DRT žinios (k).
10:30 "Drakono legenda".
11:00 "Tomo ir Džerio pasakos".
11:30 "Labai slaptos agentės".
12:00 "Pakvaišusi porėlė".
12:30 "Nepriylgstamieji".
13:30 "Nešas Bridžas".
14:30 "Džerikas".
15:30 "Atskalūnas".
16:30 "Monstrų klubas".
17:00 "Nauji laimingojo Luko nuotykių".
17:30 "Pakvaišusi porėlė".
18:00 "Nepriylgstamieji".
18:57 Žodis - ne žvirblis.
19:00 "Nešas Bridžas".
20:00 Savivaldos savaitė.
20:20 Informacinė - pažintinė laidė "Su knyga".
21:00 Geismas, išpėjimas. N14. 2007 m. Drama. JAV, Kinija, Taivanas, Honkongas.
0:10 "Kitas!".
0:40 "Atskalūnas".



Matematikos „galiūnių“ kasdienė duona

Izabelė ŪSIENĖ

Likimas man iš tiesų buvo palankus dirbti ir bendrauti su žmonėmis, kuriems tikslieji mokslai, kaip mėgstama profesinė ir karjeros sritis, netrukdyt domėtis literatūra, skaityti mėgstamus kūrinius – ne vieną sudėtingos gyvenimo ir darbo lygties sprendimą rasti būtent literatūroje. Amžinatilsį 3-osios vidurinės mokyklos direktorius Vladas Skvernys, kuriam matematika visada buvo „mokslių karalienė“, laisvalaikiu domėjosi poezija, mėgo klausyti operų. Jo idėjų tęsėjas buvęs direktorius Jevgrafijus Samuchovas, įnikęs į matematiką ir išleidęs ne vieną abiturientų laidą, vis skaitinėjo poeziją. Ema Milutienė, su kuria dirbame kartu daugelį metų, visada domėjosi psichologiniais romanais. Atsinešamas į mokyklą knygas mačiau ir Bronės Samuchovos, Aušros Jonavičienės bei kitų bendradarbių rankose. Knygos, kaip sako ir Egidija Vilkienė, „ima pačios mane ir suranda“. Ilgametė matematikos mokytoja Vlada Šaulienė neįsivaizduoja savo laisvalaikio be „Siluetų“, o Lina Jaskelevičienė – be kelionių, pavaduotoja ugdymui Roma Šarkelienė domisi dramatiniais kūrinių ir žiūri kino filmus. Visos moterys patenkintos, kad „Ryto“ gimnazijoje kasmet keliaujama. Prisi pažinsiu, žiūrėti iš šalies į moteris – koleges didžiausias malonumas tada, kai jos atsineša perskaitytas knygas ir dalijasi įspūdžiais: juokiasi, šmaikštuoja, o šios keliauja iš vieno rankų į kitas. Esu įsitikinusi, kad laimingiausi žmonės yra tie, kurie savo gyvenime moka suvalgyti kasdienybės riekę, nemėtydami trupinių kitiems, ir pasidžiaugti mažyčiais gyvenimo malonumais – tarkim, skaitoma knyga ar kitais pomėgiais.

Replika



Jeigu Druskininkų turgavietėje pagėdauji pasinaudoti mokami tualetu, pagal iškabą ant jo durų rakto tenka ieškoti besirašiant daržovėse.

Lino MANKAUSKO nuotr.



„Ryto“ gimnazijos moksleiviai, savivaldybės matematikos olimpiados prizinininkai, su savo matematikos mokytojais

Šiandien kalbinu matematikos mokytojus apie jų kasdienę duoną – matematikos dalyką.

- Taip magą paklausti, kas matematikos „galiūnėms“ yra toji matematika?

Atsakymai pažiūri aiškūs: „Matematika visada buvo ir tebėra mano gyvenimo esminė dalis. Jau būdama mokinė, labai mėgau spręsti uždavinius, ypač geometrijos. Dabar parenku užduočių su „kabliukais“ ir mikliname protą kartu su mokiniais.“ (B. Samuchova). „Matematika – ne tik mokslas, leidžiantis pažinti aplinkinį pasaulį, bet ir galimybė išmokyti bei išmokyti kitus mąstyti, sisteminti, analizuoti, spręsti problemas. Matematika, matematika, mathesis reiškia žinojimą, pažinimą“ (E. Vilkienė). „Matematika – tai mokslas, leidžiantis savo smegenis tobulinti iki begalybės“ (R. Šarkelienė).

- Daug dirbate, dalijatės, visos siekiate rezultatų. Ar egzistuoja koks mokomosios medžiagos pasiskirstymo tikslas (aš tau, tu man, pataupytime laiko...)?

B. Samuchova: „Dirbame daug, o pasidalijimas – jau, ko gero, ritualas – nuolatinis vyksmas, be kurio nėra viena neįsivaizduojame savo kasdieninio darbo“. Kitais žodžiais tą pačią mintį klostė E. Milutienė, A. Jonavičienė, V. Šaulienė, L. Jaskelevičienė, R. Šarkelienė, kurias dažnai matau prie didžiojo stalo mokytojų kambaryje besidalijančias parengtomis užduotimis, patirtimi ir idėjomis.

- Kurioje darbo srityje patiriate tikrą „kaifą“?

„Man maloniausias grįžtamoji informacija iš mokinių“, – teigė A. Jonavičienė. „Laiko neskaičiuoju, kai mokiniai domisi. Geriausiai jaučiuosi imlioje klasėje,“ – patikina E. Milutienė. „Kai mokiniai įsitraukia į darbą ir patys susidomi ne vienu, o keliais sprendimo būdais, o

pertrauka išnyksta iš darbalaukio“, – sako V. Šaulienė. „Kai šalia dešimtuko už savarankišką darbą galiu mestelti ir pagyrimą, kurį paprastai parašau sąsiuvinyje“, – šypsosi B. Samuchova. Mokytoja L. Jaskelevičienė labiausiai vertina tuos mokinius, kurie mokosi ne tik dėl pažymio, kurie domisi ir nori sužinoti daugiau. „Ne visi gimę būti matematikais, mokiniai mokosi daugybę kitų dalykų. Gerbiu ir tuos, kurie ne per geriausiai moka mano dalyką, bet reiškiasi kurioje kitoje srityje – sporte, scenoje ar muzikoje“, – teigia R. Šarkelienė.

- Ar kinta mokinių susidomėjimas matematika ir kuria linkme?

„Pastebėjau prie susidomėjimo besišliejantį greitų rezultatų troškimą. Ypač tai kenkia silpnų gabumų mokiniams“, – apgailestauja B. Samuchova. „Blėsta noras dirbti, auga gerų pažymių apetitas“, – taikliai pastebi A. Jonavičienė, jai pritaria ir R. Šarkelienė.

- Didėja mokinių noras rinktis valstybinį egzaminą. Kokios šio proceso priežastys?

„Aš pati juos skatinu laikyti būtent šį egzaminą, nes gaila mokinių paaukoto laiko: jie dažniausiai renkasi maksimalų skaičių – penkis arba šešias pamokas persavaite. Kurie dirba, pasiekia puikių rezultatų, o nemažos dalies mokinių surinkti balai gerokai perkopia per 90 procentų“, – patikina mokytoja B. Samuchova. „Suprantamas mokinių noras išlaikyti būtent šį egzaminą, juk viena priežasčių yra ta, kad turi galimybę perlaikyti“, – tvirtina A. Jonavičienė. R. Šarkelienė taip pat supranta tokį abiturientų pasirinkimą ir džiaugiasi, kad daugumai jos mokinių puikiai pavyko įveikti valstybinio egzamino barjerą.

- Būtent šiemet pasiekėte puikių rezultatų apskrities ir respublikos olimpiadose. Ką pasakysite apie mokinius – konkursų dalyvius, galbūt

net entuziastus?

„Apskirtyje mūsų komanda yra vienintelė, turinti tiek daug prizinių vietų per 12 metų, kai vyksta komandinė jaunųjų matematikų olimpiada K. Klimavičiaus pereinamajai taurei laimėti. Didesniu laimėjimu laikau gimnazistų sėkmingą pasirodymą respublikiniame KTU J. Matulionio konkurse ir džiaugiamės tikrais entuziastais, kuriems matematika – nuolatinė susidomėjimo kryptis. Smagu juos šiandien paminėti kaip ugdytinius, kurie jau žino savo pasirinkimo kryptį. Tai: M. Graužytė, I. Barniškytė, I. Jurčiukonis, S. Šilkauskaitė, T. Peluritis, M. Borodičas, I. Katkevičius, J. Juodinis, S. Jurgelevičiūtė. Kasmet mūsų gimnazijos vyresniųjų klasių moksleiviai gilina matematikos žinias – studijuoja neakivaizdinėje dviemėte jaunųjų matematikų mokykloje VU matematikos ir informatikos fakultete“, – apibendrina kolegų atsakymus B. Samuchova. Pavaduotoja R. Šarkelienė primena, kad ne už kalnų Lietuvos mokinių 58-oji matematikos olimpiada, kuri įvyks mūsų gimnazijoje, o savo išskirtinius gebėjimus teks atskleisti E. Katkevičiūtei, I. Jurčiukoniui ir T. Peluriciui.

- Ar nejučiate nostalgijos buvusiamai gimnazijai, kuri užėmė kaip būčių avilys nuo mokinių pertekliaus gyvenant po vienu stogu su „mažiais“? Kokius darbo pokyčius pajutote šiemet čia, jau Klonio gatvėje?

„Kai teko kraustytis į Klonio gatvę, labai širdį skaudėjo – juk ten, Ateities gatvėje, buvo mano vienintelė darbovietė. Visgi mokykla – ne pastatas, tai mano mokiniai, kolegos, galiausiai tai visų sukurta mokyklos aura, kuri atėjo su mumis. Todėl jokios nostalgijos anam pastatui nejučiau. Džiaugiuosi geromis darbo sąlygomis. Šilta ir jauki mokykla, puikūs vadovai. Labiausiai imponuoja tylą ir ramybę“, – teigė B.

Samuchova. Kitos kolegės tebejaučia „tos“ gimnazijos istoriją, paliktus savo metus, daug džiaugsmingų (ir ne tik) akimirų. L. Jaskelevičienė ten palikusi savo geriausias drauges. Danutė Andrijauskienė, pakviesta padirbėti šiuos mokslo metus, mielai sutiko į gyvenimo kelią išleisti savo auklėtinius abiturientus. Ji džiaugiasi būriu buvusių kolegų, su kuriais teko dirbti 3-ojoje vidurinėje. Šią mintį džiugiai patvirtino ir R. Šarkelienė, po 20 metų sulaukusi būrio kolegų.

- Kodėl verta aukotis, dirbti „viršvalandžius“, beatodairiškai siekti pažangos? Ar esti nuovargio ir nusivylimo akimirka?

„Neįsivaizduoju mokytojo darbo be pasiaukojimo“, – įsitikinusi E. Vilkienė. „Būna ir nusivylimo akimirka“, – trumpai atsakė beveik visos kalbinamos moterys. Užtat kai baigiasi egzaminai, ypač kai mokiniams pasiseka, iš džiaugsmo suskamba populiaros dainos žodžiai: „Rodos, ir vargo nebuvo...“. Mokytoja V. Šaulienė patvirtavo, kad jaučianti nusivylimą tuomet, kai mokiniai nepasinaudoja jos siūloma pagalba. Čia pridursiu (dirbu toje pačioje grupėje), kad tikrai yra mokinių, pajutusiu akivaizdžią mokytojos teikiamos paramos naudą, patys nesibodi ateiti prieš pamokas, pasiaiškinti kai kurių dalykų ir taip siekti pažangos. „Verta, jeigu tie viršvalandžiai „apmokami“ geresniais darbo rezultatais,“ – tikina R. Šarkelienė.

- Apibūdinkite šiuo metu svarbiausius gimnazijos žmones – abiturientus – ir jų pastanges siekti brandos egzaminų aukštumų.

„Jie panašūs į tuos, kurie baigė: vieni jau turi savo tikslą ir atkakliai dirba, kiti plaukia pasroviui (gal kaip nors?...), vis daugiau atsiranda abiturientų, kurių pasirinkimas neatitinka jų galimybių – pirmumą jie teikia ne darbui, o sėkmei“, – apibendrina situaciją E. Vilkienė.

- Ko palinkėtumėte abiturientams? Beje, koks dažniausias abiturientų linkėjimų žodis per paskutinę pamoką pasakytas atsiseikinant?

„Linkime Jiems visiems sėkmingai užverti mokyklos duris ir praversti tikslų ir siekimų vartus“, – palinkėjo visos mokytojos. B. Samuchova pasidžiaugė per paskutinę pamoką paprastai gaunanti trumpų atsiseikintimo laiškelių. Jų turi daug prikaupusi, paskaitinėja, kai širdį užgula kartėlis. Tuose laiškeliuose dominuoja dėkingumas, kad daug dirbta, skatinta, suteikta vilties ir pasitikėjimo. Kitos mokytojos minėjo mokinių supratingumą, nes dažnai dėkodami linki sveikatos ir kantrybės. Taip, lyderiauja dėkingumas...

- Atlikite mažytę komandinę užduotį – sukurkite vieną labai reikšmingą dėkingumo sakinį pačioms sau.

Moterys mįslingai šypsosi, kažką tarėsi, o mintį pasakė E. Vilkienė: „Dėkinga savo likimui galbūt už tai, kas ir kokia esu šiandien“.

Dėkoju už pokalbį. Sveikatos, Kantrybės, Tikėjimo, Pasitikėjimo Jums visoms ir jūsų mokiniams.

SPORTAS

● **Druskininkų rankininkai dar tebeturi vilties pakliūti į stipriausių Lietuvos rankinio federacijos čempionato komandų ketveriukę.** Mat kovo 21 d., audringai palaikomi savo aistrūolių, jie Sporto centro salėje rezultatu 33:28 įveikė Šiaulių „Saulės“ rinktinę. Vaidas Volungevičius, Irmantas Kisielius ir Vidmantas Baranauskas pelnė po 7 įvarčius, veteranas Rimvydas Liupševičius – 6 ir realizavo tris 7 m baudinius. Kovo 29 d. Šiauliuose įvyks 3-iosios lemiamos rungtynės. Anot trenerio Albi-

no Arbačiausko, mūsiškiams, neįpratu siems prie 20x40 salės matmenų, bus nepaprastai sunku iškovoti pergalę.

● **Kovo 28 d. Sporto centre vyks Leipalingio ir Viečiūnų seniūnijų krepšinio taurės finalo varžybos:** 13 val. rungtynės dėl 3-4 vietų; 14.20 val. baudų ir tritaškių mėtymo konkursai; 15.10 val. rungtynės dėl 1-2 vietų; 16.30 val. prizininkų apdovanojimas.

● **Kovo 29 d. (sekmadienį) 13 val. Sporto centre vyks 2008/2009 m. Lietuvos rankinio federacijos moterų čempionato II rato varžybos,** kuriose susitiks Druskininkų SC ir Kauno SM „Gaja/Žalgiris“ komandos.

● **Kovo 29 d. (sekmadienį) 17 val. Sporto centre vyks tarptautinės vy-**

ry krepšinio varžybos, kur susitiks Kauno „LKKA-Atletas“ su Japonijos studentų rinktinė.

● **Kovo 28 d. (šeštadienį) Sporto centre vyks savivaldybės salės futbolo čempionato finalo varžybos:** 17 val. rungtynės dėl 3-4 vietų; 18 val. dėl 1-2 vietų; 19 val. prizininkų apdovanojimas.

Savivaldybės salės futbolo čempionato atrinktamosiose varžybose „Greitū“ komanda 22:0 įveikė „Mažai trūko“.

„Greitū“ komandoje įvarčius pelnė: A.Kabanets-7, M.Balčius-5, A.Glebovič-4, V.Lukaševičius-3, J.Smironovas-2, S.Smironovas-1. „Druskininkų duonos“ komanda 5:2 įveikė „Baudos“ ekipą. „Druskininkų duonoje“ įvarčius pelnė:

R.Liupševičius, V.Vasilevskis - po 2, S.Dzikevičius-1; „Baudos“ ekipoje: D.Norušis-2. „Montė“ atrinktamosiose varžybose 4:7 pralaimėjo „Ryto“ komandai. „Montėje“ įvarčius pelnė: A.Mininas-2, L.Vaškevičius, M.Rauluška - po 1; „Ryto“ komandoje: V.Žibas, Jonukas Šimonis - po 2, Jonas Šimonis, A.Tamulionis, R.Pašukys - po 1. „Aqua Medūnos“ komanda 9:5 įveikė „Reidą“. Įvarčius pelnė „Aqua Medūnoje“: A.Kadziauskas-4, D.Jančiulis-3, V.Jankauskas-1; „Reide“: R.Gerasimavičius, A.Bobinas - po 2, G.Goberis-1. Pusfinalio varžybose kovo 27 d. (penktadienį) Sporto centre žais: 20 val. „Greitū“ – „Aqua Medūna“; 21 val. „Druskininkų duona“ – „Rytas“.

RENGINIAI

Kovo 28 d. 16 val. San. „Draugystė“ Raudoonoje salėje „Ryto“ gimnazijos mokytojų sakralinės muzikos koncertas „Keliausim žvaigždėtu skliautu...“.

28 d. 16 val. M.K.Čiurlionio muzikos mokykloje Fortepijono, gitaros, pučiamųjų instrumentų muzikos popietė.

29 d. 14 val. Leipalingio laisvalaikio salėje Pusbrolių Aliukų ir sesutės koncertas.

31 d. 20 val. san. „Draugystė“ centrinių rūmų 207 kab. (2 a.)

Meno terapijos paskaita iš ciklo įžymios pasaulio moters „Motina Teresė“. Skaito meno terapijos organizatorius, dailininkas Alfonsas Šuliaskas.

Balandžio 2 d. 18.30 val. „Eglės“ san. bibliotekoje Literatūros vakaras su rašytoja, Nepriklausomybės Akto signatara Vidmante Jasukaityte ir jos naujausių knygų pristatymas.

3 d. 16 val. UAB „Draugystės sanatorija“ Raudoonoje salėje Lietuvos tūkstantmečio vardan dovana Druskininkų miestui. Režisieriaus Arvydo Baryso filmų „Žymiausi pasaulio lietuviai“ pristatymas.

Balandžio 4 d. 20 val. san. „Belorus“ kavinėje į šou koncertą kviečia Jūsų visų pasiilgęs pop. dainininkas **Aidas MANIKAS**, o taip pat legendinės dainos „Myliu ženotą“ skandalingoji PŪKO dainininkė **žavioji ERIKA** koncertinėje programoje „Dviese geriau...“ Po koncerto galėsite įsigyti naujus atlikėjų kompaktinius diskus. Bilieto kaina – 10 Lt.

PARODOS

Mažoji galerija Alfonso Šuliasko trijų darbų paroda „Tre Novita“.

Galerijoje „Sofa“ Osvaldo Jablonskio 9-to dešimtmečio kūrybos paroda.

Miesto muziejuje Bronislovo Pilsudskio fotografijų paroda „Ainu tautelė. Sachalinas“.

Miško muziejus „Girios aidas“ Stanislovo Žebraitenės „Aukso vainikui“ nominuoti tapybos darbai.

Ricelių kaimo bibliotekoje Dalios Gaidytės - Dulkienės kompiuterinės grafikos darbų paroda.

Rekolekcijos:

Kovo 28 d. Ratnyčios bažnyčioje: išpažintys klausomos nuo 16.30 val. Šv. Mišios 17 val.
Kovo 29 d. Ratnyčios bažnyčioje: išpažintys klausomos nuo 9.30 val. ir nuo 12 val. Šv. Mišios 10 val. ir 12.30 val.
Švendubrėje išpažintys klausomos ir šv. Mišios 15 val.

“Lieku Japonijoje dar dvejus metus”

Rovena Kvaraciejūtė, „Atgimimo“ vid. mokyklos anglų kalbos mokytoja, nuo 2007 m. rudens gyvena Japonijoje. Prieš dvejus metus ji dalyvavo Japonijos švietimo ministerijos ir Japonijos ambasados organizuotame konkurse vienam Lietuvos mokytojui gauti stipendiją studijuoti viename Japonijos universitete. Laimėjus konkursą, jai teko galimybė mokytis japonų kalbą Shinshu Universitete Nagano mieste. Prieš dvejus metus Rovena dalijosi su „Druskonio“ skaitytojais neįprasta patirtimi: „Vėl tapau studente. Antra, valgau tik su lazdelėmis, ko atvykdama visiškai nemokėjau. Pradėjus gyventi Japonijoje, viskas buvo nors ir be galo įdomu, bet svetimai: kitos tradicijos, papročiai, šalia nebuvo nei draugų, artimųjų. Labai džiaugiuosi, kad mano universitete yra tarptautinis centras, kuris padeda studentams užsieniečiams“, - pasakojo tuomet Rovena. Pabaigusi šias studijas, R.Kvaraciejūtė nutarė pratęsti magistratūros mokslus Japonijoje.

Rovena KVARACIEJŪTĖ

Nepastebimai prabėgo beveik pusantros metų, kai aš gyvenau ir studijuojau Japonijoje. Prieš atvykstant atrodė, kad laukia labai ilgas laikotarpis. Kamavo daug abejonių, kaip pavyks prisitaikyti prie naujos aplinkos ir nepažįstamos kultūros. Bet nuostabių mane čia supančių žmonių dėka man tai pralėkė kaip pusantros dienos. Mano tėvams tikriausiai atrodo jau praėjo pusantro amžiaus nuo mūsų išsiskyrimo. Na, o aš, likus 2 mėnesiams iki mano dabartinės programos pabaigos, nusprendžiau pasilikti Japonijoje dar dvejus metus.

Nagano Shinshu universiteto, kuriame šiuo metu studijuojau tarptautinę anglų kalbą ir tarpkultūrinį supratimą, prof. Ihara pasiūlė man pratęsti studijas magistratūroje. Aš, žinoma, užkibau už šios minties, nes man labai patinka dabartinės studijos. Bet kilo ir begalė klausimų: ar gausiu Japonijos švietimo ministerijos ir ambasados leidimą, kad atvykau pagal jų remiamą programą? Kaip bus su stipendija?

Pirmiausia parašiau užklausimą į Japonijos ambasadą Lietuvoje, ar galiu tęsti studijas. Jų atsakymas buvo teigiamas. Prieš pateikiant dokumentus stojamiesiems egzaminams, mano universitetas paprašė, kad aš paprašyčiau ambasados atsiųsti oficialų sutikimą. Deja, gavau atsakymą, jog pagal dabartinę programą aš negaliu gauti jokio laipsnio. Tai puikiai žinojau ir parašiau jiems, kad aš neketinu tęsti šios programos, bet, kaip eiliniai studentai,

noriu stoti į magistratūrą, t.y. pradėti naują programą. Man reikėjo tik jų sutikimo likti Japonijoje. Šiuo atveju man buvo atsakyta, kad aš turiu kreiptis į Japonijos švietimo ministeriją. Buvo likusi tik 1 diena iki dokumentų pateikimo pabaigos, kai man buvo pranešta, kad galiu stoti. Apsidžiaugiau, lyg jau būčiau įstojusi, nors tai buvo tik pradžia. Po to paprasčiau minėtą profesorį leisti man susipažinti su praėjusių metu stojamųjų egzaminų klausimais. Beje, jis mane jau buvo išpėjęs, kad klausimai bus japonų kalba, tik atsakyti galėsiu angliškai. Aišku, nudžiugau, betgi reikėjo suprasti klausimų turinį. O aš, tiesą pasakius, japonų kalbos studijas buvau šiek tiek apleidusi, nes po intensyvių kursų, kuriuos lankiau pačioje atvykimo pradžioje, galimybės rimtai mokytis nelabai turėjau, išskyrus kasdieninę kalbą, kuri, aišku, skiriasi nuo akademinės. Be to, juk reikėjo suprasti raštą, t.y. hieroglifus. Dar kartą gerai viską apsvarsčiusi nutariau, kad labai gailėsiuosi, jei nepasinaudosiu šia unikalia proga - paprasčiau literatūros pasiruošti. Apie mėnesį be perstojo skaičiau ir studijavau įvairiausių literatūrą bei mokiausi hieroglifus, kad suprasčiau užduotis. Egzaminas buvo 2 dalių - raštu ir žodžiu. Per 1,5 valandos raštu reikėjo atsakyti į 8 klausimus: 2 tarptautinės anglų kalbos ir lingvistikos klausimai, 2- anglų kalbos metodikos, 2- tarpkultūrinio studijų, 2- anglų literatūros. Džiaugiuosi, kad supratau užduotis ir turėjau pakankamai žinių, kad galėčiau į juos atsakyti. Po to sekė pokalbis apie panašius dalykus. Rezultatų teko lauk-



Privačioje mokyklėlėje Rovena veda Heloween'o pamoką



Pradinėje mokykloje R.Kvaraciejūtė pristatė Lietuvą

ti 2 savaites. Galite nuspėti, kaip džiaugiausi, kad ne tik pavyko įstoti, bet mano rezultatas buvo geriausias iš visų, stojusių į bet kurią magistratūros specialybę. Iš mano srities įstojom trise iš šešių kandidatų.

Dar teko išspręsti ir stipendijos klausimą. Dabar gaunu Japonijos švietimo ministerijos stipendiją. Deja, dar kartą galėčiau ją gauti tik po 3 metų. Profesorius Ihara pasakė, kad man reikia kreiptis į privačius fondus. Dar prieš stojamuosius egzaminus parašiau keletą paraiškų. Teko ne tik užpildyti specialią formą, bet ir parašyti būsimų studijų planą bei esė, kodėl norėčiau studijuoti Japonijoje. Taip pat gavau universiteto rekomendaciją. Esu labai dėkinga savo kuratoriui dr. Kaneko, kuris padėjo viską išversti į japonų kalbą. Neilgai trukus sužinojau, kad viena mano paraiška atmesta. Liko tik viena galimybė - Ro-

tary klubo stipendija. Puikiai suvokiau, kad negaudama stipendijos likti studijuoti, deja, negalėsiu. Įtampa buvo didelė. Laukdama interviu su Rotary klubo nariais pradėjau intensyviai jam ruoštis. Lankiau privačias pamokas, kurių metu su japonų kalbos mokytoja imituodavome interviu. Pokalbio dieną sužinojau, kad yra per 30 kandidatų 5-ioms stipendijoms gauti. Po savaitės sužinojusi, kad man pavyko, šokinėjau iš džiaugsmo. Tikriausiai visų mano pažįstamų, draugų ir net universiteto dėstytojų teigiamos mintys bei stiprus palaikymas man padėjo įveikti ir šią kliūtį. Nuo balandžio (Japonijoje nauji mokslo metai prasideda balandį) pradėsiu magistrines studijas. Žinai, nebus lengva, bet nauju žinių troškimas ir noras tobulėti, tikiuosi, padės įveikti visus sunkumus ir vėl pamatyti gimtuosius Druskininkus.



6.00 Labas rytas.
9.00 Koncertas "Stiklo siena".
11.00 Ant svarstyklių.
12.00 Stilius.
13.00 Kultūrų kryžkelė.
13.15 Dar širdyje - ne sutema.
14.00 Geltonų plytų kelias.
15.00 Dykumos gydytojas. Prancūzija. 2005 m.
16.00 Neskubėk gyventi.
16.30 Makleodo dukterys.
17.30 Diagnozė: žmogžudystė. N-7.
18.30 Šiandien.
19.00 Gamtos patuliai.
19.55 Likimo valsas. TV serialas. 1 s. 2001 m.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Versijos.
22.04 Loterija "Perlas".
22.05 Kultūra.
23.00 Vakarų žinios.
23.15 Europos imtynių čempionatas. Vaizdo įrašas iš Vilniaus.
0.00 Pabaiga.



5.55 Dienos programa.
6.00 "Priesaika".
7.00 "Valdovas šamanas".
7.25 "Tomo ir Džerio pasakos".
7.50 "Langai II".
8.50 "Laukinukė".
10.00 Kakadu (k).
10.30 Auksinė savaitės blykstė (k).
12.00 Paskutinė instancija (k).
12.35 "Nekviesta meilė 4".
13.05 "Raganaitė Sabrina".
13.35 "Mėlynasis drakonas".
14.05 "Lila ir Stičas".
14.35 "Čipas ir Deilas skuba į pagalbą".
15.00 "Vaikų "Warner Bros". Tomo ir Džerio pasakos".
15.30 "Amžinai tavo".
16.35 "Viktorija".
17.35 "Meilė ir kerštas".
18.35 Susitikime virtuvėje.
18.45 Žinios.
19.10 "Nekviesta meilė 4".
19.40 Srovės.
20.30 Gyvenimas pagal moteris.
21.00 Kakadu. N7.
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.30 "4400".
23.30 "Grozio peilis".
0.35 "Roma".
1.35 Kovotojo kelias. Bušido. N14.



6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Sunkus vaikas".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Bjaurusis ančiukas".
8.55 "Meilės sūkuryje".
10.00 "Paparacai".
11.00 "Puikūs šou".
13.05 "Laukinis gyvenimas".
14.05 "Rožinės panteros nuotykiai".
14.35 "Jspūdingasis žmogus - voras".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Naivuolė".
16.40 "Degantis kraujas".
17.40 "O jei tai meilė...".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Inspektorius".
19.15 "Taip arba Ne".
20.15 "Angelai".
21.00 "Nemylimi".
21.40 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Vilko bilietas". JAV. 2007. Kriminalinė drama. 1 s. (N-14).
23.00 "CSI kriminalistai".
0.00 "Džesika Flečer".
1.00 "Žvaigždžių medžiotojas".
2.00 "Telejazz".
4.00 Pabaiga.



5.54 Programa.
5.55 "Drakonų medžiotojai II".
6.20 "Princesė Šacherezada".
6.45 Televitrina.
7.00 "Smagiausios akimirkos".
7.30 "Tauro ragas".
8.00 "Baimės faktorius V".
8.55 "Mentai".
10.00 "Amerikos talentai III".
11.40 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
12.15 "Nepaaiškinami faktai VI".
13.15 "Lietuvos žinių" tyrimas.
13.55 "Gelbėtojai - 112".
14.25 "Riba".
15.30 "Drakonų medžiotojai II".
15.55 "Princesė Šacherezada".
16.25 "Baimės faktorius V".
17.25 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
18.00 "Mentai".
19.10 "To dar nebuvo...".
20.00 Žinios.
20.25 "Akistata su Lietuva".
20.50 "Gelbėtojai - 112".
21.25 "Homo Efektas". Komedija (N-14). JAV. 2007 m.
23.40 "Pinigų lietus". (S).
1.05-6.00 "Bamba". (S).



6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Lauk manęs.
9.55 S. Bezrukovo likimo ironija.
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Vienas prieš visus.
12.00 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 Suprasti. Atleisti.
13.45 Mados nuosprendis.
15.00 "Karštas ledas".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
17.10 Tegul kalba.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Kas namuose šeimininkas?".
18.55 "Rudaplaukė".
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 "Jekaterinos muškietininkai".
22.05 "Pėdsakas".
22.55 Mūsų naujienos.
23.10 Sporto naujienos.
23.15 Dok. f.
0.50 Mūsų naujienos.
1.05 Sporto naujienos.



6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
6.02, 7.05 Spaudos apžvalga.
6.05 Sporto apžvalga.
6.15, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 7.45 X zona.
7.30, 8.30, 11.50 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.35 Arena.
9.05, 13.55 Baltarusija. Pergalės istorija.
9.10 "Montekristas".
10.05 "Karštas ledas".
10.50 "Artimieji".
11.40 Videofilmas.
12.10 Nuojauta.
13.05 "Monkas".
14.05 Atsakomasisėjimas.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25 Dok. serialas.
16.05 "Du likimai".
16.55 "Karštas ledas".
17.50 "Artimieji".
18.50, 1.10 X zona.
19.30 Interesų sritis.
19.55 "Montekristas".
21.00 Panorama.
21.50 Videofilmas.
22.20, 1.25 "Daktaras Hausas".
23.25 Vaid. f. "Amerikiečių virtuvė".
1.15 Sporto apžvalga.



7:55 Dienos programa.
8:00 "San Francisko raganos".
9:00 "Monstrų klubas".
9:30 "Nauji laimingojo Luko nuotykiai".
10:00 Savivaldos savaitė. (k).
10:30 "Drakono legenda".
11:00 "Tomo ir Džerio pasakos".
11:30 "Labai slaptos agentės".
12:00 "Pakvaišiusi porėlė".
12:30 "Nepriylgstamieji".
13:30 "Nešas Bridžas".
14:30 "Džerikas".
15:30 "Atskalūnas".
16:30 "Monstrų klubas".
17:00 "Nauji laimingojo Luko nuotykiai".
17:30 "Pakvaišiusi porėlė".
18:00 "Nepriylgstamieji".
19:00 "Nešas Bridžas".
20:00 "Džerikas".
21:00 Ateiviai. Laiko koridoriai. 1998 m. Komedija. Prancūzija.
23:20 "Kitas!".
23:55 "Atskalūnas".
0:55 "Džerikas".

Antradienis, kovo 31 d.



6.00 Labas rytas.
9.00 Lietuvos balsai.
11.00 Toks gyvenimas su Zita Kelmickaitė.
12.00 Gamtos patuliai.
13.00 Kultūrų kryžkelė.
13.15 Dar širdyje - ne sutema.
13.45 Petras Kurmelis. TV f. 1 d. 1986 m.
15.00 Pasaulio paplūdimiai.
16.00 Likimo valsas. TV serialas. 1 s. (k.).
16.30 Makleodo dukterys.
17.30 Diagnozė: žmogžudystė. N-7.
18.30 Šiandien.
19.00 Šilko kelias. 3 d.
19.55 Likimo valsas.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Teisė žinoji.
21.55 Loterija "Perlas".
22.00 2010 m. Pasaulio futbolo čempionato (FIFA) atrankos rungtynės. Prancūzija - Lietuva. Tiesioginė transliacija iš Paryžiaus.
22.50 Pertraukoje - Vakarų žinios.
23.05 Rungtynių tęsinys.
0.00 Europos imtynių čempionatas. Vaizdo įrašas iš Vilniaus.
0.45 Pabaiga.



5.55 Dienos programa.
6.00 "Priesaika".
7.00 "Valdovas šamanas".
7.25 "Tomo ir Džerio pasakos".
7.50 "Langai II".
8.50 "Laukinukė".
10.00 Kakadu (k).
10.30 I. Jankauskaitės ir Č. Gabbalo albumo "Pa da ba da" koncertas.
12.35 "Nekviesta meilė 4".
13.05 "Raganaitė Sabrina".
13.35 "Mėlynasis drakonas".
14.05 "Lila ir Stičas".
14.35 "Blogiukai ir Pabaisa".
15.00 "Vaikų "Warner Bros". Tomo ir Džerio pasakos".
15.30 "Amžinai tavo".
16.35 "Viktorija".
17.35 "Meilė ir kerštas".
18.35 Susitikime virtuvėje.
18.45 Žinios.
19.10 Gintarinis atspindys 2009.
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.30 "Ašmenys".
23.30 "Plikšių juokeliai. Karštasis tuzinas".
0.35 "Roma".
1.40 Kovotojo kelias. Bušido. N14.



6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Jspūdingasis žmogus - voras".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Bjaurusis ančiukas".
8.55 "Meilės sūkuryje".
10.00 "Taip arba Ne".
11.00 "Neįtikėčiausi pasaulio vaizdeliai".
13.05 "Laukinis gyvenimas".
14.05 "Rožinės panteros nuotykiai".
14.35 "Jspūdingasis žmogus - voras".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Naivuolė".
16.40 "Degantis kraujas".
17.40 "O jei tai meilė...".
18.45 TV3 žinios.
19.15 "Aukšiniai svogūnai 2009".
21.40 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Klystkeliai". JAV. 2004. Komedija.
0.35 "Džesika Flečer".
1.35 "Žvaigždžių medžiotojas".
2.30 "Telejazz".
4.30 Pabaiga.



5.54 Programa.
5.55 "Drakonų medžiotojai II".
6.20 "Princesė Šacherezada".
6.45 Televitrina.
7.00 "Smagiausios akimirkos".
7.30 "Žalioji akademija".
8.00 "Baimės faktorius V".
8.55 "Mentai".
10.00 Humoro vakaras.
11.40 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
12.00 Sveikinimų koncertas (k.).
13.55 "Gelbėtojai - 112".
14.25 "Šnių žaidimai". (k.). Kriminalinis trileris (N-7). Rusija, 2004-2008 m.
15.30 "Drakonų medžiotojai II".
15.55 "Princesė Šacherezada".
16.25 "Baimės faktorius V".
17.25 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
18.00 "Mentai".
19.10 "Stilingai!".
20.00 Žinios.
20.25 "Akistata su Lietuva".
20.50 "Gelbėtojai - 112".
21.25 "Pavojinga kombinacija".
23.25 Žinios.
23.55 "Pinigų lietus". (S).
1.20-6.00 "Bamba". (S).



6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 "Rudaplaukė".
10.05 "Jekaterinos muškietininkai".
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Kontrolinis pirkimas.
12.00 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 Suprasti. Atleisti.
13.45 Mados nuosprendis.
15.00 "Karštas ledas".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
17.10 Tegul kalba.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Kas namuose šeimininkas?".
18.55 "Rudaplaukė".
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 "Jekaterinos muškietininkai".
22.05 "Pėdsakas".
22.55 Mūsų naujienos.
23.10 Sporto naujienos.
23.15 Dok. f.
0.50 Mūsų naujienos.
1.05 Sporto naujienos.



6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
6.02, 7.05 Spaudos apžvalga.
6.05 Sporto apžvalga.
6.15, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 7.45 X zona.
7.30, 11.50 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.35 Interesų sritis.
9.05, 13.55 Baltarusija. Pergalės istorija.
9.10 "Montekristas".
10.00 "Karštas ledas".
10.50 "Artimieji".
11.40 "EuroFest".
12.10 Nuojauta.
13.05 "Monkas".
14.05 Kelionių almanachas.
14.25 "Biuras".
15.15, 19.35 Regiono naujienos.
15.25 "Karštas ledas".
16.25 "Artimieji".
17.25 Pasaulio futbolo čempionato atrankos rungtynės. Kazachstanas - Baltarusija. Per pertrauką - X zona.
19.50 "Montekristas".
20.50 Sportoto.
21.00 Panorama.
21.50 Videofilmas.
22.20, 1.30 "Daktaras Hausas".
23.30 Vaid. f. "Greguaras Mulenas prieš žmoniją".
1.10 X zona.
1.15 Sporto apžvalga.



7:55 Dienos programa.
8:00 "Tekila ir Bonetis".
9:00 "Monstrų klubas".
9:30 "Nauji laimingojo Luko nuotykiai".
10:00 "Sedrikas".
10:30 "Drakono legenda".
11:00 "Tomo ir Džerio pasakos".
11:30 "Samurajai X".
12:00 "Pakvaišiusi porėlė".
12:30 "Nepriylgstamieji".
13:30 "Nešas Bridžas".
14:30 "Džerikas".
15:30 "Atskalūnas".
16:30 "Monstrų klubas".
17:00 "Nauji laimingojo Luko nuotykiai".
17:30 "Pakvaišiusi porėlė".
18:00 "Nepriylgstamieji".
19:00 "Nešas Bridžas".
20:00 DRT žinios.
20:15 Muzikinė laida "Muzikinė vaivorykštė".
21:00 Pasikėsinimas į Ričardą Niksoną. N14. 2004 m. Kriminalinė drama. JAV, Meksika.
22:55 DRT žinios. (k).
23:10 "Kitas!".
23:25 "Atskalūnas".
0:25 "Džerikas".

Trečiadienis, balandžio 1 d.



6.00 Labas rytas.
9.00 Koncertas "Mūsų žiema".
10.30 Tele bim-bam (k.).
11.00 Forumas.
12.00 Šilko kelias.
13.00 Kultūrų kryžkelė.
13.15 Dar širdyje - ne sutema.
13.45 Petras Kurmelis. TV f. 2 d. 1986 m.
15.00 Havana. Hemingvėjaus pėdsakais. Prancūzija, 2007 m.
16.00 Likimo valsas.
16.30 Makleodo dukterys.
17.30 Diagnozė: žmogžudystė. N-7.
18.30 Šiandien.
19.00 Nacionalinė paieškų tarvyba.
19.55 Likimo valsas.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Mūsų dienos kaip šventė.
22.04 Pertraukoje - Loterija "Perlas".
22.05 Mūsų dienos kaip šventė.
23.00 Vakarų žinios.
23.15 24 valandos.
0.15 Europos imtynių čempionatas. Laisvųjų imtynių finalai. Moterys. Vaizdo įrašas.
1.00 Pabaiga.



5.55 Dienos programa.
6.00 "Priesaika".
7.00 "Valdovas šamanas".
7.25 "Tomo ir Džerio pasakos".
7.50 "Langai II".
8.50 "Laukinukė".
10.00 Nuo... iki (k).
10.50 Žvaigždžių duetai 2008.
13.05 "Raganaitė Sabrina".
13.35 "Mėlynasis drakonas".
14.05 "Lila ir Stičas".
14.35 "Blogiukai ir Pabaisa".
15.00 "Vaikų "Warner Bros". Tomo ir Džerio pasakos".
15.30 "Amžinai tavo".
16.35 "Viktorija".
17.35 "Meilė ir kerštas".
18.35 Susitikime virtuvėje.
18.45 Žinios.
19.10 "Nekviesta meilė 4".
19.40 Kaip gyveni?
20.30 Vienas prieš visus.
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.30 "Nėra ko prarasti". N7. 1997 m. Veiksmo komedija. JAV.
0.25 Sveikatos ABC (k).



6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Jspūdingasis žmogus - voras".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Bjaurusis ančiukas".
8.55 "Meilės sūkuryje".
10.00 "Aukšiniai svogūnai 2009". (k).
12.30 "Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai".
13.05 "Laukinis gyvenimas".
14.05 "Rožinės panteros nuotykiai".
14.35 "Jspūdingasis žmogus - voras".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Naivuolė".
16.40 "Degantis kraujas".
17.40 "O jei tai meilė...".
18.45 TV3 žinios.
19.15 "Čia ir dabar".
20.15 "Džin".
21.00 "Nemylimi".
21.40 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Biomoteris".
23.00 "Ryklys".
0.00 "Džesika Flečer".
1.00 "Žvaigždžių medžiotojas".
2.00 "Telejazz".
4.00 Pabaiga.



5.54 Programa.
5.55 "Drakonų medžiotojai II".
6.20 "Princesė Šacherezada".
6.45 Televitrina.
7.00 "Smagiausios akimirkos".
7.30 "Namų darbai".
8.00 "Baimės faktorius V".
8.55 "Mentai".
10.00 "Pavojinga kombinacija". (k.).
11.50 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
12.20 "Sveikatai ir laimei". (k).
14.00 "Gelbėtojai - 112".
14.30 "Sekundė iki katastrofos II".
15.30 "Drakonų medžiotojai II".
15.55 "Princesė Šacherezada".
16.25 "Baimės faktorius V".
18.00 "Mentai".
19.10 "Geriausi pasaulio magai".
20.00 Žinios.
20.25 "Akistata su Lietuva".
20.50 "Sąmokslų teorija".
21.55 "Šnių žaidimai".
23.05 Žinios.
23.35 "Pinigų lietus". (S).
1.00-6.00 "Bamba". (S).



6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 "Rudaplaukė".
10.05 "Jekaterinos muškietininkai".
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Kontrolinis pirkimas.
12.00 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 Suprasti. Atleisti.
13.45 Mados nuosprendis.
15.00 "Karštas ledas".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
17.10 Tegul kalba.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Kas namuose šeimininkas?".
18.55 "Rudaplaukė".
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 "Jekaterinos muškietininkai".
22.05 "Pėdsakas".
22.55 Mūsų naujienos.
23.10 Sporto naujienos.
23.15 Amžiaus nusikaltimai.
23.45 Vaid. f. "Euforija".
1.10 Mūsų naujienos.
1.25 Sporto naujienos.



6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
6.02, 7.05 Spaudos apžvalga.
6.05 Sporto apžvalga.
6.15, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 7.45 X zona.
7.30, 8.25 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.30 Videofilmas.
9.10, 13.55 Baltarusija. Pergalės istorija.
9.15 "Montekristas".
10.05 "Karštas ledas".
10.55 "Artimieji".
11.45 Videofilmas.
12.10 Nuojauta.
13.05 "Monkas".
14.05 Jis pats.
14.30 "Biuras".
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25 Dok. serialas.
16.05 "Du likimai".
16.55 "Karštas ledas".
17.50 "Artimieji".
18.50, 1.40 X zona.
19.30 Interesų sritis.
19.55 "Montekristas".
21.00 Panorama.
21.50 Videofilmas.
22.20, 2.00 "Daktaras Hausas".
23.25 Vaid. f. "Valdovo tarnas".
1.45 Sporto apžvalga.



7:55 Dienos programa.
8:00 Vyrų medžiuose.
9:00 "Monstrų klubas".
9:30 "Nauji laimingojo Luko nuotykiai".
10:00 DRT žinios. (k).
10:30 "Drakono legenda".
11:00 "Tomo ir Džerio pasakos".
11:30 "Samurajai X".
12:00 "Pakvaišiusi porėlė".
12:30 "Nepriylgstamieji".
13:30 "Nešas Bridžas".
14:30 "Džerikas".
15:30 "Atskalūnas".
16:30 "Monstrų klubas".
17:00 "Nauji laimingojo Luko nuotykiai".
17:30 "Pakvaišiusi porėlė".
18:00 Tuzinas Afrikos žudikų. Dok. f.
19:00 "Autofanai".
19:30 "Derliaus kraitė".
20:00 "Ekstremalai vienai dievai". (k).
20:20 "Pliusas".
21:00 Legenda apie raitelį be galvos. N7. 1999 m. Nuotykių f. Kanada, JAV.
22:40 "Kitas!".
23:10 "Atskalūnas".
0:10 "Džerikas".

Ketvirtadienis, balandžio 2 d.

NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! Tel. 55116.

Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

1 kambario 16 kv. m (yra vasarinis 12 kv. m kambarėlis) butą 2 a. Šv. Jokūbo g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 35038.

1 kambarį 15 kv. m bendr. 2 a. Kudirkos g. už 62 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 80214.

1 kambario 35 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 37903.

1 kambario 35 kv. m butą 4 a. M. K. Čiurlionio g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 02535.

1 kambarį 16 kv. m bendrabutyje 3 a. Gardino g. 80 už 14 500 Lt. Tel. (8-622) 87731.

1 kambario 40 kv. m butą 4 a. prie "Eglės" sanatorijos už 155 tūkst. Lt. Tel. 45765, (8-699) 52451.

1 kambario 30,62 kv. m butą 3 a. iš 5 M.K.Čiurlionio g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 05051.

1 kambario 29,10 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 65945.

1 kambario butą bendr. 2 a. Viečiūnuose už 15 tūkst. Lt. Tel. (8-658) 43939.

1 kambario 33,5 kv. m butą Gardino g. 70 už 90 tūkst. Lt. Tel. 42064.

1 kambario 30 kv. m butą (po remonto) 2 a. Vytauto g. už 127 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 11696.

1 kambario 34 kv. m 1 a. iš 2 Antakalnio g. 16 už 149 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35444.

1 kambario 36 kv. m butą Gardino g. 15 už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 85702.

1 kambario 25 kv. m butą 1 a. (atskirasėjimas) Šv. Jokūbo g. už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 52837.

1 kambario 35 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 50012.

1 kambario 36 kv. m butą Ateities g. už 120 tūkst. Lt. arba keičiui į 3 kamb. butą su priemoka. Tel. (8-676) 96243.

1 kambario 38 kv. m butą 4 a. Druskininkų g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 19763.

1 kambario 33,5 kv. m butą 5 a. Leipalingyje už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 32037.

1 kambario 47 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 28075.

1 kambario 30 kv. m butą 2 a. M.K.Čiurlionio g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 14014.

1 kambarį 22 kv. m bendrab. Viečiūnuose už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 48577.

1 kambario 28 kv. m butą senamiestyje (šildomas krosnimi) už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 78062.

1 kambarį 24 kv. m bendrab. Viečiūnuose už 22 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 73098.

2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių butą 4 a. Veisiejų g. 11 prie "Alkos" už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-659) 41769.

2 kambarių 49 kv. m butą 1 a. centre už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-689) 11115.

2 kambarių 44 kv. m butą 3 a. M.K.Čiurlionio g. už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 50476.

2 kambarių 46 kv. m butą 1 a. Vasario 16-osios g. 6 už 155 tūkst. Lt. Tel. 51779, (8-674) 20705.

2 kambarių 53 kv. m butą Gardino g. už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 71716, (8-698) 40858.

2 kambarių 50,9 kv. m butą 3 a. Liškiavos g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-631) 65463.

2 kambarių 38 kv. m butą Viečiūnuose už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 43420.

2 kambarių 49,18 kv. m butą 3 a. iš 5 Druskininkų g. už 195 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 64277.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Vytauto g. už 185 tūkst. Lt. Tel. 52786.

2 kambarių 50 kv. m butą 4 a. Vytauto g. už 195 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 13663.

2 kambarių butus: 54 kv. m butą 2 a. Merkinės g. už 190 tūkst. 34 kv. m butą 3 a. Viečiūnuose su baldais už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 28762.

2 kambarių 50 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 03506.

2 kambarių 51,0,8 kv. m butą 3 a. iš 9 Merkinės g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 63801, (8-698) 12218.

2 kambarių 46,44 kv. m 3 a. Gardino g. 94 už 88 tūkst. Lt. Tel. 52981, (8-648) 10242.

2 kambarių 53 kv. m butą 1 a. Liškiavos g. už 175 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 48478.

2 kambarių 37 kv. m butą 1 a. Ateities g. už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 35701, (8-686) 76871.

2 kambarių 44 kv. m butą M.K.Čiurlionio g. 2 a. už 150 tūkst. Lt. Tel. 54729, 54934, (8-608) 72119.

2 kambarių 48 kv. m butą 3 a. M.K.Čiurlionio g. už 165 tūkst. Lt. Tel. 51681, (8-605) 07092.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Druskininkų g. už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 90704.

2 kambarių 48 kv. m butą M. K. Čiurlionio g. už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 11118.

2 kambarių 52 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 60127.

2 kambarių 38 kv. m butą 1 a. (atskirasėjimas) Neravų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-619) 77612.

2 kambarių 50 kv. m 4 a. centre už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 60547, (8-647) 12080.

2 kambarių 52 kv. m butą Vilkiautinio k. už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 10803.

2 kambarių 43 kv. m butą 3 a. senamiestyje už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 21346.

2 kambarių 47,5 kv. m butą 1a. M. K. Čiurlionio g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 86055.

2 kambarių 51 kv. m butą Liškiavos g. už 165 Lt. Tel. (8-612) 31796.

2 kambarių 40 kv. m butą bendr. Šiltnamių g. už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-647) 40228.

2 kambarių 48 kv. m butą Viečiūnuose už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 92059.

3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių 69 kv. m butą (po renovacijos) 1 a. Vytauto g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 89373.

3 kambarių 63 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 198 tūkst. Lt. arba keičia į mažesnį butą. Tel. (8-654) 85173.

3 kambarių 64 kv. m butą 1 a. Liškiavos g. už 175 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 82708.

3 kambarių 66,58 kv. m butą 1a. Veisiejų g. už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 88889.

3 kambarių butą 2 a. iš 5 Gardino g. (prie upelio) už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

3 kambarių 67,4 kv. m butą 1 a. iš 9 Ateities g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 44162.

3 kambarių 70 kv. m butą 2 a. Viečiūnuose už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 96889.

3 kambarių 74 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 28628.

3 kambarių 60 kv. m butą 1 a. Gardino g. už 95 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 64638.

3 kambarių 65 kv. m butą 3 a. Veisiejų g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 06010.

3 kambarių 73 kv. m butą 3 a. iš 9 Vytauto g. už 260 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37717.

3 kambarių 68 kv. m butą Ateities g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 43420.

3 kambarių 64 kv. m butą 4 a. Merkinės g. už 198 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 70706.

3 kambarių 71 kv. m butą Veisiejų g. už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 52300, (8-686) 13123.

3 kambarių 65 kv. m butą 2 a. M.K.Čiurlionio g. už 350 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 06554.

3 kambarių 67 kv. m butą 7 a. Vytauto g. už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 25436.

3 kambarių 63 kv. m butą Merkinės g. už 189 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 05373.

3 kambarių 68 kv. m butą 2 a. Veisiejuose už 80 tūkst. Lt. išnuomoja arba keičia. Tel. (8-606) 60655.

3 kambarių 64 kv. m butą 2a. Liškiavos g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 20419.

3 kambarių 68 kv. m. butą 6 a. Druskininkų g. už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 95385, (8-647) 40237.

4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 80,5 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 230 tūkst. Lt. arba keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-610) 85089.

4 kambarių 71 kv. m butą Veisiejų g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 11334.

4 kambarių 120 kv. m butą su 40 kv. m terasa 6 a. Liepų g. 2 už 499 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 48429.

4 kambarių 79 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 12663.

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 240 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 27408.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

1,86 ha sklypą Guronų k., Druskininkų sav. už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 88889.

6 a namų valdos sklypą už 20 tūkst. Lt, 104 a ž.ū. paskirties sklypą. 1a-500 Lt, 83 a ž. ū. paskirties sklypą. 1a-660 Lt. 10 km nuo Druskininkų. Tel. (8-614) 81606.

8,7 ha žemės Varėnos raj. (3 ha miško, leidžiama statyba, prie v. telkinio) už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 46576.

75 a žemės 5 km nuo Druskininkų (yra leidimas statyti) už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 47732.

1,8 ha žemės su leidimu statyti namą už 36 tūkst. Lt ir 2,2 ha žemės už 40 tūkst. Lt 17 km nuo Druskininkų (netoli ežeras). Tel. (8-617) 70336.

namų valdos sklypą 15 a prie Druskininkų už 67 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 91192.

15 a žemės sklypą su pamatais Neravuose už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 10803.

109 a ž. ū. p. sklypą Jaskonyse. 1a - 1350 Lt. Tel. (8-651) 32880.

15 a namų valdos sklypą tarp Druskininkų ir Neravų už 87 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 77160.

2,0 ha miško su žeme prie Švendubrės k. už 17 tūkst. Lt, 2,5 ha ir 1,0 ha ž. ū paskirties sklypą Švendubrės k. 1a - 1100 Lt. Tel. (8-640) 13663.

9 a sklypą Baltašiškeje už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 89373.

12 a namų valdos sklypą (prie miško) Neravuose už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 27300.

4, 12 ha miško Vilkiautinio k., prie Liškiavio ež., už 400 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 35968, (8-687) 36371.

16 a namų valdą 1 km nuo Druskininkų. 1a - 4000 Lt. Tel. 51813, (8-688) 59007.

3 ha ž. ū. paskirties sklypą Barčių k. už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 22752.

7,7 ha sklypą iš jų 4 ha miško Barčių k. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 75705.

1ha sklypą Lazdijų raj. už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 23555.

24 a sklypą Grūte už 155 tūkst. Lt, 28 a sklypą Latežeryje už 21 tūkst. Lt. Tel. (8-630) 38914.

22 a ž. ū. paskirties sklypą Švendubrėje už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-617) 90342.

3,2 ha ž. ū. paskirties sklypą Barčių k. už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 50738.

23 a žemės sklypą prie Avirio ežero už 70 tūkst Lt, 70 a sklypą. 1a-3000 Lt. Tel. (8-625) 37717.

1,12 ha ž. ū. paskirties sklypą Kamorūnuose. 1a-350 Lt. Tel. (8-682) 06841.

62 a sklypą Gailiūnuose. 1 a.- 3000 Lt, 8 a Šaulėnų k. (prie ežero). Tel. (8-687) 74121.

50 a ir 60 a brandaus miško 3 km nuo Druskininkų. 1 a.-1000 Lt. Tel. (8-612) 12197.

4 ha ž. ū. paskirties sklypą Lazdijų raj. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 25374.

10 ha miško 30 km nuo Druskininkų už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 19763.

75 a sklypą su namų valda 5 km nuo Druskininkų už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-648) 68933.

39 a ž. ū. paskirties sklypą. 1 a - 1000 Lt, 49 a. 1 a.- 800 Lt Gerdašiuose. Tel. (8-622) 37264.

3,68 ha sklypą 9 km nuo Druskininkų už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-617) 01997, (8-671) 92866.

3,8 ha ž. ū. paskirties sklypą 9 km nuo Druskininkų už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-645) 06640.

90 a ž. ū. paskirties sklypą Jaskonyse. 1 a - 1000 Lt. Tel. (8-677) 53387, (8-676) 79168.

23 ha pelkėto miško už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 03914.

11 a sklypą Merkinės centre su mediniu nameliu (17 amžiaus rūšys) už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 77954.

3,5 ha miško Vainiūnų k. už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 17978.

6 a. sklypą sodo bend. "Migla" 3 km nuo Druskininkų už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 10659.

NAMAI

namą su 20 a žemės sklypu Gailiūnuose už 280 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 42085.

mūrinį namą su 15 a žemės sklypu Leipalingyje už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 00620.

dalinai įrengtą mūrinį 150 kv. m namą Ratnyčioje (visos komunikacijos) už 320 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 20649.

96 kv. m namą su 17 a žemės ir pastatais Leipalingyje už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 92489.

namą 2 a. 250 kv. m neįrengtą namą 6 a sklype "Jaskonių" sodo bendrijoje už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 07399.

naujos statybos namą (yra rūšys) su 12 a sklypu Neravuose už 350 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 61825.

namą su 20 a sklypu Leipalingyje už 196 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 17757.

2 įrengtus 160 kv. m, 192 kv. m namus prie upelio su pirtimi 5 km nuo Druskininkų už 750 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 10740.

naujos statybos 185 kv. m namą 10 a sklype Neravų g. už 390 tūkst. Lt. Tel. (8-648) 57250, (8-647) 33100.

mūrinį 50 kv. m namą su garažu 6 a sklype "Eglės" soduose už 200 tūkst. Lt. Tel. 42027, (8-699) 55427.

med. namą su ūk. pastatais 18 a sklype 9 km nuo Druskininkų už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-645) 06640.

med. namą 32 a. sklype Druskininkų sav. Stračiūnų k. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-694) 80103.

naujos statybos 150 kv. m namą 12,5 a sklype Neravuose už 400 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 25946.

SODAI

6,3 a sodą su nameliu prie "Eglės" už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-678) 16583.

7 a sodą su nameliu prie "Eglės" už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 11995.

6 a sodą su med. nameliu ir kitais pastatais "Raigardo" bendrijoje už 170 tūkst. Tel. (8-687) 74121.

6 a sodą su mūriniu nameliu Viečiūnuose už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 85702.

6 a. sodą su nameliu (tinka gyventi žiemą) "Raigardo" bendrijoje už 139 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 33139.

6 a sodo sklypą Jaskonyse su namo projektu už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 03506.

6 a sodą su nedideliu nameliu Jaskonyse už 47 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 10252.

6 a. sodo sklypą su namu Viečiūnuose už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-643) 94972.

8 a. sodo sklypą Jaskonyse už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 54132.

6 a sodą su 2 a. namu (yra pirtis) Viečiūnuose už 140 tūkst. Lt arba keičia į sodybą. Tel. (8-676) 87644.

sodą Viečiūnuose su namu ir kitais pastatais (yra leidimas namo renovacijai) už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 28494.

GARAŽAI

garažą Baltašiškeje už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 37244.

garažą prie katilinės už 14 tūkst. Lt. Tel. 52771.

garažą su duobe Ratnyčioje už 9 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 03506.

garažus prie katilinės: 18 kv. m už 15 tūkst. Lt, 23 kv. m už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37717.

garažą prie katilinės už 14 500 tūkst. Lt. Tel. 42064.

garažą su rūsiu Merkinės g. už 15



1983 m. Audi 100, dujos, dalimis. Tel. (8-633) 89129.
1994 m. VW T-4 multivan., 1,9 TD, už 3400 EUR, 1995 m. VW Golf universal., 1,9 D, už 1350 EUR, 1990 m. MB 190, 2,0 už 1200 EUR. Tel. (8-687) 11100.

1997 m. Jeep Cherokee 2,5 TD už 10 tūkst. Lt, 4 pad. R16 225x60 po 60 Lt. Tel. (8-680) 37244.

automob. priekabą 2x124 už 2100 Lt. Tel. (8-652) 33229.

1990 m. VW Golf 1,3 už 2200 Lt. Tel. (8-612) 74869.
motorolerius: 2008 m. 49 kub., už 1200 Lt, 2005 m. Peugeot Vivaciti 49 kub., už 2100 Lt, 2009 m. FMC 49 kub., už 3200 Lt. Tel. (8-662) 32490.

1991 m. Mitsubishi Galant 1,8 variklį už 200 Lt, vaik. keturą už 550 Lt. Tel. (8-689) 46021.

1995 Chrysler Voyager 2,5 TD, už 7 tūkst. Lt, 1992 m. Ford Transit (bortinis) 2,5 D, už 6200 Lt. Tel. (8-618) 84710.

1985 m. Audi 80, 1,8, už 800 Lt. Tel. (8-614) 95387.

1993 m. VW Golf III, 1,9D, dalimis. Tel. (8-685) 85662.

1992 m. BMW 318, (4 durų), benz.-dujos, už 2700 Lt. Tel. (8-624) 64977.

1985 m. MB 190 už 3500 Lt, Moskvic greitį dėžę, priek. stiklą, VAZ amortizatorius, vairo traukes, šarnyrus, MB-190 spyruokles, UAZ langų valytuvą su varikliu. Tel. 52273, (8-601) 93481.

traktorių su padargais, bulvių kasamąją už 3000 Lt, kultivatorių už 1000 Lt, rotacinę šienapjovę 2400 Lt. Tel. 42064.

1996 m. Rover 825, SDI, D, už 5000 Lt arba keičia į mažesnj automobilį. (pageidautina D), 4 vas. pad. R13 po 40 Lt, galinius amortizatorius už 80 Lt. Tel. (8-679) 06126.

motociklus: 1987 m. "Honda VF500" už 2200 Lt, 1965 m. "Iž Planeta 56" už 1400 Lt, 1987 m. "Iž Jupiter 4" už 700 Lt, 1987 m. Audi 100, Quarto, 2,3 dalimis. Tel. (8-635) 75620.

1992 m. Mazda MX3, 1,8 už 3500 Lt arba keičia į VW Passat D. Tel. (8-629) 92970.

1984 m. MB 508D, (kroviniinis) už 8000 Lt, 1984 m. MB 207D, dalimis, 1988 m. VW Golf 1,6 dalimis. Tel. (8-650) 19116.

2003 m. Hundai Acent 1,5 D, už 3300 EUR, 1999 m. Suzuki Grand Witarą 2,0 TD, už 4800 EUR, 4 vas. pad. R14. Tel. (8-692) 80236.

Renault Espace 2 sėdynes po 100 Lt, dalimis: 1988 m. MB 124, 2,5D, 1994 m. Citroen Santia 2,0. Tel. (8-681) 67552.

1992 m. VW Golf III, 1,8 už 2900 Lt, 4 ratl. su pad. R16 už 600 Lt. Tel. (8-604) 76717.

1992 m. Audi B4 2,3 dalimis, 1992 m. Audi 80 B4, 2,0 už 1950 EUR. Tel. (8-618) 16977.

2004 m. Mitsubishi Colt 1,5 už 22 tūkst. Lt, 1996 m. Ford Galaxi 2,0, benz.-dujos, už 11 500 Lt. Tel. (8-676) 99171.

1981 UAZ 452, benz.-dujos, už 1500 Lt. Tel. (8-613) 64985.

1989 m. Audi 80, 2,0 už 2750 Lt, 2008 m. keturąjį 200 kub. už 2700 Lt, 1992 m. Audi B4, 2,3 už 5000 Lt. Tel. (8-618) 53770.

4liet rat. R15 už 800 Lt. Tinka BMW III, 4 ratl. R15. Tinka VW Golf IV. Tel. (8-621) 27900.

Audi 100 ratl. R14 po 250 Lt. Tel. (8-622) 02931.

4 ratl. R14 už 100 Lt. Tinka Audi. Tel. (8-623) 38729.

naują krosninio motociklo šalimą AGV ir apsaugas, batus (d. 44-45), MB 180C originalų galinį duslintuvo bakelį už 80 Lt. Tel. (8-625) 55009.

1991 m. VW Passat 1,8 už 2300 Lt, 1987 m. VW Passat už 500 Lt. Tel. (8-625) 60281.

4 met. ratl. su pad. R15 205/60 (5 tvirt. taškai) už 350 Lt. Tinka Audi, VW. Tel. (8-686) 05166.

2 padangas po 70 Lt. Tinka Avia 31. Tel. (8-613) 89860.

2000 m. VW Golf automat., 2,0 už 4500 EUR, 1997 m. Audi A6, sedanas, 2,4 už 5300 EUR, 1998 m. Opel Sintra, minivėnas, 2,2 už 3200 EUR, 2002 m. Nissan Micra 1,3 už 3950 EUR. Tel. (8-612) 10694.

1990 m. Audi 80, 1,6 dalimis, 1992 m. Audi B4, automat., 2,0 už 1800 EUR, 1994 m. Fiat Toledo 1,6 už 750 EUR. Tel. (8-692) 08796.

4 M+S pad. su ratl. "Bridgestone" R14 175x65 už 380 Lt, Audi 100 Avant, 2,0 už 3800 Lt, 1996 m. VW Passat Combi, 1,9 TDI, už 8300 Lt. Tel. (8-601) 91762.

1996 m. Renault Safrane 2,0 dalimis. Tel. (8-603) 19288.
Audi 100 kablj už 80 Lt. Tel. (8-623) 20725.

1993 m. Renault Safrane 2,2, benz.-dujos, už 2400 Lt. Tel. (8-616) 91358.

1991 m. Audi 80 priekinį buferį už 110 Lt, 1991 m. Audi B4 priek. buferį už 140 Lt, dujų reduktorių už 60 Lt. Tel. (8-626) 03916.

2000 m. Opel Vectra universal., 1,8 už 11 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 45757.

automob. CD grotuvą "Pionier" už 300 Lt. Tel. (8-612) 31796.

1992 m. VW Golf III, 1,4 už 2800 Lt. Tel. (8-629) 30274.

1996 m. Renault Espace 2,0 benz.-dujos už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-670) 89178.

1991 m. Mazda 323, sedanas, 1,6 (16 vožt.) už 1200 Lt. Tel. (8-614) 57408.

1990 m. VW Passat automat., 2,0, benz.-dujos, už 3000 Lt. Tel. (8-692) 86380.

1996 m. Renault Laguna Caravan, 2,2D, už 5200 Lt. Tel. (8-687) 86601.

1986 m. Audi 80, 1,8 už 1000 Lt. Tel. (8-615) 44192.

1998 m. Renault Espace 2,0, benz.-dujos, už 10 500 Lt. Tel. (8-683) 22366.

1988 m. VW Passat 1,9D, už 3500 Lt. Tel. (8-623) 48577.

1988 m. BMW 730 dalimis. Tel. (8-622) 38190.

1989 m. BMW 520, benz.-dujos, už 2200 Lt. Tel. (8-604) 73293.

1983 m. Opel Ascona 1,6 už 400 Lt. Tel. 43596.

1994 m. Ford Mondeo 2,0 už 3500 Lt. Tel. (8-661) 57641.

4 pad. su liet. ratl R15, 55/225 už 500 Lt. Tinka Audi 80. Tel. (8-616) 77026.

daužtą 1991 m. BMW 320, 2,0, už 3000 Lt, naują automobilį kėdutę už 200 Lt. Tel. (8-629) 92825.

1986 m. Audi 100, 2,2, benz.-dujos, už 800 Lt. Tel. (8-683) 95106.

1996 m. Ford Fiesta automat., 1,2 už 5000 Lt. Tel. (8-603) 76274.

1996 m. Ford Galaxi 2,0, benz.-dujos, už 2200 EUR. Tel. (8-621) 17627.

1989 m. VW Passat sedanas, 1,8 už 2200 Lt. Tel. (8-658) 40391.

1996 m. Opel Omega 2,0 už 6000 Lt, statybinį vagonėlį už 1000 Lt. Tel. (8-645) 08414.

1978 m. traktorių T40 už 6 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 13642.
motociklą "Jawa 350" už 350 Lt, motorolerį "Aprilia" už 1500 Lt. Tel. (8-621) 19326.

1992 m. VW Passat 2,0 už 1000 EUR. Tel. (8-698) 12645.

1989 m. VW Passat sedanas, 1,6 už 1950 Lt, 1984 m. Audi 100, 1,8, benz.-dujos, už 1100 Lt. Tel. (8-624) 73019.

Sony Ericsson W910i už 280 Lt. Tel. (8-693) 16374.

Nokia 6600 už 120 Lt, Nokia 1200 už 70 Lt. Tel. (8-622) 57420.

Samsung E250 už 190 Lt. Tel. (8-673) 23212.

Sony Ericsson W850i už 200 Lt. Tel. (8-624) 46192.

LG KE 500 už 120 Lt, LG Chocolate už 150 Lt. Tel. (8-675) 83453.

Nokia N70 už 200 Lt. Tel. (8-695) 55090.

Nokia 2630 už 200 Lt. Tel. (8-627) 88602.

Nokia 6030 už 80 Lt. Tel. (8-626) 66461.

Nokia 3510i už 80 Lt. Tel. (8-686) 43600.

Nokia N70 už 200 Lt, Nokia 6680 už 200 Lt, Sony Ericsson K750i už 150 Lt. Tel. (8-624) 66399.

Sony Ericsson K310i už 99 Lt. Tel. (8-630) 30083.

Sony Ericsson W910i už 400 Lt. Tel. (8-629) 11191.

Sony Ericsson S500i už 200 Lt. Tel. (8-624) 17600.

sofą ie2 fotelius už 50 Lt, 4 virtuvines spinteles už 150 Lt. Tel. (8-685) 14249.

širmą už 50 Lt. Tel. (8-690) 47310.

komp. stalą už 100 Lt. Tel. (8-600) 98745.

BUITIES TECHNIKA

šaldytuvą "Ariston" už 180 Lt. Tel. (8-626) 66461.

muzikos centrą "SONY" už 500 Lt. Tel. (8-687) 89766.
televizorių "LG" (jstr. 110) už 1500 Lt. Tel. (8-615) 77277.

televizorių "LG" už 120 Lt. Tel. (8-618) 45741.

2 automob. šaldytuvus po 30 Lt, skalbyklę už 40 Lt, dujinę viryklę už 30 Lt. Tel. (8-610) 34684.

skalbyklę "Gorenje WA132" 3500 Lt, 4 deg. dujinę viryklę su el. orkaite (metalo spalva) už 5500 Lt. Tel. (8-698) 13134.

telev. "Šilelis" (jstr. 17,32,42), stiprintuvą ir plokštelių grotuvą, tiunerį "Radiotechnika". Tel. (8-686) 43600.

vokiškų televizorių, el. vandens masažuoklį, didelę vokišką šaldymo dėžę už 500 Lt, šaldytuvą su šaldikliu "Privileg" už 290 Lt, el. 4 deg. viryklę su keraminiu pav. už 310 Lt. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.

vaizdo ir radijo aparatūrą, siurblių, fritiūrinių, televizorių "Nokia" už 150 Lt. Tel. (8-623) 23757.

televizorių "Sharp" už 350 Lt, pjūklą "Jonsered" už 450 Lt, skalbyklę "Boch" už 400 Lt, šaldytuvą "Snaigė" už 300 Lt. Tel. (8-625) 37717.

lenkišką 3 operacijų virtuvės kombainą už 150 Lt. Tel. (8-651) 11713.

šaldytuvą "Snaigė 224" už 200 Lt, televizorių "Akai" už 350 Lt. Tel. 51965, (8-627) 88602.

šaldiklį "Snaigė 122" už 260 Lt, stiprintuvą "Sony" už 150 Lt, tiunerį už 80 Lt. Tel. (8-610) 21333.

siuvimo mašiną: "Overlokas", "Pramoninė" po 500 Lt. Tel. 52273, (8-601) 93481.

el. siuvimo mašiną "Čaika" už 180 Lt. Tel. 53067, nuo 15 val.

skalbyklę "Electrolux", televizorių "LG" (jstr. 73) po 400 Lt. Tel. (8-687) 74121.

skaitmeninę vaizdo kamerą su kortele už 420 Lt, DVD grotuvą "Vido" už 50 Lt, siuvimo mašiną "Čaika" su spec. stalu už 230 Lt. Tel. (8-628) 36983.

plokštelių grotuvą "Arktur 006" už 60 Lt, videomagnetofoną "Sharp" už 175 Lt. Tel. (8-610) 37744.

didelį televizorių "Tauras" už 200 Lt. Tel. 52512, (8-624) 39518.

CD ausinuką "Philips AX 7201/00C" su pakrovėju už 10 Lt, Sony Ericsson garsiakalbiu MPS70 už 40 Lt. Tel. (8-674) 72816.

televizorių (jstr.74) "Sony" su TV staliuku už 600 Lt. Tel. (8-625) 77780.

skait. fotoaparata "Olympus C370" už 200 Lt. Tel. (8-682) 74383.

įrašantį DVD grotuvą "Philips" už 50 Lt. Tel. (8-614) 69595.

televizorių "Akai" už 200 Lt. Tel. (8-690) 47310.

šaldytuvą "Beko" už 400 Lt. Tel. (8-620) 51926.

naują Ipod Nano Mp3 grotuvą (atmintis 8GB) už 300 Lt. Tel. (8-674) 11079.

antivarinę siuvimo mašiną "Singer" už 450 Lt. Tel. (8-629) 44990.

naują 4 deg. el. viryklę už 300 Lt. Tel. 53041, (8-612) 89163.

danišką garso stiprintuvą "Tandberg 2080" ir olandišką garso kolonėles "Beng" už 600 Lt. Tel. (8-628) 55782.

naują skalbyklę "Electroux" už 900 Lt. Tel. (8-601) 46203.

MP3-MP4 grotuvą už 140 Lt. Tel. (8-629) 92989.
grotuvą "Mystery" 4x50w, usb jungtis, CD/MMC, už 200 Lt. Tel. (8-692) 76700.

naują sulčiaspaudę "Juice Extractor" už 80 Lt, naują siurblių "Scarlett" už 110 Lt, skalbyklę "Oka-50" už 300 Lt, el. vieno deg. viryklę už 80 Lt, el. radiatorių "Tesy" už 80 Lt. Tel. (8-608) 89052.

skaitmeninį fotoaparata "Canon X40" už 150 Lt. Tel. (8-635) 75620.

el. 2 degiklių viryklę už 50 Lt. Tel. (8-600) 61817.

namų kiną "Panasonic" 1000w už 800 Lt. Tel. (8-684) 60547.

televizorius: "Telistar" (jstr. 16) už 40 Lt, "Safiras" (jstr. 28) už 60 Lt. Tel. (8-604) 41947.

4 deg. dujinę viryklę už 100 Lt. Tel. (8-618) 66496.

šiltnamio krosnį už 100 Lt. Tel. (8-625) 60281.

kojinę siuvimo mašiną už 100 Lt, naują vonios praustuvą su spintele (yra pirkimo čekis) už 400 Lt su nuolaida. Tel. (8-612) 72203.

naują 4 deg. dujinę viryklę su el. griliumi už 700 Lt. Tel. (8-674) 20670.

KOMPIUTERIAI

Sony Play Station2 Slim už 220 Lt. Tel. (8-625) 11751.
komp. "Gempron 2600" + 512 Mb, RAM, 256mb video, 80Gb HDD, sk. kristalų monitorius, klaviat., pelė už 500 Lt. Tel. (8-628) 07883.

neš. kompiuterį "Acer Aspire 5570z" Pentium, core2 Duo, hdd, 160 Gb, už 880 Lt. Tel. (8-673) 23212.

neš. kompiuterį "Hp Compaq" už 1750 Lt. Tel. (8-686) 43600.

Play Station II žaidimų komp. (žaidimai, atminties kortelė, 2 pultai) už 450 Lt. (8-684) 60547.

kompiuterio vairą 60 Lt. Tel. (8-623) 99917.

sukompl. neš. kompiuterį "HP" už 1800 Lt. Tel. (8-610) 32144.

neš. kompiuterį "HP-NX5000" už 550 Lt. Tel. (8-614) 69595.

KITI DALYKAI

trifazes obliavimo ir pjovimo stakles už 1500 Lt. Tel. (8-677) 74750.

Pildykite spausdintuvų kasetes ir sutaupykite **50-70%**



Vija
M.K. Čiurlionio g. 4a
Druskininkai
Tel. (8-313) 52552
El.p.: info@vija.lt
www.vija.lt

1989 m. Mazda 323, 1,6 dalimis. Tel. (8-645) 08267.

1990 m. Audi 100, 2,0 TD, už 4000 Lt. Tel. (8-628) 22678.

1993 m. Opel Tigra 1,4 už 6 tūkst. Lt, 1993 m. Mazda 626, 2,0D, dalimis. Tel. (8-611) 91421.

2000 m. Fiat Marea 1,8 už 2800 Lt. Tel. (8-600) 96155.

1994 m. BMW 525, TDS, už 5500 Lt. Tel. (8-612) 60317.

1992 m. BMW 316 ir 318 variklio M40 detales. Tel. (8-601) 53839.

1994 m. BMW 525 (visi privalumai), TDS, už 6300 Lt, 1994 m. Opel Vectra 1,6 už 5200 Lt. Tel. (8-692) 20357.

1987 m. Audi 80, už 3000 Lt. Tel. (8-608) 89052.

1995 m. Mazda 626, 2,0 už 1450 EUR. Tel. (8-674) 47333.

1992 m. Hyundai Lantra 1,6 už 1200 Lt. Tel. (8-682) 69381.

1999 m. VW Golf 1,9 TDI, už 3800 EUR. Tel. (8-624) 34000.

1997 m. MB 300E, 3,0 D, už 10000 Lt. Tel. (8-611) 70954.

1993 m. VW Golf 1,6 už 3800 Lt. Tel. (8-612) 60412.

dalimis: 1990 m. BMW 520, 1987 m. Mazda 626. Tel. (8-618) 28615.

1990 m. traktorių Jumz su 9t priekaba už 8700 Lt. Tel. (8-605) 54095.

1997 m. Rover 620 TI už 8500 Lt. Tel. (8-625) 22644.

Kovo mėnesį - 20 proc. nuolaida aukso ir sidabro gaminiams.



UAB "Vindrija"
M.K.Čiurlionio g. 64, Druskininkuose,
tel. 55314.

vestuvinę baltą suknelę su švarkeliu (d. 48-50) už 800 Lt. Tel. (8-628) 36983.

senovinį verpimo ratelį už 100 Lt. Tel. (8-629) 44990.

nešiojamą infraraudonųjų spindulių pirtelę už 3500 Lt. Tel. (8-612) 82020.

200 kv.m namo projektą už 5 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 03506.

muzikos instrumentą "Yamaha PSR-1500" už 3000 Lt. Tel. (8-686) 12162.

megztą suknelę už 120 Lt, skraistę už 150 Lt. Tel. (8-617) 80778.

naudotą stiklą (tinka šiltnamiui) 1 kv. m/5 Lt. Tel. (8-611) 33590.

riedučius su apsaugomis (d. 41) už 100 Lt. Tel. (8-629) 92989.

naują antžeminį apvalų baseiną (skersmuo 5 m.) už 1200 Lt. Tel. (8-652) 77558.

vaik. vežimėlį "Grako" nuo 0 iki 2 m. už 500 Lt. Tel. (8-625) 01415.

radijo bangomis valdomą auto. modelį TT-01E už 600 Lt. Tel. (8-620) 18363.

naudotų medinių langų dvigubais stiklais 5 vnt. (115x120 cm, 270x100 cm) ir 3 vnt. pušinių durų. Tel. (8-612) 36276.

vaik. 3 dalių vežimėlį "Tutis-Trijo" už 600 Lt. Tel. (8-686) 55347.

lapės kailį. Tel. (8-686) 05967.

naują smūginį gręžtuvą "Zij-DD13" už 40 Lt, met. vonią 150x60 už 300 Lt. Tel. (8-608) 89052.

vaik. vežimėlį "Tutis" už 500 Lt. Tel. (8-627) 03518.

univ. 3 padėčių vaik. vežimėlį už 450 Lt. Tel. (8-616) 97902.

2 žąsis ir 2 antis. Tel. (8-627) 09995.

audaus-lauko židini už 1500 Lt. Tel. (8-607) 83591.

austrišką vaik. vežimėlį už 500 Lt. Tel. (8-611) 51316.

Pirmos komunijos suknelę už 100 Lt. Tel. (8-617) 67660.

vaik. lovytę "Drwex" su kokosiniu čiužiniu už 100 Lt. Tel. (8-684) 63299.

vaikiškus: sportinį vežimėlį už 200 Lt, lovytę už 30 Lt. Tel. (8-609) 90811.

vaik. vežimėlį už 200 Lt. Tel. (8-477) 54017.

raudoną proginę suknelę (d. 44-48) už 100 Lt. Tel. (8-644) 11220.

naują navigacinę sistemą (visi europos žemėlapiai) už 500 Lt. Tel. (8-662) 53759.

naudotas silikatinės plytas 1vnt/0,40 Lt. Tel. (8-600) 24377.

kiaulę 1 kg/6,50 Lt. Tel. (8-677) 58792.

tautinius drabužius už 400 Lt. Tel. (8-601) 11318.

2 vyr. kostiumus (šviesūs, ūgis 1,84 m) po 50 Lt. Tel. 53680, (8-625) 38269.

dušo kabiną su padu ir kriaukle už 250 Lt. Tel. (8-615) 73946.



PERKA

tvorai tinklą (gali būti naudotas). Tel. (8-310) 47932.

traktorinės priekabos dugną, gali būti su rėmu. Tel. (8-687) 72154.

nebrangią betono maišyklę. Tel. (8-630) 66630.

radiotechnikos kolonėles S50. Tel. (8-686) 43600.

akordeono ir armonikos dalis. Tel. (8-654) 35497.

traktoriaus savivartės priekabą. Tel. (8-629) 44990.

maniežą. Tel. (8-671) 78097.

važiuojantį automob. gali mokėti iki 400 Lt. Tel. (8-624) 47047.

nuo 10 iki 15 a žemės sklypą netoli Druskininkų, VAZ (gali būti nevažiuojantis). Tel. (8-673) 56512.

traktorių DT-75 buldozerį su hidrauline įranga ž. ū. darbams, 3 durų spintos su antresolėmis kairės pusės rudas duris, trakt. JUMZ su greiferiniu kaušu, trakt. MTZ 82 ratl. Tel. (8-610) 07579.

1-2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-620) 46372, nuo 18 val.

senovinę spausd. mašinėlę, žib. lempą, gimas, svars-tykles ir kitus sendaikčius. Tel. (8-659) 41769.

sklypą Leipalingyje arba netoli jo. Tel. (8-686) 82027.

3 kambarių butą, gali mokėti iki 155 tūkst. Lt (Gardino g. nesūlyti). Tel. (8-676) 96243.

ZAZ (zaparožietį) gali būti nevažiuojantis, nebūtina Druskininkuose. Tel. (8-626) 49018.

sodybą netoli Druskininkų. Gali mokėti iki 100 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 46049.

nedidelį sklypą namo statybai Druskininkų sav. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-601) 65343.

garažą, pageidautina Gardino g. sodybą šalia Druskininkų. Tel. (8-648) 59441.

raudonas plytas. Tel. (8-671) 88297.

virtuvinį kampą, dviauškį lovą. Tel. (8-629) 31801.

jv. knygas. Tel. (8-615) 44027.

rašalinį spausdintuvą "Canon" IP2000, IP1500, IP1000. Tel. (8-682) 48516.

mėsinę telyčaitę arba veršiuką, NTZ 82 ratlankius. Tel. (8-611) 58023.

karvę. Tel. (8-601) 05432.

betono maišyklę iki 150 kg. Tel. (8-623) 23757.

pianiną. Tel. (8-612) 11722

armoniką ir akordeoną. Tel. (8-672) 08236.

1987 m. Audi 80, benz. pilno įpurškimo gumą su piršteliais. Tel. (8-656) 53305.

2 m. treniruoklį "Grifa" su svarmenimis. Tel. (8-622) 17817.

51 dujų balioną su "vintiliu", nedidelį šiltnamį. Tel. (8-675) 35747.

KEIČIA

2 kambarių 51 kv. m butą 4 a. keičia j du atskirus butus po 1 kambarį. Tel. (8-615) 96074.

dalį sodybos su ūk. pastatais vienk. Kaziulių k. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-615) 28945.

suremontuotą 3 kambarių 74 kv.m butą 3 a. Ateities g. j 2 kambarių butą arba parduoda. Tel. (8-604) 28628.

1 kambario 32 kv.m butą su garažu Marijampolėje j panašų butą Druskininkuose. Tel. (8-674) 80429.

2 kambarių 52 kv. m. butą Kaune j 2 kambarių butą arba j sodo namelį tinkantį gyv. žiemai Druskininkuose. Tel. (8-654) 75007.

19 kv. m kambario butą bendr. 2 a. Viečiunuose keičia j butą su priemoka. Gali būti su skola. Tel. (8-658) 43939.

suremont. 2 kambarių 50 kv. m butą Veisiejų g. keičia j 3 kambarių butą miesto centre. Tel. (8-625) 59817.

1 kambario 33,5 kv. m butą 1a. Gardino g. keičia j 1 kambario butą centre (su priemoka). Tel. 42064.

2 kambarių 52 kv. m butą Veisiejuose keičia j panašų butą Druskininkuose su priemoka. Tel. (8-613) 91183, (+7-921) 9109501.

2 kambarių 37 kv. m butą 1 a. Ateities g. keičia j sodo namelį. Tel. (8-686) 35701, (8-686) 76871.

1994 m. Chrysler Voyager (7 vietos), 2,5 benz.-dujos, keičia j VW Passat universal D arba parduoda už 5000 Lt. Tel. (8-698) 13134.

1 kambario 36 kv. m butą Ateities g. keičia j 3 kambarių butą su priemoka. Tel. (8-676) 96243.

3 kambarių 60 kv. m butą Gardino g. keičia j mažesnę butą su priemoka (siūlyti jv. variantus). Tel. (8-628) 64638.

2 kambarių 52 kv. m butą (po remonto) 2 a. Ateities g. keičia j panašų butą Šiauliuose. Tel. (8-685) 60127.

2 kambarių 47 kv. m butą 5 a. Alytuje keičia j panašų butą Druskininkuose arba parduoda už 135 tūkst. Lt (su baldais). Tel. (8-615) 43648, (8-615) 45917.

50 kv. m mūrinį namą su garažu 6 a sklype "Eglės" soduose keičia j 1-2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-699) 55427.

traktoriaus kabiną T-16 keičia j trąšų barstytuvą arba j obliavimo stakles. Tel. (8-686) 61372.

2 butus 29 kv. m. ir 23 kv. m. 2 a. Gardino g. keičia j 1 kambario butą (bendr. nesūlyti). Gali būti su skola arba 1 butą parduoda. Tel. (8-601) 35062.

2 kambarių butą Kaune, Panemunėje keičia j panašų butą Druskininkuose. Tel. (8-650) 25250.

1993 m. Suzuki 1,3 keičia j Opel Omega 3,0D, variklį be greičių dėžės. Tel. (8-670) 59213.

2 kambarių 39 kv. m butą 1 a. Leipalingyje keičia j sodo namelį arba sodybą vienkiemyje arba parduoda už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 08639.

2 kambarių 53 kv. m butą Druskininkuose keičia j didesnį butą. Tel. (8-618) 63364.

1 kambario 30 kv. m butą Vytauto g. keičia j 2 kambarių butą su priemoka. Tel. (8-698) 12624.

NUOMOJA

Išnuomoja 2 kambarius su patogumais nuosavame name. 1 mėn. iki 700 Lt. Tel. 54474, (8-656) 12541.

Tvarkinga pora išsinuomotų gerai įrengtą 2 kambarių butą ilgesniam laikui. Tel. (8-687) 82818, (8-685) 03444.

Išnuomoja 3 kambarių butą Gardino g. už 200 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-616) 41071.

Išnuomoja 2 kambarių butą Vytauto g. už 400 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-605) 63862, (8-618) 61236.

Išnuomoja 1 kambario butą 2 a. Ateities g. už 250 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-612) 96558.

Išnuomoja garažą Baltašiškeje už 70 Lt. Tel. (8-611) 21491.



Šeima išsinuomotų 1-2 kambarių butą. Gali mokėti iki 150 Lt/mėn.+patarn. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-674) 19149.

Išnuomoja 2 kambarių butą su baldais Veisiejų g. už 150 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-696) 96396.

Išnuomoja garažą prie vandenvietės už 35 Lt/mėn. Tel. (8-606) 55388.

Išnuomoja garažą prie katilinės už 60 Lt/mėn. Tel. (8-625) 37717.

Išnuomoja 2 kambarių butą Ateities g. už 1 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-606) 13257.

Išnuomoja 1 kambarį 3 kambarių bute Šiltnamių g. vyresnio amžiaus moteriai už 300 Lt/mėn. Tel. (8-641) 08621.

Išnuomoja ilgam laikui 2 kambarių butą 2 a. Liškiavos g. 6 už 250 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-679) 57791.

Išnuomoja 1 kambario butą bendr. Viečiunuose už 60 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-658) 43939.

Išnuomoja 2 kambarių butą M.K. Čiurlionio g. už 200 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-616) 31315.

Išnuomoja 2 kambarių butą M.K. Čiurlionio g. už 200 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-824) 7568.

Išnuomoja 2 kambarių butą 1 a. iš 5 šiltnamių g. už 150 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-682) 34688.

Išnuomoja 3 kambarių butą 4 a. Gardino g. už 100 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-612) 31803.

Išnuomoja 2 kambarių butą Šiltnamių g. už 150 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-625) 85228.

Išnuomoja 1 kambarį 4 kamb. bute Ateities g. už 300 Lt/mėn. Tel. (8-622) 35453.

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute Ateities g. už 100 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-673) 64636.

Išnuomoja 1 kambario butą M.K. Čiurlionio g. 9 už 250 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-614) 14014.

Išnuomoja 1 kambarį vienam asmeniui 3 kamb. bute Ateities g. už 350 Lt/mėn. Tel. (8-696) 18807.

Išnuomoja 2 kambarių butą M.K. Čiurlionio g. Mokėti tik už patarn. arba parduoda už 160 tūkst. Lr Tel. (8-616) 01345.

Išnuomoja 1 kambario butą Viečiunuose už 50 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-675) 49149.

Išnuomoja 1 kambarį Gardino g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-699) 88709.

Išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. M. K. Čiurlionio g. už 200 Lt/mėn.+patarn. Tel. 53596.

Tvarkingas vyras išsinuomotų butą. Tel. (8-624) 73019. Tvarkingas vaikinai išsinuomotų 1-2 kambarių butą su baldais ilgesniam laikui. Tel. (8-672) 85746.

Dirbantį vyras išsinuomotų 1 kambarį. Gali mokėti tik už patarn. Tel. (8-625) 49158.

Išnuomoja 3 kambarių butą 2 aukšte ilgesniam laikui. 1mėn.-200 Lt + patarn. Tel. (8-600) 96334.

Išsinuomotų 1-2 kambarių butą be šeiminių ilgesniam laikui. Tel. (8-693) 01567.

Išnuomoja 1 kambario butą Gardino g. už 150 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-681) 34767.

2 asmenų šeima išsinuomotų gyv. plotą (gali be patogumų). Tel. (8-618) 20140.

Jauna šeima išsinuomotų gyv. plotą, gali mokėti apie 100 Lt., siūlyti jv. variantus. Tel. (8-624) 47047.

Išnuomoja 2 kambarių butą 3 a. Ateities g. už 250 Lt/mėn.+patarn. Tel. 56547, (8-617) 37619.

Išnuomoja 2 kambarių butą M. K. Čiurlionio g. už 100 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-617) 28734.

Išnuomoja 3 kambarių butą Liškiavos g. už 100 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-656) 20419.

Išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. Gardino g. už 100 Lt+patarn. Tel. (8-604) 79234.

Išnuomoja 1 kambario butą Š. Jokūbo g. Mokėti tik patarn. Tel. (8-618) 35038.

5 asmenų šeima išsinuomotų namą netoli Druskininkų. Tel. (8-627) 67515.

Išnuomoja 3 kambarių butą Veisiejų g. Mokėti už patarn. Tel. (8-600) 84838.

Dirbanti šeima išsinuomotų tvarkingą 1 kamb. butą. Gali mokėti iki 100 Lt. Tel. (8-695) 35230.

Išnuomoja 2 kambarių butą Vytauto g. už 200 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-685) 09740.

Išsinuomotų 1 kambario butą. Tel. (8-682) 59176.

Išnuomoja 2 kambarių butą ilgesniam laikui 3 a. Nera- vy g. už 200 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-343) 52319.

Išnuomoja 2 kambarių butą 2 a. Ateities g. už 250 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-612) 96558.

Išnuomoja 1 kambario butą 2 a. Ateities g. už 250 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-612) 96558.

Išnuomoja garažą Baltašiškeje už 70 Lt. Tel. (8-611) 21491.

Išnuomoja 2 kambarių butą 2 a. Ateities g. už 250 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-612) 96558.

Išnuomoja garažą Baltašiškeje už 70 Lt. Tel. (8-611) 21491.

Išnuomoja 2 kambarių butą 2 a. Ateities g. už 250 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-612) 96558.

Išnuomoja garažą Baltašiškeje už 70 Lt. Tel. (8-611) 21491.

Išnuomoja 2 kambarių butą 2 a. Ateities g. už 250 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-612) 96558.

Išnuomoja garažą Baltašiškeje už 70 Lt. Tel. (8-611) 21491.

Skraudžią netekties valandą, mirus mylimam broliui, nuoširdžiai užjaučiame **Kęstą KATIENĄ**. UAB "Draugystės sanatorija" darbuotojai

Nuoširdžiai užjaučiame **Rimantą ŠEŠTOKĄ** dėl mylimos mamytės mirties. A.Momeniško įmonės kolektyvo vardu – savininkas Arnoldas Momeniškis

Mirus **Broniui VALUNGEVIČIUI**, nuoširdžiai užjaučiame jo šeimą ir artimuosius. A.Momeniško įmonės kolektyvo vardu – savininkas Arnoldas Momeniškis

Tyliai kaip žvakė užgeso, padovanojusi Tau šviesą, gyvenimą, širdies šilumą... Skraudžią netekties valandą dėl mylimos Mamos mirties nuoširdžiai užjaučiame **Loretą PETOKAITIENĘ**. Viečiūnų pagrindinės mokyklos bendruomenė

Mirus buvusiai įstaigos gydytojai – odontologei **Galinaj MAK-SIMOVIČ**, nuoširdžiai užjaučiame jos šeimą ir artimuosius. Druskininkų PSP centro kolektyvas

Janiną VAITULIONIENĘ, mirus tėveliui, užjaučia draugai – **Bujokauskų, Gudų, Šležų šeimos**.

Skraudžią netekties ir liūdesio valandą dėl žmonos mirties nuoširdžiai užjaučiame **Jurijų MAKSIMOVIČIŲ**. DNSB "Rikis" namo gyventojai

Loretą PETOKAITIENĘ dėl motinos mirties nuoširdžiai užjaučia **Merkinės g. 6 namo gyventojai**.

Mirus **Broniui VOLUNGEVIČIUI**, jo šeimą ir artimuosius nuoširdžiai užjaučia **DNSB "Šviesa" gyventojai**.

Šviesa, švytėjimu, paslaptimi Spindi kažkur toli Jos siela... Nors Jos nėra, bet gerumu ir meile Dar tebealsuoja namų sienos... Netekus mylimos Mamytės, **Petrą STOČKŲ nuoširdžiai užjaučia kolegoms lituanistai.**

Nuoširdžiai užjaučiame Kauno kolegijos Druskininkų skyriaus dėstytoją **Petrą STOČKŲ**, mirus mamytei. Kauno kolegijos Druskininkų skyriaus kolektyvas

Skraudžią netekties ir liūdesio valandą dėl mylimos mamytės mirties nuoširdžiai užjaučiame **Algimantą MATUSEVIČIŲ** ir jo artimuosius. UAB "Druskininkų dujos" kolektyvas

PAMINKLŲ PARDUOTUVĖ BARAVYKŲ G. 6. DRUSKININKAI TEL. 8-616-06651, 8-686-



23 m. vaikas ieško darbo. Tel. (8-628) 22828.
 46 m. moteris ieško darbo (turi kirpėjos darbo stažą). Tel. (8-679) 10616.
 30 m. vyras ieško darbo (turi vairuotojo A,B, C,E kategoriją). Tel. (8-626) 69159.
 2 vyrai ieško bet kokio darbo. Tel. (8-692) 40097.
 18 m. vaikas ieško darbo. Tel. (8-673) 01461.
 43 m. moteris gali slaugyti ligonį arba senyvą žmogų. Tel. (8-626) 18127.
 Vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-620) 48013.
 Vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-648) 67993.
 52 m. vyriškis be žalingų įpročių ieško fiziškai lengvesnio darbo (gali saugoti). Tel. (8-698) 16952.
 Moteris ieško bet kokio darbo (gali prižiūrėti vaiką arba pagyv. žmogų). Tel. (8-602) 37532.

PAMESTA

Senamiestyje pamesta mot. pinigė su savarbiais dokumentais ir kortelėmis. Radusiam atsilyginsiu. Tel. (8-628) 11116.

KITI

Dovanoja šuniukus. Tel. (8-692) 10005.
 Gal kas gali jauni šeimai padovanoti lovytę arba vežimėlį? Tel. (8-603) 00104.
 Leidžia gyventi 2 kambarių bute Veisiejų g. mainais gyv. sodyboje arba išsinuomoti. Tel. (8-615) 84307.
 Dovanoja nešėtos moters drabužius. Tel. (8-655) 06010.
 Parkelyje prie muzikos mokyklos rasti 2 raktai. Tel. 53051.
 Dovanoja pamatų blokus (patiems išsivežti). Tel. (8-616) 98984.
 Dovanoja 2 mėn. kalytę. Tel. (8-685) 14249.
 Gal kas gali padovanoti televizorių? Tel. (8-674) 29943
 Parkelyje prie muzikos mokyklos rasta pinigė. Tel. 45345.
 Prie pard. "Kamėja" rastas raktų ryšulėlis. Tel. (8-671) 90857.
 Gal kas gali padovanoti šuniuką, kad užaugęs būtų mažo ūgio? Tel. (8-613) 65404.
 Invalide moteris būtų dėkinga jeigu kas padovanotų baldų arba buitines technikas? Tel. (8-638) 47938.

UAB "Rainlit" reikalingas (-a) pardavimų vadybininkas(-ė) dirbti papildomai Druskininkuose.
 Būtinai nuosavas automobilis.
 CV siųsti: rainlit3@zebra.lt arba faksu 837-323347.
 Tel. pasiteirauti: 861003986.

Karštuoju būdu restauruojame vonias. Dengiame importinėmis medžiagomis.
 Spalvų įvairovė. Suteikiame garantiją. Darbo patirtis – 16 m.
 Tel. (8-342) 53130, Omnitel – (8-680) 52406, Bitė – (8-636) 79331, Tele2 – (8-677) 19010.

Parduoda malkas.
 Gali supjauti, atvežti.
 Tel. 8-626-13478.

Įmonei reikalingas sąmatininkas (-ė).
 Tel. 8 605 46 202.

DIRBOTE UK, AIRIJOJE?
SUSIGRAŽINKITE MOKESČIUS JAU DABAR!
 Tel. (8 37) 71 03 14
 Mob. 8 609 81 185, UAB „INCOM“

RUUKKI
 plieninės stogų ir sienų dangos
 • Stogo priedai ir papildomos detalės
 • Lietaus vandens nutekėjimo sistemos
 UAB VIDARA
 Įgaliotasis atstovas
 Alytus, Pulko g. 68, tel. 8-685 45878

UAB "Lietuvos" sanatorija ieško naujai atidaromam kompleksui maisto gamybos vadovo.
Reikalavimai: aukštasis universitetinis/neuniversitetinis išsilavinimas (maisto technologija); 2-3 metų vadovaujantį darbo ir gamybos patirtis.
 CV siųsti adresu: aldona@sanatorijalietuva.lt

Atliekame remonto, apdailos, elektros, santehnikos, stogo, kitus statybos darbus.
 Tel. (8-678) 06891, (8-670) 87679.

Jaukioje san. „Belorus“ kavinėje
 antradieniais ir penktadieniais nuo 20 val. kviečiame drauge su gyvos muzikos estradiniu duetu maloniai praleisti laiką.
 Priimami užsakymai banketams-furšetams, gedulingiems pietums, įvairiems pobūviams.
Kavinės darbo laikas:
 II-VII nuo 11.00 – 23.00 val.
 Išėiginė - pirmadienis.
 Tel.8-61565937.

Gręžinių gręžimas, šulinių gilinimas, vandens įvadų pajungimas.
 Suteikiame eksploatacines garantijas.
 Tel. (8-698) 59318.

NAUJA VONIA SENOJE VONIOJE per 2 val. iš austriško akrilo
 UAB „VONIA VONIA“
 tel.: (8-5) 2653970
 8-670-21410
www.vannavanna.lt

Stephen Sinclair & Anthony McCarten
Striptizo ereliai
 Režisierius: Arkadiusz Jakubik
 Scenografa: Wojciech Stefaniak
 Choreografa: Krzysztof Adamski
 Vaidina: Gytis Ivanauskas, Judita Zareckaitė, Lina Rastokaitė, Vytautas Rašimas, Sakalas Uždavinys, Eimutis Kvočiauskas, Algirdas Dainavičius, Juozas Gaizauskas, Irmantas Bačelis, Dalius Skamarakas.

Balandžio 8 d. 19.30 val.
Druskininkai, sanatorija „Eglė“
 Generalinis remėjas: DOMINO testas, AG, -20%, bilietai 118, balsas COSMOPOLITAN, Bakary choras
 Remėjas: N-16

Parduoda 26 a už 32 tūkst. Lt ir 32 a už 36 tūkst. Lt sklypus
 Diržų k. (graži, rami vieta, elektra, privažiavimas asfaltu, šalia miškas ir Nemunas, yra geodeziniai matavimai, 5 km iki Druskininkų).
 Tel. 8-670-25277.

Parduoda 25 a sklypą Senujų Viečių k.
 (geras privažiavimas, geodeziniai matavimai, elektra, šalia Nemunas ir nacionalinis parkas) už 50 tūkst. Lt.
 Tel. 8-670-25277.

Reikalingi turintys darbo patirtį:
 - prityrę staliai, mokantys gaminti duris, langus ir laiptus
 - santehnikas.
 Tel. (8-685) 64483.

Viriname plastmasines automobilių detales, glaistome.
 Tel. (8-685) 10884.

Įmonė surenka švairius dėvėtus drabužius ir patalynę.
 Tel. 8-615-77277(skambinti 9–17 val.).

Padangų montavimas, balansavimas.
 Dirbame Jums patogiu laiku.
 Gardino g.76, prie "Transetos",
 tel. (8-616) 32885.

Elektro@Markt
 TV VIDEO- AUDIO- CD/DVD FOTO- IT RYŠIO ĮRANGA BUITIES TECHNIKA
 UAB „Elektromarktas“ – gerai žinoma buitines technikos ir elektronikos rinkoje įmonė, kviečia įsijungti į kolektyvą.
 Šiuo metu darbu Druskininkuose ieškomas **konsultantas (-ė)**
 Darbo pobūdis:
 • Klientų konsultavimas ir jų aptarnavimas
 Pagrindiniai reikalavimai:
 • Aukštasis arba aukštesnysis išsilavinimas
 • Panašaus darbo patirtis (privalumas)
 • Geri bendravimo, derybiniai įgūdžiai
 • Darbo kompiuteriu pagrindai
 Įmonė siūlo:
 • Puikias galimybes dirbti ir tobulėti sėkmingai dirbančioje kompanijoje
 • Kvalifikacijos kėlimą
 • Konkurencingą ir nuo Jūsų rezultatų priklausantį atlyginimą
 Gyvenimo aprašymus siųskite nurodymai pageidaujamas pareigas ir miestą el.paštu atranka@elektromarkt.lt arba faksu (8-5) 2706045.
 Informacija telefonu: (8-5) 270 60 50. Konfidencialumą garantuojame.

Išnuomoja 2 kambarių 50,4 kv. m butą Liškiavos g. statybos firmai arba statybininkams.
 Vienu metu gali gyventi 5-6 žmonės.
 Išrašo sąskaitas.
 Tel. 8-612-94783.

Druskininkų miesto apylinkės teisme, Druskininkų g. 43, iškelta civilinė byla Nr. N2-336-314/2009m. pagal ieškovės Eglės Jonytės ieškinį atsakovui Aleksandriui Mazalevskiui, išvadą teikianti institucija – Druskininkų savivaldybės administracijos Vaiko teisių apsaugos tarnyba, dėl išlaikymo dydžio pakeitimo. Atsakovui Aleksandriui Mazalevskiui teismo šaukimu pranešama, kad teismo posėdis byloje paskirtas 2009 m. balandžio 28 d. 9 val.

UAB "Druskininkų statyba" akcininkų dėmesiu
 UAB "Druskininkų statyba" valdybos 2009-03-23 d. posėdžio nutarimu Nr. 1 šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks 2009 m. balandžio 28 d. 10 val. Pramonės g. 6, Druskininkuose. Akcininkų registracijos pradžia – 9 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
 1. Valdybos ataskaita už 2008 metus;
 2. Bendrovės finansinės atskaitomybės tvirtinimas;
 3. Pelno (nuostolio) paskirstymas;
 4. Dėl valdybos narių rinkimo.
 Bendrovės valdyba

Informuojame, kad dėl planinio elektros įrenginių remonto elektros energija bus išjungta šiems vartotojams:

Adresas	Data	Laikas
Didžiasalio k. KT Lp-502, KT Lp-513, Vilkanastų k. KT Lp-506, KT LP-512, Dulginkų k. KT Lp-509, KT Lp-514 Lepalingio sen.	balandžio 6 d.	10–16 val.
Grūto k. KT Dr-604, KT Dr-605 Viečių sen.	balandžio 6 d.	8–17 val.
Mašnyčių k. KT Dr-608, KT Dr-601, Randamonių k. KT Dr-602 Viečių sen.	balandžio 7 d.	8–17 val.
Randamonių k. KT Dr-603, KT M-109 Viečių sen.	balandžio 8 d.	8–17 val.
Randamonių k. KT Dr-603, KT M-109, KT M-107 Viečių sen.	balandžio 8 d.	10–12 val.
Viečių k. SB„Ruta“ KT Dr-610 Viečių sen.	balandžio 9 d.	8–17 val.

Atsiprašome už laikinus nepatogumus.
 Informacija apie planinius atjungimus teikiama **tel. 1802 arba internete www.rst.lt**

Viskas prasideda nuo energijos



Parengta Druskininkų aerodromo atnaujinimo ir plėtros Mizarų g. 59A, Druskininkuose, poveikio visuomenės sveikatai vertinimo ataskaita
 PUV vieta – Alytaus apsk., Druskininkų mst., Mizarų g. 59A.
 Į PVSV ataskaitoje siūlomą SAZ zoną gyventojai nepatenka.
 Su ataskaita galima susipažinti UAB "R.A.C.H.E.L. Consulting" biure (adresas: S. Žukausko g. 26-62, LT-08239, Vilnius, tel. (85)2789595).
 Motyvuotus pasiūlymus kviečiame teikti per 10 darbo dienų nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos adresu S. Žukausko g. 26-62, Vilnius.

Pradedamas rengti žemės sklypo Kamarūnų k., Druskininkų sav. (unikalus Nr. 4400-1053-9956, kadastrinis Nr. 5925/0003:198) detalusis planas
ADRESAS: 0,6992 ha ploto žemės sklypas Kamarūnų k., Druskininkų sav. (unikalus Nr. 4400-1053-9956, kadastrinis Nr. 5925/0003:198).
PLANAVIMO TIKSLAS: pakeisti žemės sklypo naudojimo būdą ir pobūdį iš gyvenamosios teritorijos (mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos) į komercinės paskirties objektų teritorijos (prekybos, paslaugų ir pramogų objektų statybos), nustatyti teritorijos naudojimo ir tvarkymo režimus bei reglamentus.
PLANAVIMO ORGANIZATOIUS: UAB "Dzūkijos golfas", Vaistariškių g. 7, Kaunas.



Dzūkijos miškas

Lietuvos miško savininkų asociacija

Visos paslaugos miško savininkams:

- Konsultuojame miškininkystės klausimais
- Rengiame miškotvarkos projektus
- Rėžiame biržes
- Perkame statų mišką
- Perkame mišką su žeme
- Perkame medieną
- Želdiname kirtavietes
- Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis
- Atliekame geodezinius (kadastrinius) matavimus

Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.
Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

Individualių gyvenamųjų namų statyba nuo pamatų iki raktų.
Tel. 8-679-23030.

PARDUODA MALKAS.
Supjauna, sukapoja.
Išrašo sąskaitas faktūras. Atveža.
Tel. (8-682) 12786.

Skubūs kreditai
Suteikiame paskolas už užstatą.
Tel. (8-624) 68147.

GEODEZIJA, TOPOGRAFIJA, SKLYPŲ PADALIJIMAS PASTATŲ, INVENTORIZACIJA
Tel. (8-624) 68147, (8-610) 01516.
M.K. Čiurlionio g. 111-216.



BALKONŲ STIKLINIMAS
nuo 270 Lt/m²
ALUMINIO KONSTRUKCIJOMIS
Tel.: 8 313 47 506, 8 656 15 468
M.K. Čiurlionio g. 97-108 Druskininkai

Pirkite vištas!
Kaina - tik 8 Lt!
Kovo 28 d. (šeštadienį) prekiausime Kaišiadorių paukštyno 10 mėnesių dedančiomis rudomis dedeklėmis vištomis (8 Lt) ir jaunomis 3-4 mėnesių rudomis, raibomis, juodomis vištaitėmis:
Stračiūnuose – 8 val., Vilkaitynyje – 8.15 val., Liškiauvoje – 8.30 val., Snaigupėje – 8.45 val., Ricieliuose – 9 val., Gailiūnuose – 9.20 val., Druskininkuose – 9.40 val., Švendubrėje – 10 val., Grūte – 10.20 val., Neravuose – 10.30 val., Gerdašiuose – 10.50 val., Leipalingyje – 11.15 val.
Tel. 8-612-17831.

UAB "NIVELSTA"
Atlieka daugiabučių namų vidaus nuotakyno vamzdinių remonto darbus.
Renovuoja, remontuoja bei įrengia naujus lauko nuotakyno bei vandentiekio tinklus. Kloja gelžbetonio plyteles bei trinkeles.
Tel. 8-614-86478.

Geodeziniai matavimai, topografinės nuotraukos, žemės sklypų nužymėjimo darbai, sklypų formavimas ir pertvarkymo projektai, kaimo plėtros žemėtvarkos projektai, sklypo naudojimosi tvarkos nustatymas, požeminių komunikacijų išpildomosios geodezinės nuotraukos, pastato priėjimo schemos.
Mus rasite: Druskininkai (8-655) 59196; Vilnius, Kirtimų g. 2, tel./faks. 852602932, (8-640) 30412, el.p. ramile.vilnius@gmail.com

Išnuomojamos 2 kambarių 48 kv.m gyv. patalpos 1 aukšte, Gardino g. 92.
Tinka biurui ir komercinei veiklai.
Įėjimas – atskiras.
Tel. (8-612) 79889.

UAB "MARGASMILTĖ",
Statybininkų g. 5, Druskininkuose
NUO BALANDŽIO 1 DIENOS – 10 proc. nuolaidos visiems betono gaminiams!
Gamina ir parduoda konkurencingomis kainomis:
- įvairių markių sertifikuotus prekinį betoną ir cementinį skiedinį atsparius šalčiui;
- betono gaminius: pamatų blokus, sąramas, žiedus, dangčius, dugnus;
- karjerinį žvyrą, paviršinį ir augalinį gruntus, žvirgždą, sijotą smėlį, atsijas.
Išrašome produkcijos kokybės deklaracijas.
Pageidavimus prašome siųsti elektroniniu paštu: info@margasmilte.lt
Informacija tel. 8-313-51602.

Velykų nuolaidos optikoje – iki 35 proc.
Gydytojos konsultacija, užsisakant akinius, - nemokama.
Mūsų adresas: Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis).
Informacija tel. 53444.

VELYKINĖS NUOLAIDOS geriams naudotiems baldams iš Vokietijos.
Didelis pasirinkimas. Tel. (8-652) 03660.
Sladkevičiaus g. 2, Merkinėje, ir Savanorių g. 5, Varėnoje.



Velykinė nuolaida žaliuzėms ir roletams -15%
*Akcija galioja iki 30.04
Druskininkai: M.K. Čiurlionio g. 84C
86 86 522 69, 86 16 851 45, www.ardena.lt

Žemės ūkio kooperatyvas "VITOLDA"
Brangiai perkame buliukus ir telyčaites auginti. Karves ir jų priauglį skersti.
Perkame gyvulius pagal gyvąjį svorį, atsiskaitome iš karto, pasiimame patys.
Tvarkome visas valstybės skirtas išmokas.
Tel. (8-310) 44824, (8-650) 50006.

Kasame, valome šulinius. Gręžiame. Įrengiame kanalizacijas, lietaus šulinius ir nuotėkų valymo įrenginius. Šulinio žiedai, pusžiedžiai, betoniniai dangčiai, stogeliai, pristatymas. *Santehnikos darbai.*
Tel. (8-685) 00059.

Aukštuminiai, vidaus apdailos darbai. Stogų dengimas. Fasadų dažymas, šiltinimas, skardinimas. Tarpblokinė siūlių hermetizavimas-remontas. Autobokštelių nuoma.
Tel. (8-671) 99626, (8-679) 62868.

Parduodami baltarusiški DURPIŲ BRIKETAI
(fasuoti po 500 kg) ir lapuočių juvenų briketai (fasuoti po 1000 kg). *Pristatome.*
Tel. (8-650) 89192.

Didelės nuolaidos! Šaldytuvai ir šaldikliai "Snaigė".
Naujas dizainas. Priešbakterinė sistema. Garantija - 3 m. Atvežame nemokamai.
Tel. (8-650) 85889, (8-315) 33605.

UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.
Didesni kiekį pasiima patys.
Tel. 51275, (8-687) 66440.

Įmonei reikalingas vilkiko (su kranu) su puspriekabe vairuotojas dirbti Lietuvoje.
Tel. 8-612-92239.

MATUOJAME ŽEMĘ.
Licencijuota įmonė UAB "GeoLTD" atlieka geodezinius (kadastrinius) matavimus ir daro topografines nuotraukas.
Tel. (8-684) 13998.

UAB "Torlina" brangiai perka aliuminį, bronzą, žalvarį, varį, šviną, automobilių radiatorius, karbiuratorius ir akumulatorius, motorų aliuminį (iki 2,20 Lt/kg).
Adresas: Baravykų g.1 (duonos kepyklos teritorijoje). Tel. (8-682) 23778.



UAB ERDIALAS
ŠARVUOTOS IR VIDAUS DURYS
M.K. Čiurlionio g. 97-108, Druskininkai.
Tel. 8 313 47 506, 8 656 15 468



AUŠROS VARTŲ klinika
Justiniškių g. 64-5, Vilnius,
tel.: (8-5) 231 45 75, 231 45 73,
(8-652) 1 28 99 • DIRBAME VISĄ PARĄ
GYDYMAS nuo ALKOHOLINĖS ir NARKOTINĖS PRIKLAUSOMYBĖS
Psichoterapinės ir

Statome apipjautų rąstų namus, pirtis.
Dengiame stogus.
Prekiaujame statybine mediena.
Tel. (8-651) 32880.

Firma nuolat brangiai perka buliukus ir telyčaites auginti.
Tel. (8-689) 55185.

Valome kaminus, lietvamzdžius, apipjauname medžių šakas.
Tel. (8-618) 35019.

Balandžio 4 d. (šeštadienį) 10 val. muzikos mokykloje įvyks **SB "Raigardas" visuotinis narių susirinkimas.**
Valdyba

PARDUODA LAPUOČIŲ IR SPYGLIUOČIŲ MALKAS
Tel. 8 694 82 209

Miesto centre **IŠNUOMOJAMOS** komercinės paskirties patalpos.
Tel. (8-611) 21152.

Medienos pjovimas, sienų frezavimas, rąstų namų statyba.
Darbai atliekami kliento namuose mobiliu įranga.
Parduoda pušies rąstus.
Tel. (8-673) 53838, Artūras; (8-678) 34127.

UAB "Amla"
STATO rąstinius, karkasinius namus, pirtis, lauko terasas, laiptus, šulinius, lieptus.
NUOMOJA 18 m ilgio kraną su 17 t bortiniu sunkvežimiu.
PARDUODA viengubo ir dvigubo pjovimo medieną
Tel. (8-682) 66872.



PERKAME MIŠKĄ ir apvaliąją medieną
Su žeme arba išskirtimui. Atsiskaitome iš karto. Konsultuojame. Rengiame miškotvarkos projektus.
Tel. / Faks. (8 315) 228 97
dmediena@gmail.com



BRANGIAI PERKA ĮVAIRIUS ĮMITIMO ARKLIUS
Tel. (8-682) 89777

Vištos – tik 8 Lt
Balandžio 1 d., trečiadienį, prekiausime 10 mėn. vištomis (8 Lt) ir jaunomis rudomis, juodomis ir baltomis "Kaišiadorių paukštyno" vištomis nuo 3 iki 5 mėn.: Leipalingyje - 12.35 val., Ricieliuose – 12.55 val., Snaigupės km. – 13.05 val., Gailiūnuose – 13.15 val., Druskininkuose (prie buv. "baltarusių" turgaus) – 13.25 val., Neravuose – 13.55 val., Grūte – 14.10 val.
Tel. (8-612) 75682.

Naujos statybos name, Druskininkų g. 23, parduodami (galima išsimokėtina), nuomjami butai ir patalpos įvairiai veiklai.
Atstovo Druskininkuose tel. 8-699-99919.

RATŲ REMONTAS
Prekyba naujomis padangomis
Leipalingyje, prie "Lukoil" degalinės, tel. (8-698) 12218.

Greitai ir kokybiškai gamina **nestandartinius virtuvės, svetainės, prieškambario baldus. Spintas su stumdomomis durimis.**
Tel. (8-698) 46696.

UAB "MARGASMILTĖ"
Margų žvyro karjeras (Margų kaimas, Leipalingio sen., Druskininkų sav.)
parduoda:
- žvirgždą sij. Fr4/16mm – 45 Lt
- smėlį fr.0/2mm – 16 Lt
- smėlį fr.0/4mm – 14 Lt
- karjerinį žvyrą – 14 Lt
- paviršinį gruntą – 11,8 Lt
- augalinį gruntą – 30 Lt
- atsija – 50 Lt
Produkcijos pakrovimas – 2 Lt už toną. Už papildomą mokestį krovinį galime pristatyti į vietą.
Kainos nurodytos be pridėtinės vertės mokesčio.
Pasiteirauti tel. 8-612-17670, 8-687-62178. www.margasmilte.lt

VISKAS PIRTIMS
Liepinės dailylentės, gultai ir kt. Įrengimo darbų paslaugos.
Tel. (8-698) 55856.

Perkam išsikirsti retinimus, jaunuolynus, sausuolius, žabus.
Tel. (8-686) 39391.
www.miskodarbai.lt.



UAB Mirandus
[GALIOTAS HRONO ATSTOVAS]
Langai ir durys iš plastiko, medžio, aliuminio.
Stumdomos balkonų sistemos iš aliuminio.
Palangės, žaliuzės ir roletai, stiklo paketai, "Roto" stoglangiai.
M.K. Čiurlionio g. 111-202
Tel. 54269, (8-686) 84915



Iškelsim penkiasdešimt inkilų

Angelė KRIŠTOPAITIENĖ

Kovo 20-ąją į Viečiūnų pagrindinėje mokykloje vykusią šventę sugužėjo didelis būrys mokinių, nešinių inkilais. Prie jų prisijungė ir Viečiūnų bendruomenės nariai.

Proga, kuriai skirta šventė, tikrai ne viena: Tarptautinė žemės diena, pavasario lygiadienis ir Paukščių diena. Į renginį atvyko ir svečių iš savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus, miškų urėdijos, fotografas, operatorius Jonas Bilinskas. Šventės dalyvius pasveikino mokyklos direktorė Elvyra Česnulevičienė. Į sceną subėgę folkloro kolektyvas „Kielytė“, vadovaujamas Angelės Krištopaitienės, švilpynėmis mėgdžiojo paukštelių, šoko, žaidė, dainavo. Juos pakeitė būrelis „Miško mokykla“ (vadovė Birutė Giedraitienė) nariai papasakojo,

kaip puoselėja gamtą, parodė, koki indėlį į ekologiją įdėjo mokiniai.

Trumpai pristatytas nykstančių paukščių, tokių kaip žalvarnis, paplitimas Druskininkų apylinkėse. Buvo papasakota apie projektą „Gyvasis pavasaris“. „Girios Aido“ direktorius Antanas Lankelis visus dalyvius pakvietė prisijungti prie medelių sodinimo akcijos. Šventėje buvo paskelbtas konkursas, kuriame dėl „Išradingiausio“, „Praktiškiausio“ ir „Gražiausio“ vardų varžėsi 50 mokinių sušestų inkilų. Projektoriuje vienas po kito buvo rodomi J. Bilinsko sukurti filmai apie kurtinius bei tetervinus. Inkilų konkurso nugalėtojams Silvijai Džervutei, Saimonui Zapasnykui, Povilui Žėkui, Lukui Ignatavičiui buvo įteiktos knygos apie mišką ir gamtą. Prizus įsteigė Lietuvos ornitologų draugija ir Druskininkų miškų urėdija.

Dėkojame buvusiam mūsų mokyklos mokiniui Gyčiui Vaišnoriui, kuris kartu su mokytojų organizavo šią prasmingą šventę.

Viečiūnų vaikai su savo inkilais, kuriuos jie iškels šį savaitgalį



Žaliausi mokytojai ir gimnazistai

Ieva KALEININKAITĖ



Kovo 20-oji yra pasaulinė Žemės diena, pavasario lygiadienis. Įdomus ir nuotaiingas renginys, skirtas šiai dienai paminėti, įvyko „Ryto“ gimnazijoje. Visus susirinkusius vedėjai iškart paskatino atkreipti dėmesį į žemės taršą, globalinį atšilimą ir parodė abiturientų nufilmuotą medžiagą: buvo kalbinami mokykloje

dirbantys mokytojai bei mokiniai. Pasirodo, dauguma šiukšlių nerūšiuoja, tačiau stengiasi gatvėse jų nemėtyti. Renginį pagyvino keli dainuojančių ir grojančių mokinių pasirodymai bei šokių grupė „Decima“ šokiu „Tegul tavo siela šoka“. Abejingi neliko ir devintokai. Jie parengė skaidres apie žemės likimą, kurio neišvengsime, jei nieko nesiimsime ir nekeisime.

Šiam renginiui artėjant į pabaigą, buvo paskelbti konkurso „Žaliausia klasė“ nugalėtojai - 2d klasės mokiniai. Apdovanotos žaliausiai apsirengusios mokytojos: Rima Griškonytė, Vitalija Žaldokienė, Egidija Vilkenė.

Po šio renginio tikriausiai ne vienas susimąstė, kad vis dėlto reikėtų atsižvelgti į besikeičiančią žemę ir imti keistis patiemis.



Gimnazistų gyvasis paukštis, skirtas Žemės dienai

Kur nešvariausia miesto vieta?

Agnė ČESNULEVIČIŪTĖ

Kovo 20 d. Pramogų aikštėje vyko akcija „Darom 09“, kurios metu jaunimas varžėsi dėl ekologiškiausios komandos titulo, rūšiavo šiukšles, piešė, statė sniego senius. Taip pat druskininkiečiams buvo uždavinėjami klausimai, susiję su mūsų miestelio švara. Net 67 proc. apklaustųjų manė, kad nešvariausia Druskininkų vieta yra Nemuno pakrantė, 3 proc. atsakė, jog tokia vieta yra Laisvės aikštė, Gardino gatvė nešvariausia pavadino 10 proc.

žmonių, 7 proc. apklaustųjų galvoja, kad labiausiai apšnerktas Sveikatos parkas, o 13 proc. pastebėjo, kad nešvariausios vietos yra aplink Druskonio ežerą. Paklausti, ar Druskininkai, jų manymu, yra švarus miestas, 73 proc. atsakė teigiamai, 12 proc. – neigiamai, 15 proc. - jog pakankamai švarus miestas. 18 proc. žmonių pareiškė, kad Druskininkų gatvėse dažnai mato besimėtančias šiukšles, 55 proc. - ne dažnai, o 27 proc. - retkarčiais. Paašikėjo, kad Druskininkai gali džiaugtis žmonių tvarkingumu, nes

net 43 proc. atsakė, jog rūšiuoja savo šiukšles, 37 proc. - nerūšiuoja, 20 proc. - tik kartais. Net 55 proc. druskininkiečių sudrausmina šiukšliniojus, kartais tokius sudrausmina 18 proc. žmonių, apskritai nedrausmina tik 27 proc. apklaustųjų.

Akcijos metu mūsų miestelio gyventojai buvo kviečiami dalyvauti balandžio 18 d. vyksiančioje akcijoje, kurios metu visi draugiškai tvarkysime nešvariausią Druskininkų vietą – Nemuno pakrantes. Atėiti į talką pažadėjo net 43 proc. apklaustųjų.



Jaunimo akcija „Darom 09“ Druskininkų pramogų aikštėje